
60^
00^^°

SMLOUVA O dílo

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: MĚSTO CHOTÉBOŘ,
TRČKÚ Z LÍPY 69,
583 01 Chotéboř

zástupce pro věcí smluvní: Ing. Tomáš Škaryd - starosta města 
zástupce pro věd technické: Ing. Zdenka Pospíchalová 
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věcí technické: Ing. František Pažourek 
Bankovní spojení: FlO banka a.s.
Číslo účtu;

DMC Brno s.r.o.
Slovákova 2,602 00 Brno 
Ing. Miloslav Pop

IČO:
DIČ:

07137249
CZ07137249

zápis v obchodním rejstříku: C 106365 vedená u Krajského soudu v Brně 

(dále jen zhotovitel)

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení stavby s názvem: KINO CHOTÉBOŘ Č.p. 256, ZÁZEMÍ PRO 
ÚČINKUJÍCÍ dle dokumentace: ve stupni dokumentace pro provedení stavby, vypracované 
společností PAS SERVIS, s.r.o., Železnohorská 1684, 583 01 Chotéboř v červenci 2019.

Hlavní předmět: 
Výstavba kin 
Rekonstrukce budov 
Přestavba budov

CPV
45212150-2
45454100-5
45454000-4

■■ nj.mo
Strana 1 (celkem 16)



Dále d/e podmínek zadávací dokumentace a nabídky zhotovitele v tomto rozsahu:

2.2 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakostí a za podmínek 
dohodnutých v této smíouvé svým jménem a na vlastní odpovédnost a objednatel se zavazuje 
k zaplacení dohodnuté ceny. Stavba bude provedena za podmínek stanovených ve vyjádřeních 
orgánů státní správy a vydaným stavebním povolením.

Místo plnění: Budova kina č.p. 256 a pozemky 1312,1322/11,1311/2,1311/1 v k.ú. Chotěboř.

2.3 Předmětem díla jsou rovněž všechny následující práce a činností:
- vytýčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací
- dokumentace skutečného provedení stavby, dáíe jen DSPS, vč. výškopisného a poíohopísného 

zaměření. DSPS bude předána 2x v písemné podobě a 1x v digitální podobě na CD nosiči při 
dokončení díla. Součástí dokladů při předání dokončeného díla budou rovněž veškeré atesty, 
prohlášení o shodě, certifikáty na použité materiály a výrobky a protokoly o výsledcích 
provedených zkoušek

- geodetické zaměření stavby
- geometrický plán přístavby
- zajištění veškerých atestů, revizních knih, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených 

příslušnými předpisy, prohlášení o shodě podle zák. č. 22/97 Sb., 205/02 Sb. a nařízení vlády č. 

163/02 Sb.,
- zajištění dokladu o předání pozemků dočasně dotčených stavbou vlastníkům s vyjádřením 

vlastníků pozemků, že souhlasí se stavem, v jakém jsou pozemky předávány
- zajištěni vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), 

odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejích správcům
- příprava staveniště včetně provizorního přístupu na staveniště
- dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů
- zhotovení práce podle technologického předpisu
- veškeré nutné ochrany práce
- veškeré požadované úpravy a práce
- průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol technických kvalitativních podmínek (TKP)
- veškerá doprava (svislá, vodorovná i za ztížených podmínek, příplatky na lepivost)
- veškeré lešení a podpěrné konstnjkce
- montážní prostředky a pomůcky
- úprava, očištění a ošetření styčných ploch a konstrukcí
- potřebné dočasné úpravy
- úprava, očištěni a ošetření pracoviště
- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci
- soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště
- poplatky a zajištění výluk na propojení inženýrských sítí
- odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemin
- náklady na činnost úředně oprávněného zeměměřičského inženýra zhotovitele
- zajištění skládek
- zajištění požadavků správců dotčených inženýrských sítí uvedených v jejich vyjádřeních a 

podmínek uvedených ve stavebním povolení

Strana 2 (celkem 16)



- poskytnutí potřebné součinností koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví
- pasportizace okolních objektů před zahájením a po dokončení prací
- dodržet rozsah trvalého a dočasného záboru stavby
- náklady na zajištění a poučení všech zúčastněných pracovníků o zásadách a opatřeních k 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví pň práci dle příslušných zákonných bezpečnostních 
předpisů a technologických pravidel zpracovaných pro jednotlivé technologie výstavby.
Jde zejména o tyto práce a technologie:

* zvedání těžkých břemen pomocí jeřábů
■ montáž pomocných konstrukcí a lešení
■ práce ve výškách
■ bednící práce
■ železářské a betonářské práce
■ práce se stroji a strojními zařízeními
" práce s elektrickým zařízením

- veškeré práce bude zhotovitel provádět v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích v platném 
znění. Při pracích je nutné dodržovat nařízení vlády č.362/2005 Sb. o bližších požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do 
hloubky

- veškeré práce bude zhotovitel provádět v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečností a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a 
o zajištění bezpečností a ochrany zdraví při činnosti, nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci) v platném znění

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky na činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu 
zhotovitele.

2.4 Pakliže dojde ke změně v rozsahu díla - tedy změn díla včetně případných změn stavby oproti 
projektové dokumentaci, musí být jejich rozsah a způsob provedení předem odsouhlasen 
technickým dozorem (dále jen „TD“) a zástupcem objednatele. V případě, že z těchto změn bude 
vyplývat zvýšení ceny díla, musí být před jejich faldurací, po dosažení cenové shody, uzavřen 
dodatek k této smlouvě v souladu s odstavcem 4.6. a 13.10. této smlouvy.

2.5 Podmínky, vyplývající z dostupných podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako závazek 
nebo povinnost investora během realizace stavby, zajistí zhotovitel.

2.6 Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění prací tak, aby při realizaci díla byl zabezpečen 
provizorní přístup do přilehlých nemovitostí, musí být zachována průjezdnost stávajících komunikací 
v max. možné míře, nebo jinak zajištěna přístupnost všech objektů pro integrovaný záchranný 
systém. Dále je zhotovitel povinen informovat majitele přilehlých nemovitosti o veškerých 
prováděných pracích, které by způsobily další omezení jejich majitelům a řídit se pokyny 
koordinátora BOZP v souvislosti s pohybem veřejnosti po staveništi.

2.7 Zhotovitel se zavazuje, že dílo jím vybudované v rozsahu čl. II. této smlouvy bude mít 
kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu a platných

Strana 3 (celkem 16)



norem. Zhotovitel se zavazuje provést dílo z materiálů I. jakosti s požadovanou certifikací a tomuto 
závazku bude též odpovídat kvalita všech prováděných prací.

Článek 3 - termín plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení: po podpisu smlouvy o dílo a díe klimatických podmínek pro výstavbu
Stavební úpravy v prostoru jeviště je možné zahájit od 15.07.2020 
Dokončení prací a pfedánf díla: do 30.4.2021

Splněním předmětu plnění se rozumí úplné dokončení stavby. Dílo je dokončeno, je předvedena 
jeho způsobilost sloužit ujednanému účelu, je vyklízeno staveniště, podepsán zápis o předání a 
převzetí stavby, předání dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, o odstranění všech 
případných vad a nedodělků a předání projektové dokumentace o skutečném stavu provedeného

díla.
3.2 Plnění předmětu smlouvy bude prováděno podle předem vzájemné odsouhlaseného věcného 
a časového harmonogramu postupu stavebních prací. Podrobný harmonogram prací bude členěn 
po týdnech. Tento harmonogram bude průběžně aktualizován s ohledem na skutečný průběh 

stavebních prací (min. každý měsíc).

3.3 Dřívější dokončeni předmětu plnění je možné.

3.4 Objednatel připouští přiměřené prodloužení lhůty plnění zejména v těchto případech;
- Dojde-lí během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele
- nebude^li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně 

objednatele

V případě prodloužení termínu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek ktéto smlouvě. Na 
prodloužení terminu není právní nárok.

3.5 Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem třetích 
osob, rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah čí rozhodnutí nezavinil.

3.6 Dojde-íí ke zpoždění dokončení díla z důvodu vyšší moci, je zhotovitel oprávněn prodloužit 
termín plnění o technicky zdůvodněnou a oboustranné odsouhlasenou íhůtu. Prodloužení terminu 
dokončení díla bude pro tento případ řešeno dodatkem k této smlouvě.
Za vyšší moc se pokládají ty okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami 
nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy mající bezprostřední vliv na 
plnění díla. Za tyto okolnosti smluvní strany považují také případy klimatických podmínek (silné 
mrazy nebo velké dlouhotrvající dešťové srážky) znemožňujících pokračování prací v období delším 
než 10 dnů v době realizace stavby, potvrzené ve stavebním deníku technickým dozorem stavby.

3.7 Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci. je povinna o vzniku takovéto okolnosti 
bezodkladné písemně vyrozumět druhou smluvní stranu. Nastoupení okolností vyšší mocí

Strana 4 (celkem 16)



nezbavuje objednatele povinnosti uznat zhotoviteli hodnotu prací a dodávek provedených do té 
doby.

Článek 4 - Cenové ujednání

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za provedení díía 
stanovenou v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele (oceněný položkový rozpočet dle výkazu 
výměr), která je jako její nedííná součást přílohou Č. 1 této smlouvy a v souladu se zákonem 
č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Jednotkové ceny uvedené ve výkazu 
výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou 
cenou se rozumí cena vč. DPH.

4.2. Nabídková cena se považuje za cenu nejvýše přípustnou a musí obsahovat veškeré náklady 
potřebné ke splnění veřejné zakázky.

Celková cena díla bez DPH 

21% DPH

Celková cena díla včetně DPH

17.143.598,-Kč 

3.600.155.16Kč 

20.743.751,16Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

(slovy; dvacetmilionúsedmsetčtyřicettřítisfcsedmsetpadesátjednakorunáestnáthaléřú 
korun českých)

4.3. Sjednaná cena zahrnuje použiti materiálů ve standardním provedení od dodavatelů 
vybraných zhotovitelem. Tyto materiály odpovídají českým technickým normám platným v době 
realizace díla a technické specifikaci předmětu díla. Výběr dodavatelů zhotovitele podléhá schválení 
objednatele.

4.4. Cena za dílo může být upravena (zvýšena ů snížena) dodatky k této smlouvě za těchto 
podmínek;

- V případě změny v rozsahu díla - tedy změn díla včetně případných změn stavby 
oproti projektové dokumentací, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně 
nepředvídaných okolností a tyto změny jsou nezbytné pro provedení původních 
stavebních prací. Tyto případné změny v rozsahu díla musí být projednány 
a odsouhlaseny objednatelem.

- V případě změny daňových předpisů.

Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecné platnými cenovými předpisy a musí být 
odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

4.5 V případě, že některé práce a dodávky (položky), které jsou předmětem díla. nebudou 
realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové ceny díla odpočtena ve výši, ve které je 
uvedena v pňloženém položkovém rozpočtu.

4.6. Smluvní strany si dohodly následující postup pro ocenění případných změn díla;

Strana 5 (celkem 16)



Zhotovřte) ocení veškeré činností dle jednotkových cen použitých v nabídkovém 
položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude oceněni provedeno cenou 
z katalogu URS, a.s. Praha nebo RTS, a.s. Brno, a to v cenové úrovni platné v době 
podání nabídky, sníženou o 5 %.
Položky, které nebudou obsaženy v nabídce zhotovitele ani v ÚRS, a.s. Praha nebo 
RTS, a.s. Brno, budou oceněny na základě dohody všech smluvních stran > obvyklá 
cena. Specifikace materiálů neuvedených v nabídce zhotovitele budou oceněny dle 
skutečných cen jednotlivých dodavatelů doložené nabídkami min. 2 dodavatelů (příp. 
jiným dokladem dodavatele, který objednatel uzná). Tato cena bude navýšena o 
pořizovací přirážku ve výší do 5%.
Při dodatečném zajišťování subdodavatelských prací (případně i nestavebních) ze 
strany zhotovitele, bude cena doložena nabídkami min. 2 dodavatelů, respektive 
nabídkou předloženou objednatelem. Tato cena bude navýšena o koordinační přirážku 
ve výši do 5% z ceny těchto prací.
Cena bude odsouhlasena s objednatelem
Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh 
dodatku k této smlouvě.
Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 15pracovních dnů 
od doručení návrhu.
Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím 
realizované, byly předmětem díla a v jeho ceně zahrnuty.

Článek 5 - Platební podmínky

5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

5.2. Cena diia bude dílčími fakturami se splatností 14 dni, hrazena až do výše 90% dohodnuté ceny 
(vč. DPH). Zbývajících 10% ceny bude proplaceno po předáni a převzetí díla a odstranění vad 
a nedodělků na základě konečné faktury. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel a doručí objednateli 
nejpozději do 14dnů po ukončení přejímacího řízení doloženého protokolem o předání a převzetí 

dfia.

5.3. Bude-li dílo předáno a převzato s případnými vadami a nedodělky, počne běžet lhůta splatnosti 
konečné faktury dnem podepsánf zápisu o odstranění vad a nedodělků.

5.4. Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny ve dvou vyhotovení a doručeny na adresu 
objednatele nejpozději do 14. dne následujícího měsíce. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a 
soupisem provedených prací samostatně potvrzeným technickým dozorem stavby 
a odsouhlaseným zástupcem objednatele ve věcech technických.

5.5. Oprávněné vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel prohlašuje, že na tuto zakázku 
nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti § 92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro 
kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

Strana 6 (celkem 16)



5.6. Oprávněně vystavená faktura musí mít v textu uveden předmět smlouvy dle ČI.2 této smlouvy.

5.7. Lhůta splatnosti (termín odpisu platby z účtu objednatele) dílčích faktur i konečné faktury je 14 
dní ode dne doručení objednateli.

5.8. V případě, že doklad nesplňuje některé z povinných nebo dohodnutých náležitostí, má 
objednatel právo jej vrátit zhotoviteli a požadovat jeho opravení. V takovém případě se hledí na 
fakturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje dnem doručení opraveného dokladu 
odběrateli.

5.9. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

5.10. Zhotovitel má povinnost vystavovat daňové doklady v souladu s § 
z přidané hodnoty. Pro účely vystavení daňového dokladu se použije 
CHOTÉBOŘ. Trčků z Lípy 69. 583 01 Chotěboř.

28 zákona o dani 
označení; MĚSTO

5.11. Zhotovitel si musí být vědom, že je ve smyslu zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve 
veřejné správě povinen spolupůsobit pň výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci 
s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se 
k reaíizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a 
ha pozemky související s projektem nebo jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu 
své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. 
Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření 
k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán objednatele.

5.12 Všechny faktury včetně příloh budou objednateli doručeny elektronicky na emailovou adresu 
faktury@chotebor.cz.

Článek 6 - Staveniště

6.1. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací stavby. Pokud bude zhotovitel 
potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

6.2. Objednatel předá zhotoviteli a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10 pracovních 
dnů od doručení písemné výzvy doručené zhotoviteli, a to formou oboustranně podepsaného 
protokolu.

6.3. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí, 
neprodleně odstraní veškerá jejích znečištění a poškození.

6.4. Nejpozdéjl při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou projektovou 
dokumentaci ve 2 vyhotoveních.

6.5. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz, 
údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s § 14 vyhl. 137/1998 Sb. o obecných 
technických požadavcích na výstavbu ve znění pozdějších předpisů. Zdroje energií pro realizaci

Strana 7 (celkem 16)



díla $( projedná samostatné s jejích správci, případně s orgány státní správy. Totéž učiní i v případě 
určení skládek materiálů, povolení vybudování objektů zařízení staveniště apod.

6.6. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání 
a převzetí díla a vyklizeni staveniště podle obecných ustanovení o náhradě škody.

6.7. Zhotovitel je povinen před započetím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení 
veškerých stávajících sítí a zařízení a splnit všechny podmínky stanovené ve vyjádření jednotlivých 
správců těchto zařízení. Za veškeré způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a kabelech 
nese výhradně a v plném rozsahu odpovědnost zhotovitel.

6.8. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru 
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel 
zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmíní^ ochrany životního prostředí.

6.9. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající 
se zajištění bezpečností a ochrany zdraví pří práci a bezpečnosti technických zařízení, požární 

ochrany apod.

6.10. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního 
předání a převzetí díla, případně jednotlivé Části staveniště. Při nedodržení tohoto termínu se 
zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

Článek 7 - Provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu prováděni díla stavební deník s denními záznamy 
o provedených pracích v souladu s vyhláškou 499/2006 Sb. o dokumentací staveb. Do stavebního 
deníku budou zapisovány veškeré skutečnosti rozhodujíc! pro provedení díla, časového postupu 
prací a jejích jakostí, podmínky bezpečností práce a technických zařízení a údaje důležité pro 
posouzení rozsahu a hospodárnosti stavby. V pracovní době bude stavební deník trvale přístupný 
zástupcům objednatele na pracovišti zhotovitele (1). na místě provádění díla). Vedení deníku končí 
dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v zápise o předáni a převzetí stavby. Ve 
stavebním deníku je zakázáno přepisovat, škrtat a vytrhávat z néj stránky. Do stavebního deníku 
jsou mimo stavbyvedoucího zhotovitele oprávněni nahlížet, či zapisovat do něho pověřeni zástupci 
objednatele, osoby vykonávající funkce technického dozoru stavby, koordinátor BOZP a autorský 
dozor projektanta, popř. osoby jimi pověřené.

7.2. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta, technického dozoru stavby (JD") a koordinátora BOZP;

Technický dozor stavby zejména;

Technický dozor stavby u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojena.
- Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle 

smlouvy o dílo, platných technických norem, rozhodnutí státní správy a jiných 
předpisů.

Strana 8 (celkem 16)



- Je povinen zhotovitele neprodleně písenfině upozornit (např. zápisem do stavebního 
deníku) na nedostatky zjištěné v průběhu prací a stanovit zhotoviteli Ihůtu pro 
odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná 
opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve 
stanovené lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn použít smluvní pokutu dle čl.
11.1.4.

- Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a odsouhlasuje 
soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly.

- Účastní se prováděných zkoušek zhotovitelem a provádí kontrolu zakrývaných prací.
- Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace a materiálu, které 

nemají vliv na cenu díla a musí následně písemně předložit k odsouhlasení 
objednateli.

- Je oprávněn dát zhotoviteli příkaz přerušit práci je*li ohroženo zdraví pracovníků nebo 
hrozí vznik hmotné škody. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti 
zhotovitele.

- Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

7.3. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a TD, je důkazem 
o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy.

7.4. Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných pň přejímacím řízení 
stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci.

7.5. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně 
odsouhlaseny jak TD, tak zástupcem objednatele ve věcech technických a nesmí mít vliv na výši 
ceny díla.

7.6. Kontrolní dny zajišťuje a organizuje objednatel a budou svolávány dle potřeby stavby. 
Předpokládá se 1x týdně.

7.7. Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných kontrolních 
dnech, jejichž termíny budou oznámeny TD.

7.8. Zhotovitel vyzve zástupce objednatele (TD) prokazatelně nejméně 3 pracovní dny předem 
k prověření kvality prácí, které budou dalším postupem prací zakryty. V případě, že se na tuto výzvu 
objednatel (TD) bez závažných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla, 
po předchozím písemném upozornění objednatele a dostatečném a průkazném zdokumentování 
kvality předmětných prací. V případě, že zhotovitel k takovému prověření kvality objednatele 
nepozve, má tento právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který Je 
povinen tyto práce provést.

7.9. Zhotovitel vyzve kromě objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských sítí 
dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a jištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem 
ve stavebním deníku. Zhotovitel před jejich zakrytím zajisti geodetická zaměření, která nejpozdéji 
při protokolárním předání díla předá objednateli.
7.10. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránicí řádnému provádění díla, 
je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

Strana 9 (celkem 16)



7.11. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost 
realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma veškeré náklady 
spojené s následným odstraněním vady díla.

7.12. Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 
v důsledku opomenutí, nedbalostí nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, technických či 
jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně, nejpozději do 14 dnů od 
zjištěni rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a nenl-li to možné, škodu finančné nahradit.

7.13. Před započetím díla je zhotovitel povinen předložit jmenný seznam subdodavatelů. 
Zhotovitel není oprávněn při stavbě využívat jiné subdodavatele, než byli uvedeni v nabídce. Změna 
subdodavatelů uvedených v nabídce, musí být předem písemně odsouhlasena objednatelem. 
Veškeré náklady spojené se změnami subdodavatelů nese zhotovitel.

7.14. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající 
se produkcí a nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek závadných vodám 
(zejména ropných látek). Dojde-li přesto k úniku těchto látek, je zhotovitel povinen provést na vlastní 
náklady taková opatřeni, která zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito 
závadnými látkami. Dále je zhotovitel povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit 
taková opatření, aby nedošlo k jejích poškozeni;

7.15. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající 
se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečností technických zařízení, požární 
ochrany apod.

Článek 8 - Předání a převzetí díla

8.1. Dokončení díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli.

8.2. Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí ukončeného díla nejméně 10 pracovních 
dnů předem. Objéjnatel je povinen na základě tohoto oznámení písemně svolat přejímací řízeni.

8.3. K zahájení přejímacího řízeni je zhotovitel povinen předložit:
- stavební deník
- atesty a certifikáty použitých m^éríálů
- doklady o provedených zkouškách
- dokumentad skutečného provedení stavby či jejích částí
- vyžadovaná geodetická zaměření
- geometrický plán
- prohlášení o shodě
- doklady o likvidaci odpadů
- ostatní doklady požadované stavebními úřady pro umožnění kolaudace staveb
- vyjádření vlastníků dočasné dotčených pozemků
- doklady a zápisy o převzetí částí díla jiným vlastníkem, případně správcem (např. 

správcem toku apod.)
- pasportizace okolních objektů

8tranav10.(čelkém 16)-



8.4. O průběhu přejímacího řízení bude pořízen „protokol o předání a převzetí" podepsaný 
zástupci obou smluvních stran, který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména 
zhodnocení kvality provedených prací, soupis případných vad a nedodělků, bude-li snimi dílo 
převzato a dohodnuto o termínech odstranění vad a nedodělků, datum vyklizení staveniště apod.

8.5. Odmítne-li objednatel dílo převzít, je povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí. 
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky. Vadou se pntom rozumí 
odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou 
a obecně závaznými předpisy.

8.6. V případě, že budou zjištěny vady díla v rámci přejímacího řízení, je zhotovitel povinen 
je odstranit nejpozdějí do 14dní od jejich zjištění. Pozdější termín odstranění vad je možný pouze na 
základě písemné dohody obou smluvních stran.

8.7. Zhotovitel je povinen účastnit se závěrečné kontrolní prohlídky stavby. Objednatel jej 
vyrozumí o termínu jejího konání nejméně 5 dnů předem.

8.8. Zhotovitel je povinen odstranit všechny jím zaviněné závady ve lhůtě určené v zápise 
z kontrolní prohlídky stavby a splnit podmínky stanovené pro povolení k užívání předmětu smlouvy. 
O odstranění závad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.

8.9. Dílo bude předáváno v souladu s dílčími termíny ukončení dle čl. III odst. 3.1 Smlouvy o dílo, 
pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak. Předmět díla bude dokončen včetně 
konečného úklidu a řádného vyčištění stavby.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruční podmínky

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, Že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními 
předpisy, příslušným ČSN, TP,TKP, ZTKP, případně vlastnosti obvyklé.
9.2. Zhotovitel poskytuje na stavební Část díla záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem předání a převzetí díla ve smyslu či. 8 této smlouvy.

9.3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu, neodborného užívání 
ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

9.4. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich 
příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.

9.5. Objednatel je v záruční době oprávněn nárokovat písemně u zhotovitele bezplatné odstranění 
vad s uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nejpozději 
v poslední den záruční doby. přičemž rozhodující je datum odeslání písemného oznámení vad 
zhotoviteli.

9.6. Zhotovitel je povinen oprávněné nárokované vady bezplatně odstranit, a to ve lhůtě do 30 dnů 
od uplatnění reklamace nebo ve lhůtě, která bude pro ten účel sjednána.

Strana 11 (celkem 16)



9.7. Vpřípadé havárie započne zhotovíte) s odstraněním vady bezodidadně, tj. do 48 hodin 
od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak.

9.8. Za sjednanou úhradu odstraní zhotovitel i poškození a vady, za které neručí.

9.9. Pokud zhotovitel ve sjednané nebo stanovené lhůtě oprávněně reklamovanou vadu díla 
neodstraní ani se k ní nevyjádří, je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady zhotovitele, 
nebo mu vyúčtovat škodu s tím spojenou.

9.10. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1. tohoto článku zhotovitel neodpovídá jen v 
případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

9.11. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokonči dílo, pak záruka za jakost platí 
na dodávky a práce provedené do doby ukončení prací.

9.12. Provedenou opravu vady předá zhotovitel objednateli písemně. Na provedenou opravu 
poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce, jako v Č). 9. 2. této smlouvy, která počíná běžet 
dnem předání a převzetí opravy.

Článek 10 - Odpovědnost za škodu

10.1. Nebezpečí Škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předáni a 
převzetí díla.

10.2. Zhotovitel po celou dobu plnění veřejné zakázky bude mít sjednáno pojištění proti škodám 
způsobeným třetím osobám jeho činností, včetně škod způsobených jeho pracovníky.

10.3. Zhotovitel předloží pří podpisu smlouvy o dílo příslušnou pojistnou smlouvu dle bodu 10.2.

10.4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

10.5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výší škodu, která vznikla 
při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této 
smlouvy.

10.6. Zhotovitel se zavazuje na vlastni náklady opravit případné poškození komunikací, způsobené 
Jeho provozem nebo činností.

10.7. Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s výstavbou, 
budou po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a dotčené plochy uvedeny do 
původního nebo projektovaného stavu.

Strana;.12.Xc8lkenv.16)-:-- -------



článek 11 - Smluvní pokuty a náhrada škody

11.1. Pro případy neplnéní vécných a terminovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty;

11.1.1. Při prodlení zhotovitele s předáním řádné dokončeného díla zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,20% z ceny díla za každý i započatý den prodleni.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklízením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení až do úplného vyklízení 
a protokolárního předání staveniště.

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s odstraněním nedostatků jištěných v průběhu prací, ve Ihúté 
stanovené technickým dozorem stavby ve stavebním deníku, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.4. Při prodlení zhotovitele s odstraněním nedostatků zjištěných v průběhu prací, ve lhůtě 
stanovené koordinátorem BOZP ve stavebním deníku, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 5.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.5. Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo předáno 
a převzato, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý den prodlení oproti 
dohodnutému termínu, a to za každou vadu nebo nedodělek.

11.1.6. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu dle odst. 9.6. této smlouvy, tj. do 30 dnů od 
doručení písemné reklamace nebo v.jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každou vadu a den prodlení.

11.1.7. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti 
zhotovitele a to zejména porušení ustanovení odst. 6.4., 7.1., 7.7., 7.14. a 7.15. je objednatel 
oprávněn nárokovat smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč za každý jednotlivý nedostatek.

11.2. Smluvní pokuty sjednané dle článku 11 této smlouvy jsou splatné do 20ti kalendářních dnů 
po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty každého jednotlivého 
porušení ustanovení specifikovaného v tomto článku.

11.3. Vznikem nároku na zaplacení smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

11.4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky 
na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním 
plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za 
odstranění vad.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny v 
rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve 
lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto jištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy 
odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu 
povinen uhradit.

Strana 13 (celkem 16)



12.2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení 
se zahájením nebo prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovitele, nebo 
že na stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví zhotoviteli lhůtu, do 
kdy musí nedostatky odstranit. V případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, 
může objednatel od smlouvy odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je 
zhotovitel povinen uhradit.

12.3. BudeJi zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak 
Šest měsíců, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

12.4. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
12.4.1. vůči majetku zhotovitele probíhá tnsoívenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku,12.4.2. ínsoívenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů 

Insolvenčního řízení,12.4.3. byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů,
12.4.4. zhotovitel vstoupí do líló^ídace,
12.4.5. nastane vyšší moc uvedená v odst. 3.6 této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které 
nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela nebo na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze 
smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

12.5. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 12. 4. tohoto článku je každá smluvní strana 
povinna oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není 
rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností 
opravňujících k odstoupení od smlouvy.

12.6. Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci 12.1. a 12.2. tohoto 
článku nebo některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 12.4. tohoto článku, 
smluvní strany sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. Protokol musí 
obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od 
smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční 
hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla 
neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany se 
zavazuji přijmout tento posudek Jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce, 
jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel.

12.7. Odstoupení pd smlouvy bude oznámeno písemně formou doporučeného dopisu 
s doručenkou. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupeni 

druhé smluvní straně.

12.8. Ve všech výše uvedených případech odstoupení zaviněného zhotovitelem je objednatel 
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny díla. Mimo to je objednatel oprávněn přenést 
na zhotovitele všechny následky plynoucí z odstoupení od smlouvy, zejména pak náklady vzniklé 
uzavřením nové smlouvy s jiným zhotovitelem, za opravy vad Čí nedodělků, za penále nebo škody, 
které mohou být hrazeny objednatelem.

Straná‘14'(oBlKfelhT16)'



12.9. V případě odstoupení od smlouvy se zhotovitel zavazuje na žádost objednatele poskytnout 
nebo dát k dispozici provizorní stavby, materiál a hmoty, zásoby na staveništi nebo ve výrobně Či 
skladu, které jsou nutné k pokračování prací a všechny doklady spjaté se stavbou.

12.10. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní 
pokuty a na náhradu Škody.

12.11. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spácháni trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli.

12.12. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném 
vyrovnáni těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby 
zhotoviteli.

12.13. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku.

12.14. Odstoupení je možné i jen ohledné dosud nesplněné části díla.

Článek 13 - Ostatní ujednáni, závěrečná ustanoveni

13.1. Zhotovitel se náležitě seznámil s projektovou dokumentací stavby a se všemi podmínkami 
realizace a je mu znám aktuální stav předmětné stavební akce, souhlasí se všemi podmínkami 
stanovenými v oznámení zadávacího řízení a v zadávací dokumentaci a při realizaci prací bude 
postupovat striktně podle zpracované projektové dokumentace, kdy jakékoliv odchylky musí být 
předem konzultovány se zadavatelem.

13.2. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo 
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám 
podílejícím se na zadáni veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se 
zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou 
soutěž.
13.3. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou ode dne jejího podpisu do dne kompletně 
dokončeného a řádně předaného předmětu smlouvy.

13.4. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

13.5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí právem ČR příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.
13.6. Dojde>li v průběhu smluvního vztahu k zániku některé ze smluvních stran, popřípadě 
v přeměnu této strany v jiný právní subjekt, přecházejí práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí 
na nástupnický právní subjekt.

13.7. ' Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat 
objednateli nedokončené dílo včetně věci, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případné

Strana 15 (celkem 16)



vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí. které opatfil a které se staly 
součástí díla. Smluvní strany uzavrou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinností.

13.8. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající 
z této smlouvy třetí osobě.

13.9. Zhotovitel je dle § 2, písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

13.10. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

13.11. Smlouva je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

13.12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

13.13. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že s jejím 
obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodné, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. 
Na důkaz připojuji své podpisy.

13.14. Nedílnou přílohou této smlouvy je oceněný položkový rozpočet dle výkazu výměr.

13.15. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k 
veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejhování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě nejsou obchodním 
tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů ve smlouvě 
obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v Registru smluv zřízeném podle 
zákona o registru smluv. Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni v informačním systému veřejné správy - Registru 

smluv.

13.16. Smluvní strany berou na vědomí že, získané osobni údaje jsou zpracovávány v nezbytném 
rozsahu a po nezbytnou dobu v rámci plnění právních povinností a smluvních povinností vzniklých 
uzavřením smlouvy v souladu s obecným nařízením. EU 2016/679 a platnými právními předpisy na 
ochranu osobních údajů.

13.17. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Chotěbof č. 780 ze dne 03.12.2019 
Přílohy: Rozpočet

VChotěboři

Za objednatt

Ing. Tomáš Š^al. 
starosta města

VBmé dne 14.01.20?^'

Za zhotovitele: J ©• ‘1C Briio s.r.o.-------

DMC Brno s.r.o. 
ing. Miloslav Pop

.Slova> .va2j£02 00Bmo 
1^^07^37249

Strana 16 (celkem 16)



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

0
1

bjekt: Název objektu: JKSO;
fc/KINO CffOfÉBOfÍ C.P. 259 ZAŽEMI PRO UČINKUJ

S1
1

avba; Název stavby; SKP:
KÍNO CHOTBBOP ŽÁZBiŘl PRO ÚČINKUJÍCÍ

Projektant: Počet měmvbh jednotek: 0
Objednatel; Náklady na MJ: 0
Počet listů : Zakázkové číslo; 1
Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

BEZPEČNOSTNÍ TABULKY

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a lil. hlavy VedlelSi rozpočtové náklady

Z
R
N

Dodávka celkem 0
Montáž celkem 0
HSV celkem 8 658 207
PSV celkem 8 220 390 ■- ^ ■'..... . - *'* .*■ .

ZRN celkem 16 878 596

HZS 0
RN ll.a lll.hlaw 16 878 596 Ostatní VRN 265 000
ZRN+VRN+HZS 17 143 596 VRN celkem 265 000
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

ING.KLOS
Datum:

05.08.19

Jméno:
Datum:
Podpis;

,•)

“■DMC ^mo s.y ------------
Slovákova 6^*^ Brno

ič: 0Í3^i49

f

Jméno:
Datum:
Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % činí: 17 143 596 Kč
DPH 21,0 % činí: 3 600155 Kč
Základ pro DPH 0.0 % činí: OKč
DPH 0.0 % čini: 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 20 743 752 Kč

Strana 1



Stavba: 1 KINO CHOT£BOR ZAZEMl PRO UCINKUJICI Rozpočet: 1
Objekt; 1 KINO CHOTĚBOŘ Č.P. 256 ZÁZEMÍ PRO UČíNKUJiCl Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

I Stavební dil I HSV PSV Dodávka Montáž HZS 1

1 stavba 8 658 207
2 zdravotechnika 1 043 873

3 vzducbotechnika-^klimatizace 1 646 421

4 stavební rozvody silnoproud 647 590

5 ochrana pfed bleskem 78 318

6 ústřední topeni 263 905

7 méřeni a regulace 305 724

8 scénické osvétlení 1 243 706

9 provozní zařízeni strojní 1 573 366

10 provozní rozvod silnoproud 124 605

11 jevištní elektroakustika 1 253 032

12 slaboproudé rozvody 39 850
1 CELKEM OBJEKT - 0 01£1

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kčl % Základna 1 Kč
NASTAVIT'------------------- - ^ -
TISK
ZOBRAZENI

CELKEM VRN 265 qpo

strana 2



Položkový rozpočet
s Í4 CHOTEBOR - KINO
0 i přístavba

R 1 stavební část

[pTčTČÍalo položky iNáiev položk7 MJ [Množství iCena/MJ ICelkem

Dfl: 02 Ostatní práce 83 580.00
1 900 RT2 HZS • stavební a pflpravné práce Práce v tarlfrif tfIdS 5 h 20,00000 294,00 5 880,00

2 020001 Provizomi zakrývání prostoru proti prachu a zne&lStdnI dle 
potfeby*zakrytl sedadel...

kp! 1.00000 77 700.00 77 700,00

on 1 Zemní práce 263 991.89
3 122201102ROO Odtopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 286,60000 95.76 27 444,62
4 132201111R00 Hloubeni rýh á.do 60 cm v hor.3 do 100 m3. STROJNĚ m3 70,38000 207,48 14 602,44

5 132201211R00 Hloubeni rýh S.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNÉ m3 23,13000 177,24 4 099,56
6 1396011O2R0O Ru&ni výkop Jam, rýh a Kachet v hominfi tf. 3 m3 18,00000 1 024,80 18 446.40
7 162201102ROO Vodorovné pramfsténl výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 60.20000 37,30 2 245,22
8 162701105ROO Vodorovné premiBt&il výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 337,91000 193,20 65 264,21

9 167101101R00 NaMádánf vj^opku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 60,20000 215,04 12 945,41
10 1712O11O1R0O Uložení sypaniny do násypů nezhutnéných m3 60.20000 22,08 1 329,43
11 1741O11O1R0O Zásyp iam, rýh, šachet se zhutnénim ' ^3. 60,20000 101,64 6116,73
12 199000007R00 Uložení zeminy na skládku, v£. poplatku za skládku • hor.

3
■ m3 337,91000 23520 79 476,43

13 215901101RT5

ZhutnénI podlož! z hornin nesoudržných do 92% PS 
vibrační deskou

m2 425.16000 75,26 31 999,24

DH: 2 Základy a zvláStni zakládání 451 151.86
14 271S31113ROO Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm m3 0,80000 1 222,19 1 099.97
15 273321321ROO Železobeton základových desek C 20/25 m3 27,60000 2 310,00 63 756,00
16 273351215ROO Bedněni stěn záldadových desek - zřízeni m2 5,20000 661,00 3 386.20
17 273351216R00 Bedněni stěn záldadových desek - odstraněni m2‘ 5,20000 103,73 539,40
18 273361821ROO Výztuž základových desek z beton, oceli 10505 (R) t 0.10000 34 969.20 3496,92
19 273361921RT4 Výztuž základovýdi desek ze svařovaných šití průměr 

drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30
t 1,81000 30 167,99 54 658,36

20 273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných síti průměr 
drátu 8,0. oka 100/100 mm KY81

t 0,05000 29 876,79 1 463,94

21 274272140RT4 Zdivo základové z bednících tvárnic, tL 30 cm výplA 
tvárnic betoneni C 20/25 rt\2

16,33000 1 218,00 23 543,94

22 274272150RT4 Zdivo základové z bednících tvárnic, d. 40 cm výpH 
tvárnic betonem C 20/25

m2 29,40000 1 428,00 41 963,20

23 274313621RO0 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 64,11000 2 310,00 194 294,10
24 274351215ROO Bedněni stěn zál^ových pasů • zřízeni m2 45,40000 472.62 21 470.57
25 274351216R00 Bedněni stěn základových pasů • odstranění m2 45,40000 103,73 4 709,41
26 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 3.06000 2 310.00 7 058,60
27 27535121SRO0 ’ Bedněni stěn základových patek - tfizeni m2 10,40000 472,92 4 918,37
28 275351216R00 Bedněni stěn základových patek - odstraněni m2 10,40000 103,73 1 078,81

' 29 279321312R00 Železobeton základových zdí C 20/25 m3 0,30000 2 310,00 693.00
30 276351101R00 . Bedněni stěn Skladových zdi, jednostranné-zřlzeni m2 1,50000 498.12 747,18
31 279351102R00 Bednění stěn Skladových Sí, jednostranné-odstran m2 1,50000 84,00 126,00
32 279361621 ROO Výztuž Skladových Si z betonář. oceli 10 505 (R) t 0,59000 37 438.60 22 DB8.B9

DII: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 263 386.66
33 311238142R00 Zdivo 17,5 Profi P10, tL 175 mm m2 24.30000 768,00 19 391,40
34 311236154R00 Zdivo 30 Profi P1S, ti. 300 mm m2 250,30000 1 24320 311 172,96
35 311238244ROO Zdivo 44 Profi P10,0.440 mm m2 291.77000 1 648,40 480 370.13
36 311231116ROO Dozdivky cihelné, CP m3 1,25000 3 887.60 4 609,50
37 311231118RT3 Zdivo nosné cihelné z CP 26 P15 na MC 15 tloušfka SIva 

dó 45 cm
m3 7,25000 3 662,40 26 552,40

38 311321312R00 Zelerobeton nedz^adových zdi C 20/25 m3 7,54000 2 536,80 19127,47
39 311351101 ROO Bedněni nadSk^ových Sí jednostranné • zfizeni m2 66.24000 498,12 32 995,47
40 3113511O2R00 Bednění nadSkJadových Sí Jednostrannó-odstraněni m2 66,24000 84.00 5 564.16

41 311361621R00 Výztuž nadzáklad. Si z betonářské oceli 10505 (R) t 0,45240 35 448,00 16 036,66
42 317908114R00 Izolace mezi překlady polystyren do tl. 60 mm m 7,50000 86,04 667,60
43 317121021ROO Osazeni překladu keram. plochého, světí, do 105 cm kus 14,00000 127,68 1 787,52
44 317121025R00 Osazeni překladu keram. vysokého, svěd. do 105 cm kus 66,00000 97,45 6 431,59

*45 317121026RO0 Osazení překladu keram. vysokého, svělL do 180 cm kus 55,00000 116,33 6 398,24
46 317121027R00 Osazeni překladu keram. vysokého, svěU. do 375 cm kus 6.00000 166.05 1 488,48
47 317321611ROO Beton preMadC žotao.« C 30n7 3 ^ 33 m3 5,60000 2 944.19 16487,47



Položkový rozpočet
S;
O:
R:

14 CHOTÉBOR - kino”
přístavba

Stavební část

Pč ^islo Doložky ' ^ázev položky MJ fi^nožství (i^ena / MJ (lelkem

48:J173511O7R0O í3edninl překladů a průvlaků - zfizeni m2 36,00000 555,24 19 986.64

49 .

M7351108R00 i
3edn£nf překladů a průvlaků • odstraněni m2 36,00000 165,90 5 972,40

50 'M7351109ROO 1Příplatek za podpěrnou konstrukci výfiky 4-6 m m2 1,50000 40,65 60,97

61 H7361721ROO '/ýztuž úkladů, průvlaků a řfms z oceli 8St 500 S t 0,75000 28 190,40 21 142,60

52 M7941123R00 Osazeni ocelových válcovaných nosníků č.14-22 t 0,66600 8 202,60 5462,93

53 l182ei123ROO Střláka plotu ze zákrytdesek 8lřky300 m 6,20000 463,68 2 874,62

54 31S261125R00 3tfl3ka plotu ze zákryLdesek .ěiřka 400 m 2,65000 5S2;12 1 542,62

65 330311611R00 m3 1,15000 3 276,00 3 767,40

56 331351101R00 Bednění sloupů čtyřúhelnikového průřezu • zřízení m2 0,50000 464,52 4 412,94

57 331351102R0O Bednění sloupů fityTúhelníkového průřezu-odstraněni m2 9,50000 97,02 921,69

58 331361821ROO Výztuž sloupů hranatých z betonář. oceli 10505 (R) t 0,10000 37 321,20 3 732,12

59 346244351RT2 Obezdívka WC a van do IL 6,5 cm s použitím suché 
maltové směs)

m2 6,20000 611,51 3 791,37

60 346275113R00 Přizdivky z desek Ytong U. 100 mm m2 6,00000 689,65 4 137,89

61 300001 Provedení bezpečnostního přepadu střechy, vč. lemováni. 
dle PO

kus 9,00000 2 772,00 24 948,00

62 300002 Provedeni obkladu niky pro reproduktory, vč. pomocfcě 
nosné kce a povrchů, skladba dle PD

kpl 1,00000 132 950,91 132 950.91

713131131R00 <zol3ce tepelné stěn lepením
m2 144.05 3 782.75714211111RT2 Monté2 akustického obkladu z miner.pane!ů.lepenfm včetně dodávky desky s černou povrchovou Opravou
m2

19.42000 2 089.80 40 583.92
631509213R Deska ekustická minerální tí. 40 mm m2 27.04780 184.80 4 998.43998713202R00 Přesurr/imoř pro izolace íepe/ně, výSkydo 12m % 464.70270 1.45 O/z, la762524108RT2 Položeni podlah hoblovaných z foSen. pero, dréžka 

vCeřnS dodávky feZíVa. foSnyhobl., perotl. 32mm m2
6,84000 719.82 4 923.57

766414U2ROO Obložení stěn, deskami do 1.5 m2 m2 20.70800 242.95 5 029.07766417111 ROO Podkladový roSt pod obloženi stěn a símpů vč. dodávky latě 40jf40fnm, /mpfBprrováno
m 128,80000 73.28 9 438.54

76208SíT5fi00 Mechanizmus pro ofavlránl boxu v zadní Části, panty závěsné kovové, uzavírací mechanické závora kus
4,00000 6 880.00 27 520,00

6072503SR Deska dTevoStépková OSB ECO 3 N - 4PD 0. 16 mm m2 22.77000 264.60 6 024.94
996762202ROO Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výSky do 12 m %

405,20600 1.72 697.76
7642Í14O1R0O Zákryt z lakovaného peziřjkované/ío plechu 11.0.6mm m2

7.30000 1 436.20 10 484.26

764232450R00 Uzavírací femovacř profil z lakovaného plechu 0.6rnm, rá ISO mm m
32.S0000 459.24 15063.07

9987642O2R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m %
297,06200 1.45 430,74776572100RV1 Lepeni povlakových podlah z pásů textilních včetně zátěžového koberce, dle specifikace PD m2

5,75000 563.30 3 23898
998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12m‘ % 43.24000 1,45 62,7b

K
345311611R00 Zídky z betonu prostého C 16120 m3 0,50000 2 490.5S

1 245.30

64 345351101R00 Bedněni zidekptnostěnných •zřízeni ' m2 3,00000 366.2S 1 098.75

6S 3453511O2R00 Bednění zídek pkiostěnných - odstraněni r > m2 3,00000 164,64 493.92

6e 13383430R Tyč průřezu IPE 160, střední, Jakost oc8li:S23511375 . !. 0,17820 21 000,Q( 3 742,20

6 1348271OR Tyč průřezu IPE 160, hrubě, jakost oceli S23S 11375 t 0.12630 21 OOO.OÍ 2 653,56

6 1 13482720R Tyč průřezu IPE 220. hrubé. Jakost oceB S235 11375 t 0.4147J 21 000,0() 6 709,12

6 1 59340713AR Překlad KP 11,5-100*11,5x7,1 cm kus B.OOOOC 145,s:> 1 164,17

7 ) 59340714^ Překlad KP11,5*125x11,5x7,1 cm kus 6,00001) i8i.e<) 1 090,15

7 S93407950R Překlad teramlcký KP 7170x238x1000 mm/ kus 4,0000 ) 256,2.1 1 024.877 2 593407951R Překlad kemmický KP 7 770x238x1250 mm/ kus 62,0000 } 346,5 ) 21 484,56

7 3 S934079S2R Překlad keramický KP 7 770x238x1500 mml kus 6,0000 ) 409,9 S 3 279,63

7 ( 593407953R Překlad keramický KP 7 770x238x1750 mm/ kus 8,0000 ) 522.0 3 4 176,75

7 5 S93407954R Překlad keramický KP 7 770x238x2000 mm/ kus 4,0000 3 675.4 3 2 701.61

7 3 56340795SR Proklad keramický KP 7 770x238x2250 mml kus 10,0000 3 769,0 7 7 690.70

7 ' 593407956R Překlad keramický KP 7 770x238x2500 mm/ kus 4,0000 D 970,2 5 3 881,00

7 5 593407957R Překlad keramický KP 7 770x238x2750 mm/ . kus 4,0000 0 1040,40 4,161.60

on :34 ____ StSnv a Dřičkv
74 037.93

fil ^^Áa7Á79|342241162RĎŠ [PřfSky
Stránka 4’z 39



Položkový rozpočet
S: 14 CHOTEBOR •"RiŇO' 

přístavba .O;
R: 1 • Stavební část

p.e Číslo Doložkv Název Doložkv MJ. Množství Cena / MJ Celkem .
81} 342248140R00 Pnčky a Profí na DBM, tl. 80 mm m2 34,30000 609,00 20 688,70
81 342248141RO0 Přieky 11,5 Profi na DBM. U. lIS mm m2 40,37000 630,00 25 433,10
82 342668111RO0 TtenénI styku pfíCicy sa stáv. konstrukcí PU pčnou m 37,70000 82,07 3 093,96
83 342648111ROO Ukotvení příček k dhd.konstr. kotvami na hmožd. m 39,60000 105,42 4 174,83
84 346244381RO0 PlentovénI ocelových nosníků beton, dhla, i»tystyren m2 9,60000 685,27 6 386,61

85 346481111RO0 ZaplentovánI rýh, nosníků výztužným pletivem m2 12,80000 355,32 4 548,10
86 342266111RU7 Obklad stín sádrokartonem na ocelovou konstrukci, 

vytvořeni kastllku kolem potrubí dle PD desky standard tl. 
12,5 mm, bez izolace

m2 5,20000 454,44 2 363,09

on: 38 Komoletnl konstrukce 54 600.00
87 380001 MTZ+DOD zddržný systém stfechy (56,4m) vč. kotvení, 

dle PD
kpl 1,00000 54 600,00 54 600.00

Dii: 4 Vodorovné konstrukce 703 598.55
88 411133901ROO Montáž 6tr.panelů z pf.betSpiro]l, H do 18 m, 31. vč. 

dodávky panelů d. 160 mm
m2 14,34000 856,60 12 286,51

88 411133902RO0 Montáž 6tr.paneKi z př.betSpirol], H do 18 m, 31, vč. 
dodávky panelů d. 200 mm

m2 215,10000 1 050,00 225 855,00

90 411133904R00 Montáž str.panetů z př.bet.SpiroD, H do 16 m, 31, v£. 
dodávky panelů U. 320 mm

m2 79.80000 1 764,00 140 767,20

91 41132131SRO0 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 m3 0,90000 2 448.60 2 203,74
92 411351101ROO BedrténI stropů deskových, bednéni vlastni -zřízeni m2 3,50000 439,33 1 537,65
93 411351102R00 BedriěnI stropů deskových, ylastni - odstranéní m2 3,50000 99,55 348.42
94 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zNanI m2 3,00000 210,43 631,29
95 411354174RO0 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstraněni m2 3,00000 55,52 166,57
96 411361821ROO Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t 0,09000 36 052,80 3 244,75
97 413941121ROO Osazeni válcovaných nosníků ve stropech do č. 12 t 0,05000 8 954,40 447,72
68 413941123RO0

Osazeni válcovaných nosníků ve strope^ 1.14 - 22

t 1,18100 8 206,80 9 692,23

99 417321414R0O ZtužuJIcl pásy a věnce z betonu Železového C 25/30 m3 21,67000 2 654,40 57 520,65
100 417351115RO0 Bedněni ztužujicich pásů a věnců - zřízeni m2 101,66000 343,15 34 884,47
101 417351116R00 Bedněni ztužujlcl^ pásů a věnců - odstraněni m2 101.66000 80,63 6167,01
102 417361621ROO Výztuž ztužujicich pásů a věnců z oceli 10505<R) l 1,96000 35 683,20 69 936,07
103 767586101RT1 Nosný rošt podhledu , Přelude 24 modul 60 x 60 cm 

(kazety)
m2 113,50000 420,98 47 781,07

104 767588201RT4 Podhled mlnerétní, hrana Board kazety Plam, d. 15 mm m2 113,50000 420,98 47 781,07

105 13383430R TyŮ průřezu IPE 160, střední, jakost oceli S235 11375 t 0,98388 19 740,00 19 421,79

106 13385370R Tyč ivůřezu UPE 80. střední, jakost oceli S235 11375 t 0,05400 19 740,00 1 065,96

107 13482710R Ty£ průřezu IPE 160, hrubé, jakost oceB S235 11375 t 0,29160 19 740,00 5 756,18
108 400001 Provedeni zálivkového betonu mezi stropní panely C

20/25
m3 3,50000 2 940.00 10 290,00

109 400002 Provedeni zálivkové výztuže mezi panely t 0,11250 33 600,00 3 760,00

Díl: 43 Schodifité 49 381.76
110 434311116RO0 Stupně dusané na terén, na desku, z betoruj C 25/30 m 6,00000 293,16 1 756,96
111 434351145RO0 Bedněni stupftů kfivočarých - zřízeni m2 5,90000 1 477,56 8 717,60
112 434351146ROO Bedněni stuphů klřvočarých • odstraněni m2 5,80000 86,93 612,60
113 430320040RAB Schodišťová konstrukce 2B beton C 25/30 bedněni, 

výztuž 120 kg/mS
m3 1,50000 25 594,86 38 392,26

Díl: 5 Komunikace 241 019.08
114 564221111R00 Podklad ze Štěrkopísku po zhutněni ttouěřky 8 cm • m2 ' 248,20000 07,20 16 685,06
115 564841113R00 Podklad ze Stérkodrti po zhutněni tlouSfky 14 on m2 176,29000 146,59 25 642,07
116 564851112R00 Podklad ze ětěrkodrtl po zhutněni doušťky 16 cm m2 72,00000 165,07 11 684,92
117 564851113R00 Podklad ze Stěikodrti po zhutnění ttouSTky 17 cm rti2 176,29000 174,30 30 727,35
118 596215040ROO Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě d. 4 cm m2 201.48000 225,12 45 357,18
119 e39571210ROO Stérkodrf.pro okapový chodník d. 100mm m2 17,16000 243,60 4 160,18
120 639S71311R00 Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45o/m2 m2 17,16000 50,06 859,10
121 617862111R00 Osazení sto]^ obmb.beL s opěrou,lože z C 16/20 m 75,00000 234,78 17 608,50

122 91B1O1111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20 m3 4.50000 2 263,80 10 187,10
0.2*0.3'75a4.5m3

123 460030061RT2 Kladení dlažby do lože z pisku včetně dodávky dlaždic
HBB 40/40/5

m2 29,65000 496.44 14 719.45

Stránka 5 z 39



S:
O:
R:

14 CHOTEBOR-KINO
Položkový rozpočet

přístavba

stavební část

P.č ^(sio položky Mázev položky MJ Množství (Děna / MJ Delkem

124 i
9217422R Obnjbnik chodníkový ABO 15>101000/807200 pfírodni kus 78,00000 92,12 7 185,58

125 )02452655R Dlažba vegetační pfírodni 20x20x8 povrch b IANDARD m2 207.52440 266,60 55 782,56

Díl- S1 ŮDraw Dovrchů vnitfnf 407 581,28
126 J02012142RT1 Stuk vnltfnl i vn^i 160 ručn tloušťka vrstvy 2 mm • m2 14,00000 102,06 1 428,84

127 302O11191R00 ^odkladní nátěr pod štukové omítky m2 14,00000 40,99 573,89

128 310991111R0O Zakrýváni výplní vnitfhích otvorů -m2 . 35.06000 38,30 1 342,94

129 S11421133R00 Omítka vnitfni etropů rovných, MVC, štukové m2 156,00000 373,80 58 312,80

130 311421331R00 Dprava vůp.omItd( stropů do 30% plochy - štukových m2 15,00000 180,60 2 709,00

131 M2409S91R00 ZafiStění omítek kolem oken.dveři apod. m 71,70000 66,18 4 745,36

132 51242161SROO Omítka vnitfní zdivá, MVC, hrubá zatfená m2 102,00000 192,78 19 663.56

133 812421637R00 Omítka vnitrní zdivá. MVC, štuková - m2 863,30000 319,20 275 565.36

134 B12421331R00 Oprava vápen.omitek stán do 30 % pl. - štukových m2 38,50000 157,51 6 064,07

135 812425931ROO Omítka vápenná vnitrního ostání - štuková m2 50,20000 550,20 27 620,04

136 612461211RT2 Montáž výztužné síté (períinky) do stérky-stény včetná 
výztužné aítá a štěrkového tmelu

m2 25.00000 197,62 4 945,50

137 310235241R00 Zazdéní otvorů p].0.022S m2 maltou, tl. do 30 cm Kus 12,00000 87,36 1 048,32

136 6124O33B6R00 Hrubá výplh rýh ve stěnách do lOxiOcm maltou z SMS m 12.00000 132,30 1 587,60

139 612403388R00 Hrabá výpin rýh ve sténách do I5x15cm maltou z SMS m 10,00000 197,40 1 974.00

nn- 62 Úoraw Dovrchů vnější 1 032 279.46
140 6O1011195ROO Kontaktní nátěr pod soklové omítky m2 28,52000 63,84 1 820,72

141 6O2O11189R0O Omítka stén soklová, dle PO m2 28.52000 443,52 12 649,16

142 620961121ROO Zakrývání výplni vnějších otvorů z lešení m2 35,10000 38,39 1 347,42

143 e21471119R00 příplatek za provádění úprav na podhledech m2 68,36000 68,12 4 656,66

144 622311512ROO Izolace suterénu XPS U. 100 mm, bez PU m2 66,81000 619,91 53 614,53

145 622311522RV1 ZateplovacI systém, stěna, XPS t). 100 mm zakončený 
stárkou 6 výztužnou tkaninou

m2 25,00000 761,05 19 026.21

146 622311730RT3 Zatepl.syst. fesáda, mlner.desky KV 50 mm s omítkou 
SilikonTop K2, leixdlo ProContact

m2 32,20000 1 218.00 39 216,60

147 622311733RT3 ZatepUyst., fasáda, mlnerdesky KV 120 mm s omítkou 
SBikonTop K2, lepidlo ProContact

m2 . 462,68000 1 470,00 709 539,60

148 6223001S2ROO Montáž dilatační lišty m 79,00000 61,40 4 850.92

149 622390721 ROO Příplatek za provádění úprav vnějšího ostání m2 8,55000 909,72 7 778,11

150 622401941R0D příplatek za kropeni podkladu omítky vnější stěn "m2 ' 249.40000 4,20 1 047,48

151 622402151R0O Podhoz u tvárnic zdí vnějších z malty MVC m2 240,40000 63,00 15 712.20

152 622421121R00 Omítka vnější stěn, MVC. hrabá zatřená m2 ■ 240,40000 222,60 55 516.44

153 6224B1211RT2 Morrtáž výztužné sítě (periinky) do stěrky^těny včetně 
výztužné šité a štěrkového tmelu

m2 , 336,60000 168,00 56 548,60

154 622481291R00 Montáž výztužné Ešty rohové ' m 148.30000 42,00 6 228,60

155 602016195R00 Penetrace hloubková stěn SBikon světly tán m2 9,50000 55,02 522,69

15E 602016187RT2 Omítka stěn tenkovrstvá SiSkon m2 9,50000 267,97 2 545.70

151 620001 příplatek za tmavý tón siilkonové omítky m2 354,79000 23,52 6 344,66

156 620002 Provedení opravy kamenného soklu, prespárováni, m2 32,00000 252,00 8 064.00

158 620003 Provedeni úprav na rimse - pFiptatek za členěni a lomy 
rovin, úhlý, vytvořeni odskoků dle PD

m2 26,32000 609,OC 16 028,88

16G 283502832R Nadpražni lišta s přiznanou okapnlcl nadokenni profil s 
viditelnou hranou, délka 2 m, 2.5 m

m 45,25500 29.4C 1 330.SC

161 283502844R Okenní profil 6 mm zaČtSťovacI s tkaninoů APU. délka 1.4 
m. 2,4 m

m 82.9500C 29.4C 2 438.72

162 55392740AR Profil rohový ALU se síťovinou m 110.4600( 29.4Í 3 247,51

nn .63 Podlahv a Dodlahové konstrukce 203 121.B4
16: 831312621 ROO Mazanine betonová 8. 5 * 6 on C 20^5 m3 11,0400( 3 990,0 ) 44 049,6(

631313611R00 Mazanina betonová U. 8 -12 cm C 16/20 m3 0.9500() 3 990.0 ) 3 760,5

16Í 631319171R00 příplatek za stržení povrhu mazanlny tl. 8 cm m3 11,04001) 314,5 3 3473,0

i16F 631319173R0O příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 0.9500t) 157,6 3 149.6 1
16' 631316175R00 Příplatek za strženi povrchu mazaniny tL 24 cm m3 3,0700 ) 78,7 241.6 1

16(i 631315621RT6

Mazanina betonová U. 12 • 24 cm C 20/25 s 
polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m3

m3 3.0700 ) 3 690,0 0 12 249.31J

16 1 631351101ROO Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení m2 12,0000 3 265.4>4 3 185,2 8

17 ) 631351102RD0 Bednění stěn. rýh a otvorů v podlaháchS9^EM9B%lz 39 m2 12,0000 3 83,3 3 699.94



Položkový rozpočet
s 14 CHOTEBOR ■ KINO
0 i přístavba ^ ““
R 1 stavební část

P.č Číslo Doložkv Název {>otožkv l\^J Množství Cena / MJ Celkem
171 631361921RT4 Výztuž mazanlnsvarovanoUiSítfprůmgr drátu 6,0, oka 

100/100'mnÍKH30
• t 0.95100 30 189,59 26 710,30

172 631501111RO0 SmlSený násyp z kameniva hrubého a átirku m3 66,10000 1 092,00 74 365,20
173 631571004R00 Násyp ze átérkopfsku 16 - 32, tf. 1 m3 26,80000 924.00 24 763.20
174 631501115ROO Násyp pod podlahy z keramzitu m3 1,30000 2 394,00 3112,20
175 831312141R00 DofrinénI rýh betonem v dosavadních mazaninách celá 

sWadba '(hydrolzotace, tepelná Izolace)
m3 1,20000 3 360,00 4 032,00

Díl: 64 VvDině otvorů 268 546.42
176 648991113RT3 Osazení parapet.de3ek plast a lamin, á.nad 20cm vietná 

dodávky plastové parapetní desky do š. 300 mm
m 11,50000 378,00 4 347,00

177 648991113RT6 Osazení parapet.desek plast a lamin. $jiad 20cm včetná 
dodávky plastové parapetní desky á. 500 mm

m 1,00000 504,00 504,00

178 766711001ROO h^táž plastových, 0^ a balk.dvefí s vyj^néním • tn 65,00000 202,02 13 131,30
179 766711021R00 Montáž plastových vstupních dveří s vypén&iím m 24,90000 323,62 8 083.12
180 640001 Pla^é vstupní dvet^ oteviravá do otvoru 2250x2300 

mm, ozn. 1/PL
kus ' 1,00000 37 800,00 37 800.00

181 640002 Plastová vstupní dvehe otevíravé do otvoru 1650x2300 
mm, ozn. 2/PL

kus 2,00000 37 600,00 75 600,00

182 640003 Plastové okno otevíravé, sklopné do otvoru 100x1500 
mm, ozn. 3/PL

kus 10,00000 7 140,00 71 400,00

183 640004 Plastové okno otevíravé, sklopné do otvoru 500x1000 
mm, ozn. 4/PL

kus 5,00000 2 940,00 14 700,00

184 640005 Provedení dv^ požárních dvoukřídlých EW30/DP3>S-C, 
zámbeň do otvoru 1700x2300 mm, ozn. 1/PP

kus 1,00000 15 960,00 15 960,00

165 640006 Provedli dvefl požámídr jednokřídlových EW30/DP3-8> 
C, madlo, zárubeh do otvoru 600x1970 mm, ozn. 2/PP

kus 2,00000 10 500,00 21 000,00

166 640007 Provedení dvefl požárních jednokřídlových EW3Q/OP3>S> 
C, zárubefl do oNoru 800x1970 mm, ozn. 3/PP

kus 1,00000 6 720,00 6 720,00

187 640008 Provedení dvefl požárních jednokřídlovými EW3Q/OP3-S- 
C, zárubeň do otvoru 600x1970 mm, (&n. 4/PP

kus 1,00000 6 720,00 6 720,00

168 640009 Provedení samozavíraCe, dodávka,,dle PD kus 5,00000 2 100,00 10 500,00
169 640010 Provedení pfemísténí stávajících vstupních dvefl, 

doplnéni, dle PD š. 1650mm
kus 1,00000 2 100,00 2 100,00

Díl: 94 Lešení a stavební vVtahv 114 653.20
190 941941O41R00 Montážleáeni lehJád.s podlahami,&1,2 m, H lOm m2 795,00000 50,00 39 750,00
191 941941291R00 ' Příplatek za každý másle použití leSení k pol.1041 m2 795,00000 34,00 27 030.00
192 941941641R00 : Demontáž leáení leh.fed.s podlaharni.S.1,2 m,H 10 m m2. 795,00000 30.00 23 850,00
193 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do .1,2 m m2 284,80000 64,00 23 923,20
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 18 805,80

stavbách
194 052901411800 |VyčiStén( ostatních objektů rn2 | 434.60000] 43,25| 18605,80

Díl: 96 Bourání konstriikcí 132173.83
195 962Q32231ROO Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 0,45000 660,24 297,11
196 062052211800 Bouráni zdivá železobetonového nadzáUadového m3 2.10000 3 624,60 7 811,66
197 965042241RT4 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm. nad 4 m2 

pneumat Idedivo, U. mazanlny lb • 15 cm
m3 2.90000 1 421,28 4 121,71

.198 965062922RO0 Odstranění násypu tL do 10 cm, plocha do 2 m2 m3 5,65000 882,00 4 963,30
199 978011191800 OtiušanI omítek vnitrních vápennými stropů do 100% - rň2 19,00000 89.88 1 707,72
200 976015291800 OtluCení omítek vnějších MVC v 6la2iL1-4 do 100 % m2 214,90000 54.42 11 695,63
201 762521811800 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl.'do 32 mm m2 88,90000 56,08 4 985,57
202 764352811800 Demontáž žiebů půlkruh, rovných; rá 330 mm; do 45* m 50.00000 38,61 1 930,70
203 764454602R00 Demontáž odpadních trub kruhových, do D 120 mm m 26,00000 33,54 872,04

'204 765361810800 Demontáž šindelové krytiny, do suU m2. 25,00000 140,60 3 515,04
205 766411821800 Demontáž obložení stán palubkami, vé. podkladního roštu ■ rn2 13,00000 152.22 1 978.66

206 776511820800

Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, vt. soklu
m2 133,00000 61,10 10 766.03

207 960001 Ostatní pomocné demontážni a bourací práce (demontáž 
drobných prvků a objmetu) nézmántdné. dle skutečnosti

f

hod 20,00000 294,00 5 880,00

208 960002 Demontáž ostatních prvků nezmáfitelných kpl 1,00000 2 520,00 2 520,00

demonr. umyvadlo vd priitok. ohHvoče Stránks 7 Z 39 - kus 2.0 420.00 840.00



S:
O:
R;

14
přístavba
CHOTÉBOR - KINO

Položkový rozpočet

stavební část

P.č Crsio položky ^ázev položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

demont trubkového lábrodJI ichodlňi dl ISOOmm kus
2.0

840.00 1 680.00209 960003 Demontáž dřeváné nosné konstnikce pádla,po^pným 
rozebráním, pro použiti, dle PD uloženo ria mistó stavby

kph' 1,00000 32 902.60 32 902,80

démoni. SM folnavéhotóklocu tl32mm >

m2 ■ 58,0

126,00 7308,00demom.suoDnicM 100/140diS40Qmm
lOJS 5.0

■336,00 1 630.00demont. rtropnlc SM 100/140 dl S200mm . kuš 4.0 336.00 1 344,00demont. stropnic SM 100/140dl éXX^run kus- 4.0 \ 336,00 1 344.00demont. stropnk SM 100/140dl 4300nun kus
7.0 336.00 672.00démoni, vainlce SM 140/100 dl SSOOmm i ' ‘ Igjs
2,0 336,00 672,00démoni.spoupkuSM J00/i40ď650mm ^ - J-. kus

15,0 - : 5860 88200demont. spoupku SM IQ0/140dl7S0mm ■ kus:

15,0 67.20 1 008.00demont. baikory SM 140/100 dl SSOOmm ' kus 4.0 336,00 1 344.00démon, zovérrovúnl 24/100dl llSOmm ' kus
30,0

84.00 2 520,00demont zovitrovdnf podélné 24/100 dl2000mm kus 21,0 84,00 1 764.00demont. konstrukce klrmrómu ŠMBO/160 s

m' 85.0 84,00 7 140.00
demont. konstrukce lávky pro reprodidctory SM 100/100

m: 40.0 84.00 3 360.00
demont./ovitrovdnl bMty pro reproduktory SM 24/100 26.0 33,60 940.80
demont. SMJoŠnavéhOTáklopu lávky reprp. tl.32mm [ m2 11,0 84.00

924,00

210 960004 Demontáž vzduchotedinlckého potrubí tl.pl.0,6mm v., 
půdním prostoru; vč. lávky se schot^ i '.‘.i- ' .

. 1'P'- 1,00000 29 894,00 29 694.00

kus
: — 3.0 ’ 126.00

demont ocel. potrubí průlezu 7SO/SSO ó! lOÓO rrurx
kus. 2.0 336,00

672.00

demont ocel. potrubíprůfezu 650/550 d/ 2000 mm ‘

kus ■ 1.0 336.00 336,00demont ocel. potrubí průřezu 4SO/5SO dl iOOÓ mm
kus;

2.0 336.00 672.00demont ocel. potrubí průřezu 300/550 dl isoo mm kus , 1.0 336.00 336,00díl aboustr. odboieni z průřezu 9SO/SSO na 2x150/550 dl. 800 mni JŽOOmm . . ' ' • ' .
kuš 1.0 336,00 336.00

díl oboustr. odbočení z průřezu 750/550 no 2*150/550 dl 800 mm, 11100 mm
kus

1.0 58,80 56,80
díl oOousrrl odbočení z průřezu 6S0/5SO na 2rl5<;t^50 dl 600 
mm, {. 900 mm ' ; ,

kus 1.0 67.20 67.20
díl oboustr. odbočení z průřezu 450/550 lio 2*150/550 dl. 800 mm,l 750 mm

kus 1.0 336,00 336Mi .

dů koncového rozbočení z průřezu 300/550 na 2x150/550 dl , lOOOmm, 11266 * • •
las 1.0 84.00

84,00

obloukové koleno ff 500 mm průřez 150/550 děka oblouku 900mm
kus 4.0 84,00 336.00

obloukové kaleno R 500 mm průřez 150/550 déka oblouku 400mm
kus

, 1 4.0 84,00 338,00
redukce potrubí z průfezu ISO/SSO no průřez 300/300

. kus 10,0 84,00 840.00demont ocel potrubí průřezu 300/300dl 1214 mm kus 2.0 33.60 67.20demont ocel potrubí průřezu 30C^0O dl 950 mm
kiis

2.0 84.00 168.00demont ocel potrubí průřezu 300/300 dl 784 mm
kus 2.0 168.00

336,00

obloukové kolena průřez 300/300.300/700/700 mm
kus 10,0 168,00

1680.00

redukce potrubí z průfezu 300/300 na průrnir SOOmm, 300/300/300
kus 10.0 168.00

1 680.00

demont. vvustky onemostatu průmitu 300/500 r^íruba
kus

10.0 168,00
1 680.00

demont. tnhce potrubí ze skelné vory ú. 30mm s hliníkovou fólii
m2 69.0 84,00

5 796.00

démant, sloupků 5M 80/80/2300
kus 22,0 294,00 6468,00demont. Pódélnlků a zábradlí lávky SM 25/140 m 72.0 67,20 4 838,40demont. píičniků lávky SM 25/140 m 22.0 67.20 1 478,40demont. Podlahy lávky lávky SM tlJS mm . m2 6,5 84,00 714.00211 865081713R00 Bouráni dlaždic keramickýcb tl. 1 cm, nad ,1 m2 m2 13,80000 53,28 734.93

212 976013191ROO OUuCenl omítek vnHfnlch stén v rozsahu do 100 % m2 85,00000 70,60 4 602,23

213 078059S31ROO Odsekání vnitrních obkladů stén nad 2 m2 m2 15,00000 90.30 1 354,50
Díf;9R Demolice 228121,00

214 981011315ROO Demotfce budov,zdivo,podíl kce.do 30%,MVC,posLroz 
demolice garáže

m3 74,40000 390,00 29 016,00

215 981011316R00 DemoEce budov,zdivo,podn kce.do 3S%,MVC,posLroz 
boční pfístavby severovýchod Stránka 8 2 39

m3 91.60000 450.00 41 220,00



PŘÍSTAVBA
CHOTEBOR-KINO

Položkový rozpočet
S: 14
O:
R: Stavební Část

P.č Číslo odožkv Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
216 881011415ROO Demolice budov,zdivo,podlí kce.do 30%,MC,postroz. 

střecha nad hlavní části pódia
'm3 27,50000 750,00 20 625,00

217 981011416RO0 DemoOce budov,zdivo,podlí kce.do 3S%,MC.posLror 
střecha boční přístavby jihovýchod

m3 22,90000 900,00 20 610,00

216 981O12416RO0 OemoDce budov, zdivo, podíl konstr. do 35 %. MC hlavni 
stčny kolem pódia

m3 69.00000 650,00 57 850,00

219 961512113R00 OemoDce konstrukci jiným způsobem, krov a krytina vC. 
zpětr^o zaprevenl a úpravy, dle PO

m3 24,00000 2 450,00 58 600,00

DU:99 Staveništní přesun hmot 279 792.13
220|6980t1002R00 |Přesun hmotpro budovy zd&névýSkydo 12 m t | 1488,25600] 188,00| 279792,13

011:711 Izolace proti vodě 446 819.06
221 711132311R00 Prov. izolace nopovou fólii svisle, v&.uchyc.prvků m2 33,60000 194,78 6 544,66
222 711212002RT1 Hydroizolační povlak • nátér nebo stfirka Aquafln 2K .proti 

^hkosti, tl. 2mm
m2 38,00000 430,86 16 372,68

223 711212601RT1 Těsnicí pés do spoje podlaha - stěna Aso Oichlband-2000- 
Sě. Í20 mm m 39,20000 117,40 4 602.03

224 711472051RT1 Izolace, tlaková voda. svislá fólií PVC, volně materiál ve 
spedDkeci

m2 60,92000 172,00 10 476.24

225 711491271RT1 Izolace tlaková, podkladní taxtflle svislá materiál ve 
specifikaci

m2 94,52000 70.95 6 706,19

226 711401272RT1 Izolace tlaková, ochranná textilie svislá materiál ve 
speofikad

m2 94,52000 87,29 8 250,65

227 711823129RT4 Montáž ukončovaci Tiáty k nopové fiUii včetně dodávky Hity m 66,00000 97,61 6 442,26

228 711471051RT1 Izolace, tlak. voda, vodorovná fólii PVC, volně materiál ve 
specifikaci

in2 266,85000 149,21 39 816,69

229 711491171RT1 Izdace (laková, podkladní textilie, vodorovná materiál ve 
spedfikad

m2 266,65000 37,07 9 691,08

230 711491172RT1 Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná materiál ve 
specifikaci

m2 266.85000 46,10 12 300,72

231 711801002RP6 Hydroizolace st^y, vč. fóUe tl. 1.5 mm vč. detaUů Broof 
(t3)

m2 407.27000 593,40 241 674,02

232 26322017 Fólie z měkčeného PVC tl. 1,0 mm účinná proti radonu m2 393,32400 141.90 55 812,68

233 69366198R GeotextiOe 300 g/mZ ě. ZOOcmlOOlb PP m2 , 795,01400 32,36 25 726,08
-234 998711202600 přesun hmot pro izolace proti vodě, výfiky do 12 m . % 5114,16300 0.43 2 199,09
Díl: 713 Izolace tepelně 708 489.67
235 713121121RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvratvá materiál ve 

spedfikad
m2 176.00000 66,80 12 246,40

236 713131131R00 Izolace tepelná slin lepením m2 129,81000 154,60 20 094,59
237 713141336ROO Izdace tepelná střech do tl.250 mm,3vrstvyJcotvy m2 296,00000 266,17 79 318,66
238 713191100RT9 Položení separaCní Mře včetně dodávky fólie m2 178,00000 34,32 6109,42
239 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výfiky do 100 mm vč.dodávky m 286.00000 22,60 6 520,40

240 713191131UOO SeparaCní vrstva ze sklo vláknitého vllsu vč. materiálu m2 407,27000 34,40 14 010,09

241 713191132UOO Modifikovaný parotěsný samolepící pás (ze studená) vČ. 
materiálu

m2 390,82000 164.26 64 196,09

242 28375460R Polystyren extrudovaný XP5 m3 5.72250 2 772,00 15 882,77
243 28375705R Deska izola&rístabilí^. EPS 150 1000 x 500 mm m3 25,53600 2 000,00 51 072,00
244 63151367R Deska stfefiní spádová SDtl. do lOOmm spád dle PD m2 312.90000 370,00 115 773,00
245 63151496R Deska z minérální plsti. S^2000x12p0x 60 mm m2 47.99550 265,00 12718,81
246 631S1502R Deska z minerální plsti S 2000x1200x100 mm m2 312.90000 450,00 140 605,00
247 63151504R Deska z minerální pisti S 2000x1200x120 mm m2 312,90000 530,00 165 637,00
248 998713202ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výfiky do 12 m % 9 346,26940 0,42 3 925,44
Díl: 762 Konstrukce tesařské 166 ^aa 4n
249 7620S3130RO0 Profilováni zhlavl trámů do 320 cm2 kus 12,00000 72,07 864,82
250 762084111ROO Příplatek za práce ve výfice do 8 m, bez podlahy m 42,96000 6,00 343,59
251 762332110R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 5,75000 154,60 890,10
252 76233212OR00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 on2 m 34,96000 197.80 6 015,09
253 762332130ROO Montáž vázaných krovů pravidelných do 266 cni2 m 2,25000 266,60 599,65
254 762341220R00 M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek Šroubováním m2 54,50000 116,97 6 374,79
255 782341210RT2 Montáž bednénl střech rovných, prkna hrubá na sraz 

včetně dodátAy řeziva, prkna do tl. 24 mm
m2 18,90000 234,35 4 429.22

258 762395000R0D Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,65400 1 164.44 761.54

Stránka 9 z 39



Položkový rozpočet
s 14 CHOTÉBOR - KINO
0 1 přístavba
R 1 Stavební £ást

p.e Číslo položky vlázév položky MJ Množství Cena MJ Celkem
257 r6252410BRT2 ^do&nl podlah hoblovaných z fošen, pero, drážka v5etn6 

lodávky řeziva, foSny hoU., pero tl. 32mm
m2 85,50000 770,00 65 835,00

258 r6279S000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 0.45360 750,78 340,55

259 r62001 =*rovedeni zpétné montáže nosné konstrukce pódia,
EtOvodnl materiál, doplniné nové kotveni,' úprava 
lovichová úprava, (De PD, vCetně doplnéni konstrukce 
wD(u pro dataprojektor viz. výkresová £ást úprava a 
doptrr&ií pódia

kpl 1,00000 33 408,00 33 408,00

Tiont. STropnlc SM JOO/140 dí S400mřn

kus š.Ó 4h,i^ 2 365.00mont. stropnlc SM 100/140 dl $200mm kus 4.0 473.00 1 892,00kus
4.0 430,00 1 720,00moitt. sinpnic SM 100/140 dl 4300mm kus 2.0 387,00 774.00mont. vaznice SM 140/100 dl SSOOmm kus 2.0 473.00 946.00mont. spoupku 5M 100/140 dl OSOmm kus 15,0 172,00 2 580.00kus 15.0 172,00 2 580.00kus 4.0 473,00 1 692,00kus 30.0 129,00 3 870.00kus 21.0 128,00 2 709.00montáž taxu z deiek OSB18 mm vnijlkh řozmirů720/220/300, svlaky pod áwrstruiW dna SM 50/24, dvoukíidlé otevíráni horního víko velikosti 6O0/SOO mm ~v0eosouiástl konstrukce podlo - otviravó kfidía po otvodě osazeno no fvkjk

kus 1.0 12 030,00 12 080.00
260 762002 Provedeni dopinčni nosná konstrukce pódia, dle 

specifikace PD, vó. dodávky materiálu kotvici prvky, 
povrchová úprava

m3 2,16680 10 320,00

261 60S1S244R Řezivo SM, dle PD m3 0,75210 6 346,20 4 772,68

262 60725038R Deska dfevo&tépková OSB ECO 3 N • 4PD tL 18 mm m2 62,67500 252,63 15 633,59

263 99B762202ROO Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výáky do 12 m % 2 075,93050 1,26 2 615,67

nif‘ 764 Konstrukce klempířské 146 534.00
264 764001 Opiechovánl atiky ploché strachy r.á. IlOmm, patnl profll > 

ozn. 1/K
m 155,00000 141,90 21 994,50

265 764002 Oplechováni atiky ploché střechy r.á. IlOmm, vnitřní 
hrana atiky ozn. 2/K

m 102.00000 141,90 14 473.80

266 764003 Oplechováni atiky ploché střechy r.Š. 360mm, venkovní 
hrana ozn. 3/K

m 109,00000 283,60 30 934,20

267 764004 Profil ukonCovacI hydrolzolace dvoudílný r.5.140mm a 
lOOmm (14Om-*-l00m) oai. 4/K

1^1 1,00000 14 620,00 14 620,00

268 764005 Patní profil sténá • élkmá střecha šindel r.l: 290mm o^. 
5/K

m 14,00000 430,00 6 020.00

269 764006 Užlabnl profil • šikmá střecha Šindel r.š. 440mm ozn. 6/K m. 15,00000 645,00 9 675.00

270 764252403R0V Žlaby podokapni půlkruhové, rš 330 mm, oprava 
stávajících háků lak. plech

m 36,40000 533,20 20 474,68

271 7643S9212R0V Kotlík z plechu kůnicfcý pro trouby D do 125 mm lak. plech vkus 4,00000 516,00 2 084,00

272 764510450ROV Oplachováni parapetů včetné rohů, rš 330 mm lak. plech m 19,60000 473,00 9 270,80

273 764554403R0V Odpadni trouby, kruhové, do D 120 mm lak. plech m 26,00000 576,20 14 981,20

274 0987642O2ROO Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 2 411,45600 0.64 2 025,62

nilíTfifi Krvtínv tvrdá 12 817.79
27S 765511140RT3 Krytina ze živlóného šlndtíe, Jednod. ne bednéni. 

podkladní pás pravoúhlý, sklon do 45* .
m2 21,36000 570.1Í 12 170,04

271 0987662O2ROO Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m . % 152,08320 4,2C 638,75

nii 766 Konstrukce truhlářské ^ ^ 5 495,11
271 766412123R00 Obložení stén nad 1 m2 palubkami MO, S. do 10 cm vó. 

podkladniho roštu, dodávka řeziva
m2 13,00000 602.0C 7 826,00

27{ 766870011RO0 Montáž obložkové zárubné a dřevéného křídla dveří kus 11,00000 161.0( 12 771,00

m
766665921ROO Zakováni dveři IkřidlýGh kompletlzovaných kus 11,00000 321,6^í 3 536,04

28( 766670021R00 Montáž kliky a Štítku kus 11,00000) 319.0Í) - 3 509,66

28 766001 Kováni dveřní nerezové typ Plaza 5 nerez. FAB zámek, 
dle výbéru

kus 6,0000 ) 688,0 ) 4 128,00

28:\ 766002

Kováni dveřní nerezové typ Plaza S nerez. WC zámek, dh 
výběru i kus

S.OOOO ) 860.0 ) 4 300,00

stránka 10 z 39



Položkový rozpočet
s U CHOT£BOR - KINO
0 1 přístavba
R 1 stavební část

p.e Číslo položky Název Doložkv MJ Množství Cena/MJ Celkem
283 766003 DveTe plné 700x1970mm, CPL, Jednokfldié dle výbénj kus 6,00000 4 300,00 34 400,00

284 766004 Dv^ ptné 600x1670mm. CPL. jednolďldlé dle výbéni kus 1,00000 4 300,00 4 300,00

285 766005 Obložková zérubeil 700x1970mm do 11. 350 mm povrch 
CPL. dle výbéru

kus 6,00000 2 580.00 20 640,00

286 766006 Obložková zánibeA 600x1970 mm do tl. 350 mm povrch 
CPL, dle výbéru

kus 3,00000 2 560,00 7 740,00

287 766007 Dvefe prosklené 600x1670mm, CPL, jednokřídlá dle 
výběru

kus 2,00000 5 590,00 11 180,00

288 998766202ROO Pfesun hmot pro truhlářské konstr., vý&ky do 12 m % 1 383,62000 0.84 1 162.41

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 472 632.30
2B9 767001 Provedeni ocelové konstrukce pro VZT jednoOcu, vS. 

kotvení, povrchová úprava dle PD stavební a přípravné 
práce

kB 512,00000 103,20 52 838,40

290 767002 Provedeni ocelové konstrukce pro posuvný kinosál, v6. 
kotvení, povrchová úprava dle PD stavební a popravné 
práce

kg 1 689,00000 116,10 219 312,60

291 767003 Provedení ocelového žebříku na střechu, kotveni, 
povrchová úprava, ozn. 1/Z

ki^ 1,00000 30 874,00 30 874,00

292 767004 Provedeni ocelového žebnku na střechu, kotvení, 
povrtíiová úprava, ozn. 2/Z

kus 1,00000 25 714,00 25 714,00

293 787005 Provedeni ocelového zábradlí, kotveni, povrchová úprava, 
ozn. 3/Z

kus 1.00000 33 540,00 33 540,00

264 767006 Provedeni ocelového madla, kotveni, povrchová úprava, 
ozn.4La4P/Z

kus 2,00000 2150,00 4 300,00

295 767007 Provedeni ocelového madla, kotveni, povrchová úprava, 
ozn. SL a SP/Z

kus 2,00000 4 300,00 6 600,00

296 767008 Provedeni ocelového zábradlí, kotveni, povrchová úprava, 
ozn. 6/Z

kus 1,00000 12 814,00 12 814,00

297 767009 Provedeni ocelověho zábradlí, kotvení, povrchová úprava, 

ozn. 7/Z
kus 1,00000 24 854,00 24 654.00

296 767010 Provedeni ocelového madla, kotveni, povrchová úprava, 
ozn. 6/Z

kus 1.00000 7 740,00 7 740,00

299 767011 Provedeni ocelového zábradlí, kotvení, povrchová úprava, 
ozn. 9/Z

kus 1,00000 36 980,00 36 980,00

300 767012 Provedeni madla, kotvení, ozn. 102 kus 1,00000 1 505,00 1 505,00
301 767013 Provedeni madla, kotveni, ozn. 112 kus 1,00000 2 150,00 2 150,00
302 767014 Provedeni madla, kotveni, ozn. 122 kus 2,00000 1 505,00 3 010,00
303 767015 Provedeni madla sklopného, kotvení, ozn. 132 kus 2,00000 2 150,00 4 300,00
304 767016 Provedení sedátka, kotveni, ozn. 142 kus 1,00000 4 300,00 4 300,00

Dii; 771 Podlahy z dlaždic a obklady 198 364.64
305 771101210RT1 Pene^ca podkladu pod dlažby penetraCni nátěr m2 189,04000 39,99 7 559,71
306 771445014RT1 Obklad soklíkú hutných, rovných.tmel.v.do 100 mm 

lepidlo, spár.hm.
m 115,00000 110,08 12 059,20

307 771476001ROO Řezáni dlaždic keramických pro sokllky m 115,00000 80,15 9 217,48
308 771575109RT1 Montáž podlah kerBm.,hladkě, tmel. 30x30 cm m2 177,54000 504,82 69 625,74
309 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - pběné m2 189,04000 24,94 4 714,68
310 245S1347.AR Nátěr penetračni - koncentrát 1 18,00000 112,55 2 025,93
311 59764209BR Dlažba sliruitá 300x300x9 mm dle výběru m2 162,65300 336,00 61 436,61
312 597642152R Dlažba keramická 300x300x9 mm dle výb^ m2 25,09100 319,20 6 009,05
313 668771202ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výSky do 12 m

%
2 471,55260 1,26 3 114,16

on: 776 Podlahy oovlakové 99 905.99
314 77643101OROO Montáž podlahových soMíků z koberc. pásů na liStu vé. 

materiálu
m 50.30000 86,00 4 326,80

315 776572100RV1 Lepeni povlakových podlah z pásů textilních věetné 
zátěžového koberce, dle speciflkece PD

m2 122,20000 516,00 63 055,20

316 776001 Příplatek za obložení schodiStě kobercem, dle PD kus 2,00000 10 750,00 21 500,00
317 776101115R00 Vyrovnáni podkladů samonivelafinl hmotou d. 3 mm m2 36,70000 223,60 8 206.12

.318 7761O1121R00 Provedeni penetrace podkladu kritický můstek m2 36,70000 39,99 1 467,63
316 698776202R00 přesun hmot pro podlahy povlakové, vý&ky do 12 m

%
1 072.41500 1,26 1 351,24

DH: 781 Obklady keramické 96 854.07
320 781101210RT1 Pfflietrace podkladu pód obklady penetrafini nátěr m2 102,00000 35,35 3 605,29
321 781419707RT1 Phplatek za spárovací vodotěsnou hmotu > podélné 

univerzální silikon
m 65,00000 8,34 542,23

322 781475120RO0 Obidad vnitřní stěn keramický, do m2 102,00000 504,82 51 491,64



Položkový rozpočet
s- 14 CHOTÉBOR-KINO

O; 1 přístavba

R- 1 . i ' ' Stavebnl čášt
........................ ■ r: • '

P.ft čislopoióžky Název položky \ . ' ; . MJ Množství Céna/MJí Celkem
323 781479705R00 ' Pňfrt.za spárovací hmotu • ploSné' ’ '■ ' < m2‘ 02.00000 ' ■ .6.97 ■ ’ 710.53

324 24551347AA Nátěr penetraOnl • Koncentrát 1 9,00000 112,55 1 012,98

325 S9761374eR Obkládaika 30x60 Sedá mat - m?’ 112.20000 338.00 37 699,20

326 998761202R00 Pfesun hmot pro^obklady.keramiAé.yýSky do 12 rn ;.1 422,39500 1.26 1 702,22

DH- 783 NátělV : _______________ _______________________________ 3 432,07
327 7636121O0ROO Nátár truhlářských výrobků dvojnásol^ý Index ohné 0,00. ■ m2. 115,00000 136,74 2 051,10

326 783762209R0O Nálér tesařských konstrukci proti ikůdcům 2x nástřik, .. Um2 . 21,43900 64,41 1 380,97

níi* 784 Malby > ! ' 77 394.50
329 784191201ROO Penetrace podkladu, htoubková 1x, •„ ‘ ''m2 , .;'735.2pp00 15,48 '11 360,90

330 7&4195312R00. Malba,;bllá; bez penetrace, 2 X ••• .. ;.m2 ' ,‘?735;2000p , 43,00 ^ 31 613.60

331 784001 Malba sténá stropů Cemá.omyvatelnásy .-c,-, .. ,m2- ;. 400,00000 86,00 34 400,00

nfi’ Die Rřraunv súti¥'vyboúřanýchíhnibt 233 201.69
33? 67g990107R00 Poplatek za skládku suli-smésbetomi.cihd,.! . i

k'- t;--;
289.702W •.327.60 94 935,97

333 9760&1111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, ‘ ť. ‘ •/.289,79234 . 176,40 51 119,37

334 679061121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 608,13106 10,08 26 289.98

335 970082111ROO Vnitrostaveníitní doprava suti do 10 m t ■ 289.79234 210,00 60 656,39

CELKEM KČ e 658 206,56

Stránka 12 z 39



_____ Položkový rozpočet__________
KINO CHOT^BOR á>.256. zžzemí pro ůankujícl 

Chotébof

Dodávka Montáž
P.č. číslo pdožkv Název Doložkv MJ nviožství Dodávka eelk. Montáž oeDc.
DO: 1 Zemni oráče 277 234.48 0.00

1 13110001ORAC HloiedrJna2Mpaž«nýtfiJm vhorninéi-A, odvoz do 10 m3 195.536X 450,00 87X1.20 0.x aoo
km. Joženi na aUádku 
va3lc(l5.2>61‘f2.4«Z>*2.2 1SS.536X

2 132200112RA0 HlotAenl zapelrýh ilTky.do 2X cm v homM.1-4 m3 110.832X 700.x 77 442,75 0.x o,x
5,5*0,8*1 4.6S0X
3,5*0,8*2 6.30ax
3.5TJ.81.2 3,78000^

2*0,9M,S 2.340X
X,5*0 91.5 27,6750C
27.5*0,9*2,65 65.S87X

3 17510001ORAA Obsyp potnUI prohozenou zeminou, dovoz zem^ ze ' 
vzdálenosti X m

m3 31,48X0 663,59 27 175.M 0.x 0.x
(15.2*5,5*3.5*a.5*2*20.5»27.Sn).8*a45 31,46850

4 17410001QRAO Zásyp jam, rýh a iachet sypaniiou m3 76,88250 1X.61 11 578,X o,x 0.x
S.STJ,8m.4 1.860K
3.5*0,e*1.4 4.410X
3,5*0,8*06 1.890X
2*0,6*0,7 1.260X
X.5*0.8*0,e 166Q5X
27.5*0,9*2.05 X.737X

5 175200022RAO Obsyp objektu Itamenivem m3 26.208X 550,X 14 414,40 ax ax
(0,96*2.4r3*Q.6 4.032X
(1S.2^.2)*0,6*2.4 2Z176X

6 583318004R Kamenivo téžené frakoa 16132 Jtwnor. mj 1 47,17440 384,X 17 171,48 0.x 0,00
26,2081,8 47,17440

7 174100010RAO Zásyp jam. rýh a iachet syparárau m3 136,58950 IX,61 X 571.x 0.x o.x
110,6325*19S,S3&26,208-76.B825^1,46B&^,a2 136.SB950

8 16210001ORAO Vodorevná pTemlstira' výkopku m3 127,52640 136,X 17 407.35 0.x 0.x
2.16*3.6*16,4 127.62640

9 16210001 ORAC Vodorovné pTemfaténl výkopku, pNplatek za každých m3 127,52640 27,30 3 481.47 o,x axdalilch lOkm

bH: 2 Základv,zvtá§tní zaldádáni 263 470.50 aoo
10 2131S1111ROO Montáž vsakovacího tácku nebo (tnalu do V 4501 kus 117.000X 136,X '16 970.x aoo o.x
11 2131S1121ROO Montáž Qeotsxtnie m2 270.000X 3S.X 8 4X.X 0.x o,x

11A 63366201R Qodivka GcetcMilo 2009/m2 m2 270 000X 15X 4X0.X ox o,x
12 28697911R BlokvsakovadPPRainBIocinsp. 3Xldl 1200mm kus 117.000X 2 0X.X 234 0D0.X o,x o,x

Uli: 4 Vodorovné konstrutoe 11 863.13 0.00
13 4S1541111ROO Ložepod paiiutalzeitirkodrté0-63mm m3 13,487X 8X.X 11 863.13 o,x 0,x

(5.S*3,5*3,S*32*20,5*27.5)*0.«I.15 U487X
Uli: 8 Tmbnívedení 120 393.00 0.00

14 B94431222RAA Šachta, D 4X mm, dJaeh.rstay 2,0 m, sbfená, Aio PP 
KOD IlOmm. pcMopitma 12,6l

kts 3.000X 4 459.x 13377.x 0.x ax

15 286959521R Ono iachtové ON 10Xpróto£néIi|p 15* ON 2X lois 1.X0X 15 634,X 15 834.x 0.x O.X
16 617354111R00 Montáž betonovým útesů s hrdlem DN 200. Ku 1.000X 773.x 773,X o,x 0.x
17 89441001 ORAC Šachta z balonových dildj pro DN 2X, výtka vstupu 2.1 

tn-oprava iachty
ku 1.000X 22 295.x 22 29S.X o,x o.x

18 2689S9S24R Dno iacnová ON lOX pnltoCné Up 80* DN 2X ku 2.000X 13 377.x 26 754,X o,x o.x
19 B94411111RT2 ZNzenI iaehat z di1ců,ik« C 25130. patnei DN 200, 

včainé dílcO TBS-0 lOQlX PS a TBR-0100«3^ KPS
ku 3,OOOX 13 7K,X 41 359.x 0.x o.x

Jll: 99 StavenIátnI ofBSun hmot 12458.65 0.00
20 098276201RX Přeiw hmot,' mál.vedeni plast, obsypaná kamanívam l 1,76560 124.22 218,34 o,x o,x

21 89B276118R00 PTeaím hmot. mánl vedeni plastová, příplatek Skm 1 14,715X 4X.X 6X5.92 0.x o.x
12,849&«'1.7B58 14,71530

22 a98276119RO0 PTesiai tvnoi. ir. vedeni plast.. pNpl dalilch 9on 1 14,71530 182.x 2 676,16 o.x o.x
23 898271301RX PTesm hmot pro kanaSzaca betenovi. otavf. výkop t 1Z04B50 273.x 3 535,21 0.x 0,x

Dii: 721 Vnitfní kanallzsce 166 362.59 0.00
24 7211761XRX Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 4.ooax 273.x 1 092.x aoo 0,x
25 721176103RX Potrubí HT phpojovad OXk 1.8 mm m laooox 318.x 4 777.x aoo o.x

1+1-»1*2*1*2*2*1*1*1*1*1 1S,OOOX
26 721176105RX Potrubí HT pfípajovadO 110 x Z7 mm m a.0Qox 728X 4 3ee,x o.x o.x

5*1 ftOOOX
27 72117611SRX Potrutjl HT odpadli svislá 0 Ii0x2,7mm m 6,00X0 6I8.X 3 712.x ax 0.00
28 72117ei45RX Potniil HT daiťové(svisli) 0 110x2,7 mm m 40,00X0 Xl,X 23 6X.X ax 0,00

11*13*14*2 40.000X
29 721178148RX PotnMKTdttrové(svisli) O 125x3,1 mm m 6,OOOX 655.20 5 241.x o.x 0.x



X 721178222RX

31 721176223RX

32 721176224RX

33 721176225RX

34 7211941O4R00

35 72119410SRX

36 7211941XRX

37 7211941XRX

38 721234104RT1

39 266981033R

40 7212732XRT3

41

42

7212X112RX

998721101RX

14-M
Potrubí KG svodné (laŽBlé) v zemi D 110 x 3,2 mm 

3+1«1«1-»4«2*2+1
Potrubí KG svodné (tolsté) v zemi D12513,2 mm 

3+$M«442*2
Potnzd KQ avodné (ležBlé) v zemi D 160 x 4,0 mm 

10»1*1*5
Polrv^l KG svocM (ležeté) v zml 0 200 x 4,6 mm 

1B*S*4*au2d
IVyyedefj odpadrtfch výpustek 0 40 x 1,6

|Vyved0ti odpaMch výpustek 0 SO11.6 

W
Vyvederi odpadních výpustek O 32 x 1 ,B 

Vyvedeni odpadních výpustek 0110 x 2,3 

*2*1-*5
Vtok BifeinI PP HL62.1 H pra plochou etfetfu. žNiCný pés, 
zéchyuiýkoé vyhHvanýD 75,ll0,125mm

Prvek regiéaCnl DN 100,160x450 tnm
Scteirava venUtaCnI ttfeénl HL. souprava vétrad hlavice

PPHLflID DlIOmm
Sccuika téinoeil kanalizace vodou DN 200

7&»17«20*^15»B*40*6*«*-t5M

PTesui hmot pro vnttfnl kartaiizaci. výUcy do 6 m

kts

Ikis

kus

kus

kus

kus
kuš

8,000001
1S.OOOOD
1&QOOQD

3QQDOOO

9.00000
17.00000
17.00000
76.00000 
76,00000
7.00000 
7.QOOOD 
3.000QD
3.000001

i.ooooo;
9.00000
9.00000
5.00000

1,00000
1.00000

207,00000
207,00000

0,55324

61680

655,20

673,40

709.60

60,25

75,53

63.70
112,64

3 600,00

6144,50
685.23

27,94

606,97

9 262,00

13104.00 

11 447,60 

53 944,60

477.75

226,59'

63.70 

1 015,56

19000.00

8144,50

665,23

5762.96

335,60'

0,00

0,00

0,00

0,00:
0,00

0.00

0,00
0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0,00

0.00'
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00'
0,00

0,00

0.00

o,x

0.x

0.x;
Ď.OO

o.x!Din 722 Vnitřní vodovod 58 001.66
16 375,45

43 722172411RX

722172412RX

,722172713RX

7221B1212RVB

722101212RT8

7221812l6RTe

722101212RT7

722161214RT7

722162X1RX

722162004RK 

7221X401 RX

722236113RX

266S81X3R

72223S652RX

57 7222391XRX

58 7222X107RX

7Z2290234RX 

998722101 RX

Ďnr
61
62
X

64
65 
X 

67 
X 

X
70
71

72
73
74

75l

79

725

|Patrubí z PPR, O X x 2,8 mm, PN16, ve.zsd.výpQm.

1*6*2*&*4«6*3

|3«3«1M+2*3*^3«S*10
jPotrubí z PPR, D 25 X 3,5 mm, PN 16, v6,zed.výpam.

Í2*12
Potrvtk 2 PPR Ekpplastit. D 32 x 4,4 mm, PN 16 
tzolaca névtekDvl MRELON PRO IL stiny 9 mm, vnéřnf 

prCrnér40mm
IzetaoenévlekwiMIRELONPROtt Stény9mm, vrutTnf 

pn>nér25 mm
Izolace itévlekové MIRELON PRO U. ttény 25 mm, vnit?ni 

príinér 25 mm
Izolace névlekové MIRELON PRO U stény 9 mm, vrathil

prCmér 22 mm

|1*6+2*5*4t9+3
Ibalace névlekové MIRELON PRO ll stfny 20 mm. vrílřn 

prirn&22mm 

3*3«1^2'»343*'5»10
MfeXéS bal.skmil na petni>l ffimé DN 2S.štm.Bpei 

34*27*12*2
Mcntéi eol.sknjžl na potrubí pflmé DN 40.sam.sp^ 
jVyvedenl a i^evném výpustek DN i5 

1*4+12+2*2*1«2*1
Ik^xM vod.kié..vnilf.-«ntr.z.fVAR PERFECTA DN 25 

Prvek reQiéaini Azm typ T DN 160, l6Qx3X mm r 
Voidl vod.zpétný EURA-8PRNT.IVAR.CIM 3Ó VA DN 20

Monéž vodovoMch atmtfir 2závily. Q 3M 

Tlakoré zkoidka vodovoAdho petn  ̂ON 40 

61-»14»20
Proptadr a dezHekca vodowoilpoirubi DN X 

|pfesun hmot pro vriCftu vodovod, výikydo 6 m 

edmžty

,kus

61.0XX
27.0D0X
34.COOX
14.000X
14.00030
2Q,000X
2IXX0X

3.00QX

12.000X
27.XXD

27.00DX
34.X0X

34,000X1
7S,XXol

75.000X
20,OOOX
2S,d6qx

25.X0X
4,0O0X
1.XQX
1.00QX

5,00000
95.00006
a5,ax»o
X.D0QX
0,0SÚ2

Q?lí3235f?i
725530152RX 
72X14141RX 
72X14131RK 
72S016125RX 
725017134RX 
Í725017153RX 
72X19101 RX 
7251193aeRX 
725119401RX 
7251191XRX 
)72S2491D1RX 
725S34228RX 
725B23111RX 
725S29201RT1

72583S113RT1

726XC213RX

iVenU pojistný TE 1647 ON 15 
jraazet zavésný OLYMP ZTP * sadétko, bitý 

Klozet zévésný OLYMP * sadétko, bílý 
Urtrd odtévBcI GOLEM 4X6.0, ovtédénl autem, bílý 

Umyvsdo na iro(  ̂OLYMP Oacp X x 45 cm, bílé 

Umyvši invalidní 64 x X cm, trilé 
jvýtevka stojící MIRA 5104.61 plastovou mftžkou 

MorSáž Mozatu zévésný 
It^iméZ pladsténových systémů pra zazdéni 
iMoniéž splachovacích nédrll vysakopoložanýoh 

Montáž sprchových bo»3
jowvaé alek. zéseb. zévésný DZ Dratéa OKCE 2X

Baterie icnyradlové slojért. tufnL bez otvir. odpadu
[Maitáž baterie «fnyv,a tffezové néstérré cJromavé.
v&etné dodávky pÁové baterie

Baterie sfscti nésiferé iu£n(. v6 pNskiéenstvIm,
standardní
|sitanianyv8dlový HL132, D 32.40 mm

kiB

soli

soutat

seiber

lOA
tou bor

1.000X
1,00000
2.00000
1,00X0
6.00X0
1.000X
1.000X
3.000X
3000X

t.XQX
2.00X0
1.0Q0X
6X0X
2,xax

1.X0X

7.000X

2X.45

335.79

281.19'
SD.09

72.x
116.46

70.96

91.x

32.49

46,14
197,93

369.01
8146.32

529.82

94.19
13,74

28.39
554.19

623.55 
, 6359,91

3 799.2Ó
12721,79

1 B01.X 
2302,X 
5 223,40
XI,X 
B40.X 
628.99

2 3X.29! 
136X.X

1 911.x
2 074,79

2 3X.74 

306,04

4 701.x

5 623.x
1 801.x

14S,X| 

1 397,78'

1 91646

3 094.x

2 436.x'

902,72

4 9a,13
1 476,02 
6146.32 

529.62

470.x
1 305.40

2 697.:
32.:

93 670.39
823, 

5359.91 
7 596,

12 721.
11 411,: 
23Q2.X 
5223, 
2044 
2 522 

626 
4 604. 

13650.

11 4X,X 
4 149,XI

23X.74

2 IX.

O.X

o,x

0.x
o.x

0.x

o.x

o.x

o.x

o.x
o,x

0.x
o.x
o.x

o.x
o.x

o.x
o,x

o,x
0.x
o.x
o,x
o,x
o.x
o,
0.x
0.

0.
o,'
o,
0.'

o,

o

0;

o,x
0.X

0.X

0.00

o.x

o.x

o.x

o,x
o,x

o,x
0.x

o,x

Q.X

o.x

o,x
gx

'oóó
0.x
0.XI

o.x
o.x
gx,
0.x

0.x;
o.x
0.x
gx
o.x;
gx
0.x
O.X'

o.x;

gx



77 72Sa602Z2RT1 Sifon sprOwvi^ PP HL514SN, D 40(50 mm, •stne&stid. 
stflvítdf?ý odpad 6/4 *, toytka nem

las 1,00000 578,67 579,67 0,00 0,00
78 S9872S101R00 PPesm hmot pro zaRzovscí pMméty, výiky do 6 m t 0,34719 626,99 217.69 0,00 0,0079 72S6141O4R00 VantU rohový IVAR.UJXOR ON 16 x ON 10 ■aiáier 21,00000 181,56 4 022,85 0,00 0.00

U2*U18*1 21,00000
on: 726 Instalační orefabrikátv 22 662,54 0.00

60 998726t21R00 Ptasui hmei pro přodatinové tytiAmy, výiky do 8 m t 0,04140 91,00 3.77 0,00 0,00
81 73S211321R00 Modui-WC DuoTk, UP320, h 112 cm soubor 2,00000 6 800,00 11 600.00 0,00 0,00
82 726311331ROO Modúl-WC Duofbc,UP320, ZTP, h 112 on soubor 1,00000 7 280,00 7 260.00 0.00 0,0083 28696752R T1a£/U(D ovládad plaatovd Slgms20 bfláfciram/bU kus 3,00000 1 366,00

4 095.00 0.00 0,0084 S98726131ROO Ptali hmoi pro ptadstéraiv4 lyitémy. výtky do 6 m t 0,04140 91,00 3.77 0.00 0,00
on; 732 Stroiovnv 17 236.54 0.00

65 733421421ROO Čerpadlo obéTuvé VMk> RS 3&40 R ratoof 1,00000 5916,00 5919.00 0.00 0,00
68 484307133R OhffvBČ vody eLzAicbnlkavý OKCE 200 liOů.ttac. kus 1.00000 8 600,00 8 500,00 0,00 0,0087 48466801R Nádoba expanzní vodáreniká ■ vNrem OE 8/10 kus 1,00000 1 2saoo 1 250,00 aoo 0,00
88 5512962S1R T-kua tsovaný rediirovaný AiBtrdlax SH PE-X. PN10, 

020-025-020
kua 1,00000 438.80 436.80 0,00 0,00

89 698732101R00 Přesni hmot pro atrcqovr^, výiky do 6 m 1 0,08226 1 636.00 134,74 0,00 0,00

Suma Kč 

Celkem Kč

1 043 873,46 

1 043 673,48

0,00



Stavba: KINO CHOTfeBOA Lp. 256 ZAZEMl PRO
Účinkujíc!

Zak.6is.: 1S93/82

Datum: 06/2019

Dodávka v KS 1 S8S 492
Maniář v KC 240 930
režie 16 000
mSřenl. zprovoznčni... 6 000
CELKEM V KČ bez DPH \ 1646 421

T5T
SiB.
pol.

PoplB M.J.
Jednotkové údale Cdkové Odaia

potet
ednotek

dodávka
vKČ

meňtfi
vKČ

dodávka
vKč

montáž
vKČ

Větráni ievIStá a hlediště ax O.X
1-1 ochranné deOvo 1000x800 na sáni a výdech ks 2.00 2641.73 66a66 5283.46 1321.32

?,í,4,2.vzr>OJ-«//Bcha ks 2.00 0.00 0.00 0.x 0.x

1-2

buSka tlumiSe hluku 500x200x1000, ůOum po 
rrekvendch 32Hz-8kHz: 6/9/12/1 e/2e/29y24/18/10dB. 
vlastni hhik 00 frekvendeh max 38/33/26/23/16/12/6/0 ks 69.00 107ai6 267.54 72770.88 19162.72
D. t.4.2-VZTA33 - střecfta 68.00 0.00 aoo o.x O.X

1-3

VZT iednotka 8000m3/h, technické paramateiy víz 
příloha 1 doplnh o d. vyhříváni regulační komory cca 
1S0W včetně tarmestatu -10 až 40st IP54 ^pinad 
kontakt/ ks 1.00 445000.00 4S500.(X) 4450X.X 455X.X
O./.4.M/zr/S3 • sfftocha ks 1.00 aoo 0.00 0.x O.X

1-4

kondenzační jednotka 12,5kW technické parametry viz 
příloha 2. včetně VZT kilu/razvadčče OK -Klu. včetně 
regtulace, pro pfípojenl senzorů/ viz. příloha 6.2 a 
konzole ks 2.00 75000.00 31950.00 1600X.X 937X.X

D.1.4.2-VZr/03‘tířůCha ks 2.00 0.00 0.00 0.x 0.x

1-5
prepojovad vedeni včetně doplnéni chladivé a 
ZDrovozněii m 10.00 733.46 81.00 7334.x 910.x
D.1.4.2-VZT/03-atfécha ks 2.00 0.00 0.00 O.X O.X

1-6
vlřhrý anemostat ručně regulovatelný 571m3/h, 
technické oarametrv viz p^oha 3. barva RAL dle HIP kt 14.00 10671.97 1067.43 149401.x 14944.02
D1.4.2‘V2TA)3 • hMiiti ks 14.00 0.00 aoo O.X O.X

1-7
vyúctka obdélníkové jednořadá 1000x400 a regulaci
R1.2000m3/h, max SPa, LvMtnax ISdB ks 4,00 1970.15 394,03 76X.X 1579.12
0.1.4.2-VZT/D3 • lěviité Mlms stfaehvi ks 400 0.00 0.00 O.X O.X

1-8
tepelná a protihluková Izolatt. minerálni vata U. I00mm 
B AI DoleDem a oolechovánim ml 170.00 1479.76 91.00 251367.x 15470.x
D.r.4.2-VZr/03-6WKha m7 17000 0.00 0.00 O.X O.X

1-e
protipožántl bdaca oddnoet rrun El 30/OP1 a funkci 
teedné izolace (podrobné vtc T2) m2 180.00 615.16 91.00 110728.x 16360.x
0.1.4.2-VZTA12 - oůda nad řeviitf ffl m2 1BOOO 0.00 0.00 O.X O.X

1-10 DOtrubi ocdové pozinkované ctyftirannó akupinv 1 0.00 0.00 0.x O.X
do obvodu 4460mm. 60% tvarovek m 6.00 1683.90 692.60 17654.20 9142.50
0.1.4.M/2r/Q3-s(řeche m 9.00 aoo 0.00 O.X O.X
do obvodu 4000mm, 30% tvarovek m 26.00 1920.00 637.00 47320.x 1656ZX
0.f.4.2-VZr/03-8(ibcha m 28.00 0,00 O.OC O.X ax
do obvodu 3S0Omm, 30% tvarovek . . > m . 43.00 1S47.0D 546.00 66521.x 23478X
D.f.4.2-VZr/03-*íftc/»e m 15.00 0.00 0.00 0.x ax
D.1.4.2'VZ7A33-ře2A-A m ' . 15.00 0.00 0.00 O.X ax
0.1.4.2-VZ7/D3-otiďa nad/evíéfém m . 13.00 0.00 aoo O.X ax
do obvodu 2630mm. 30% tvarovek ' m • 5.0C 1092.00 466.0C 54X.X 2275.x
D.1.4.2-VZT/02-oúdanadjůíňšMm m 500 O.OC O.OC 0.x ax

1-11 Dotrubl ocdové Dozinkované krutwvé Bkudnv 1 0.00 D.OO OX 0.x
do orůměru 400mm. 30% tvarovek ra 90.00 621.42 162.91 26071 .SC 0145.50
D.1.4.2-VZTA}2-oúda nedřeviifěm m ' 50 00 0.00 O.OC 0.x 0.x

Větráni sociálních zařízení 0.00 0,X o,x ax
2-1 talířový ventil odvodni kovový 30-50m3/h. 20Pa ks 6.00 192.0C 54.6C 1092.x 327.x

D.i.4.2’Vrm2‘i.oa ks .■ roo 0.00 aoc ax o.x
ni42.V7T/TO.t(M ks 100 O.CK aoc ax o.x
D.1.4.2-VZTJ02~ 1.10 ks 1.00 0.0( 0.00 o.x 0.x
O1.4.2-V7TÍ02-1.11 ks 1.00 0.00 o.a 0.x o.x
D1.42-vrm2-1.12 ks 100 O.OC 0.0C o.x o.x
D.1.4.2-VZr/02-1.13 ks 100 O.OC aoc ax o.x

2-2 ohebné potrubí typu Soňo, DN160 m 10.00 182.0( 8645 1620.x 984.x
D.1.4.2-VZTAJ2- 1.08 m f.OO 0.00 aoc 0.x O.X
D 1.4 2-VZTA>2-1.09 m 3.00 0.00 aoo o.x 0.x
O 142-VTT/02- 1.10 m 1.00 0,00 aoc 0.x 0.x
D1.4.2-VZT/02- 1.11 m 1.00 O.OC 0.00 o.x o.x
D.1.4.2-VZT/02-1.12 m 300 O.OC ao ax 0.x
D.1.4.2-VZT/02 -1.13 ffí 1.00 0.00 ax ax ax

2-3

radiální potnjbni ventlláttr a EC motorem a 
regulovatelnými otáčkami, DN160,230V, 111W max 
orůtok 6S9m3/h. max Uak S76Pa ks 2.00 7735-00 1365.x 1547aX 2730.x
D.1.4.2-VZT/02-1.09 ks 1.00 0.00 0.K o.x 0.x
D.1.4.2-VZT/02-1.12 ks 1.00 O.CN 0.x 0.x o.x

2-4 dastová Bamočlnné žaluzie pro DN160 ks 2.0C 1092.0I 31651 2184.0 637.x
D.1.4.2-VZm2 - lasida ks 2.00 O.Ol 0.0 O.X O.X



2-5 do Drůmirv 160mm. SOH tvarovek - m' 10.00 191.10 77.35 1911.00 773.60
D.1.4.2-VZT/02-1.0a m 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00
D.1.4.2-VZT/02-1.09 m 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00D.1.4.2~VZTA)2-1.10 ' m . .1.00 0.00 0.00 0.00 0.00
D.1.4.2-VZTÍ02-1.11 m 2.00 0.00 0.00 aoo 0.000.1.4.2‘VZT/02-1A2> . m 2.00 ooo ■ 0.00 aoo 0.00
D.1.4.2-VZTÍ02-Í.13 . m ■ 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- ooo aoo 0.00 0.00
13B54ei,S2 240929,76



Položkový rozpočet
R silnoproud
n -----------------------Kino ChotéboNZAZEMI PRO UCINKUJiČl ^

R
c
Při 1 ^íslo položky 1 4ázev položky ftAJ rnnožstvi c:ena/MJ (lelkem

nn* 1
(Í21 I Hlektromontáže 647 589.76

2: 10010003RT1 1

C
rubka ohebná pod omitku, typ 23.. 23 mm, vCetné r

lodávicy trubky PVC 2323
n 46,00000 47.78 2 293,20

3 M0010006RT1 1

C
rrubkaohebnápodomltku. typ29.. 29mm.včetné r
odávky tnjbky PVC 2329

n 10,00000 65.79 657,93

4 210010002RT1 1 mbka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm, včetně r
lodávky trubky PVC 2316

n 15,00000 42,66 640,19

S 210010321RT1 <rabtce univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh, 
rč dodávky krabice KU 68*1803

(US 52.00000 212,03 11 025,56

6 210010322RT1 Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová, včetně 
dodávky KR 97/5 s vlčkem

(US 21,00000 262,57 6 143,87

7 210010344RT1 Krabice přístrojová do žlabu, včetně dodávky krabice (ui 21,00000 54.60 1 146,60

8 210010351RT1 tozvodka krabicová z lis. izol. IPS4 do 4 mm2, včetně i 
dodávky ktabice

<US’ 65,00000 389,94 33 144,46

9 210020651 Konstrukce ocelová nosná pro zařízeni do 5 kg, včetně 
dodávky nerez materiálu
Z

Kus 2,00000

2.00000

728,00

0,00

1 456,00

10 210190001 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg, na 
ner.profily

kus 4,00000 1 683,50 6 734,00

11 210100001ROO

Ukončeni vodičů v rozvaděč * zapření do 2.5 mm2

kus 166.00000 • 21,58 3 561,63

12 210100002ROO Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 45,00000 21,39 962,33

13 210190021 Montáž a dodávka ocelople^ové HOP skříně, včetrté 
sřlpojnlce a vývodek 600x600x200

1

(US 1.00000

1,00000

6 000.00 6 000,00

14 210100004ROO Ukončení vodičů v rozvaděči zapojeni do 10- 25 mm2 kus 40,00000 76,62 3 064.86

15 210110041RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazeni i. vč. dodávky 
strojku, rámečku a krytu

kus 21,00000 232,96 4 692,16

16 210110043RT6 Spínač zapuštěný sériový, řazeni 5, vč. dodávky strojku, 
rámečku a krytu

kus 3,00000 293,48 660.43

17 54151100 DOD a MTŽ eLosoušeč rukou kus 2,00000 6 370,00 12 740,00

16 210160011R Spínač časový, včetně zapojení, do podhledu pro 
ventilátor 3 min 230V

kus 2,00000 163,63 367,66

19 34531510 čidlo pohybu kryti IP stropní, DOD a Montáž venkovní kus 2,00000 609,90 1 619,80

20 34531511 čidlo pohybu krytí IP stropní. DOD a Montáž vnitřní kus 7,00000 728.00 5 096.00

21 210140650 Termostat prostorový IP 65, včetně dodávky

Venkovní termostat 
-20 až 25 BLC ISA 
rapř.TOPWETTWrS24

kus 2,00000
2,00000

665,41 1 730,82

22 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - proseni 2P+PE, včetně 
dodávky zásuvky a rámečku

kus' 26.00000 266,45 7 516,60

23 460510271 Žlab kabelový z PVC, vČ. vrka.roh.prvků,ukončeni, včetně 
dodávky žlabu
PK 120X55 P_HD KANAL PARAPETNÍ DUTÝ 

SUPERBIlA/ŘÁL9003/KARTON:24 • šatna, zBs.místpod 

stolem
stinid kanál SK 40X20:24

m 14,00000

14,00000

14,00000

295.75 4 140.50

210020221 Kabelově žlaby pozlnk. drátěné včetně věech , doplňků 
.včetně konstr. zavěšeni 50x50
50x50

m 160,00000

160,00000

227,5C 36 400.00

2 3 210020222

Kabelové žlaby nerezové drátěné včetně všech , dO(dňků 
.včetně konstr. Zavěšeni 100x50
100x50

m 121,00000

121.0000

662.5(

J

) 62 582,50

215 210020223 Kebelovč žlaby nerezové drátěné včetně všech , doptňků 
.včetně konstr. zavěšeni 300x50
300x50

m 6,0000
9,00001

) 638.0

Cl

) 14 742.00

2 7 210201065 Svítidlo typu 1
D165 1xLED10S/630(1000im; 13.0 W)i)řisazené

kus 13,0000
13,0000

D 1 547,0

0
5 20111,00

2 a 210201086 Svítidlo typu 2 kus 17,0000 D 1 547,0 0 26 299,00



WBOLBO 1XLED34S/830 NOC (3400 (m; 41.0 W) - do 
podhledu

17,00000

3fi 210201087 Svítidlo typu 3 kus 6,00000 t 958.x 11 739,00
L134 1XLEO35S/630 ACC-MLO (35CK) tm; 37.0 W) 
přisazené

6,00000

30 210201088 Svítidlo typu 4 kus 7,0X00 1 365.x 9 555,00
ST120C 11W1xLED8S-24>ř830(800lm: 11.0 W)- 
pRsazené vedle zitadel do éaten

7,00000

31 210201089 Svítidlo typu 5 kus 2,0X00 2 275,00 4 550,00
WL120V ELS LE012S/830 (230 Im: 4.0 W)- nad 
umyvadla

^00X0

32 210201091 Svítidlo typu 6 kus 1,0X00 1 820,00 1 820,00
WL120V LEO12S/830 (1200 tm; 16.0 W) • venkovní 1.00X0

33 210201092 Svítidlo typu 7 kus 1,00000 2 275,00 2 275,00
WL120V LEO16S/B30 (1600 Im; 24.0 W) 1.00X0

34 210201093 Svítidlo typu N kus 7,00000 1 410.x 9 673,60
Nouzové Rásténné osvéiletí s pUdogramem - pro trvalý i 
nouzový režim Shod -110 tm

7,00X0

35 210220002RT2 Vedení uzemRovad na povrchu FeZn 0 10 mm. vietné 
drétu FeZn 10 mm

m 12.0XX 112,39 1 348,62

36 210800549RT1 Vodič nn CY 16 mm2 uložený pevné, vietné dodávky 
vodiče CY 16 - pospdaní M+R

m 12,00X0 70,98 851,76

36 210800550RT1 Vodič nn CY 25 mm2 uložený pevné, včetné dodávky 
vodiče CY2S

m 42,0X00 121,03 5 083,26

37 210810041RT1 Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1.5 mm2 včetné dodávky
Kabelu

m 65,00000 52,78 3 430,70

36 21081004SRT1 Kabel CYKY*m 750 V 3 x 1,5 mm2 včetné dodávky 
kabelu

m 320,00000 55,33 17 704.96

39 2108100S5RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1.5 mm2 včetné dodávky 
kabelu

m 65,00000 63,43 4 122,78

40 210S10058RT1 Kabel CYKY-m 750 V 7 x 1.5 mm2 včetné dodávky 
kabelu

m 28,00000 73,71 1 916.46

41 21Q810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2.5 mm2 včetné dodávky 
kabelu

m 260,00000 63,25 17 708,60

42 21O810056R00 Kabel CYKY-m 750 V 5 X 2,5 mm2, včetné dodávky 
kabelu

m 7X.OOOOO 42,59 33 216,64

43 210 Kabel CYKY- 5 x 25mm2, včetné dodávky kabelu m 48.XOOO 320,78 15 397,20
44 210 Kabel CHKE-R 5x 16 mm2 pevné uložený, včetné 

dodávky kabelu-silový kabel oheč neéind bezhetoganový
m S9.X000 265,27 1S6X.64

45 210 Kabel CHKE-R 5x 10mm2 pevné uložený, včetně 
dodávky kabelu-sUový kabel oheé neáíříci bezhaktgenový

m 59,00X0 176,09 10 389,02

46 210 Kabel CHKE-R 5x 1.5 mm2 pevné uložený, včetné 
dodávky kabelu-eilový kabel oheR neilFId bazbalogenový

m 13S.OOOX 63.43 8 562,65

47 210 Kabel CHKE-R 5x 4 mm2 pevné uložený, včetné 
dodávky kabelu^ilový kabel oheň rreá^cí bezhalogenový

m 59,00000 100,10 5 XS,90

48 210S0054eRT1 Vodič nn CY 4 mm2 uložený pevné, včetné dodávky 
vodiče CY 4

m 56.00000 47.x 2 685,59

49 210800547RT1 Vodič nn CY 6 mm2 uložený pevné, včetné dodávky 
vodiče CY 6

m 24,00000 52,33 1 255,80

50 210800547RT1 Vodič nn CY 10 mm2 uložený pevné, včetné dodávky 
vodiče CY 10

m 15.XOOO 61,61 924,11

51 210 Samoregulačru topné kabely 2x6m, včetné studeného 
konce 2x a pnpqjovací krabice - venkovní prostfedí

kd 1.X000 11 375,00 11 375,00

52 R Protipožární opatřeni /ucpávky dle PZ/ kpl 1,0X00 4 550,00 4 5X,00
53 R Rozvadéč RH dle výkresu kpl 1.XOOO 43 680,00 43 680,00
54 R Rozvaděč RE dle výkresu kpl 1.000X 16 109,00 18 109,00
55 R Rozvaděč R1 dle výkresu kpl 1,00000 57 X7,S0 57 557,50
56 R Provedaií prostupu na střechu ON 100 *hokqka* včetné 

véech stavebních prad^^coordinace se stavbou /pro 
silnoproud a M-^R v místě VŽIJ

kpl 1,00000 4 550,00 4 550,00

56 22O4ig999R00 HZS h 69.00000 290,00 25 610,00
Slavetmí připomoce /průrazy..../ 42,00000
Revize:65 12,00000
Koordinace na stevbé;68 6,00000



Seznámeni uživatele s obsiuhou:35
ZhoCovenf dílenské dokumentsoe;75
Izhotoveni projektové dokuméttáce ak.provedení:S6

2,00009
12,00000
16,00000!

CELKEM KČ 647 589,76



Ochrana pfed bleskem - Kino Chotéboř-ZAZEMl PRO UČINKUJlCl

19 M bitatina m 125^ 225,23 29 163,13 K£
PP kulatina

20 M Fr2ho10Rnn ftitfofino m 30.000 112,39 3 371,65 Kd
PP kulatina ’

2f At 30/4 FeZn pasmtna m ffO.OOO 86M 9 499,49 Ki

PP panvkia do zMadů
22 U PVx podpěra vedeni no střediu ks 90^ 68,25 6 688.50 Kt

PP podp£ra «cd«nf na ctPechu
23 M PVj, podpěra vednl do fasády ks 40,000 68.25 2 730,00 Kd

PP podpěra vedni do fasád/
24 U SK svorka krizová ks 6JOOO 45,50 273,00 Kfi

PP svorka krizová
25 M SS svorka ^Jevoci ks 40,000 45,50 2 184,00 KS

PP svorka spojovací
26 M SP svorka připojovací ks 0,000 45,50 364,00 Kd

PP svorka připojovací

27 M so svorka r*k«<pit ks 6.000 45,50 273,00 Kfi

PP svorka okapu
28 M 5Z svorko zkušrĎnf ks 6,000 45.50 273,00 Kt

PP svQfia zlaáební
29 M ou ochranný úhelník ks 6,000 300,30 1 801.60 Kč

PP ocPirsm/ úheinSt
30 M SJ2,fT2,Po(bto/rc JbmcrtyČ ks 8,000 455,00 3 640.00 Kč

PP ochranný úheinfli
30 M DOU2.0 d/iók úhelníku ks 6,000 163,80 982,80 Kfi

PP držák uheinOoi
Hloubení zapalrýh Sííky.SO csn v 
homlné-i^d ^ napoleni na stávajld 
uzemnSní vdatné nakládáni, 
uskladnáni a přemlsténl

mi 32,000 455,00

14 560,00 Kfi

PP
Zásyp jam, rýh a techet sypanlnou- 

zhutnánf m3 32,000 110,11
3 523,62 Kfi

78 317,79 Kč



Položkový rozpočet
S: KINO CHOTIBOR - ZÁZEMÍ PRO UCINKUJiCI
0; TOPĚNI

R:
C:

^tázev Doložkv VIJ množství cena/ MJ Celkem

DII: 90 PřÍDOCtV 22 932.00
1 904 R02 HzMkousky v rsmci rnontBLpraci, Topná zkeuika h 72.00000 318,50 22B3Z00

Díl: 730 Ústřední vytápěni 25 879.94
2 722161214R zolacá návleková tL slény 20 mm. vnKfnl přiměř. 15 mm m' ' , 50.00000 87,27 4 363,45

3 722181214R Izolace návleková (1.0ény2Omm, vnitfni pnlmérlémm mi ■ ■ 35,00000 90,00 3 149.97

4 722181214R tobcenávlekotfá (I.06ny^mm.vnitfn[pnlmčr22mm m 70,(KHXO 91,00 6 370,00

S 713461172R Izolace potrubi-eKiužemi na tmel za etud., 2vrstvá m2 18,58803 596,04 9 687.15

izol.eltru2 3SO0:160*0.176^.17S*3.14‘1.18 16,58803

6 722156116R Potrubí obebné nerez, vbeveové OŇ 2S - i, m 2,00000 1 054.69 2109,38

732 Strojovny 31 650.00
7 732 R1. Čerpadlová skupeie u V^i jeonotky kpi ■ 1,00000 18 200,00 18 200.00

terpadlevá skupina ao imeiovánim a Čerpadlem 2 25^ u jednotky VZT. Kve eméiovadho ventilu je 2.5 a jsou dodáno jako

(montovaný celek vCěinS Čerpadla

1 1.00000

8 732 R2. Čerpadlová skupina na rozdálovaCI, bez smCiovánI kpl ilooooo 13 650,00 13 650.00

Čerpadlová skupina bez smftáovánl e Čerpadlem 2,25^ no mdálovaCI ve strojovně o dodáno smontované v jednom cetku

1 1.00000

on: 733 Rozvod DOtrubf 117 040.11
g 733R-3. Tlaková zkouike a preplach hod , . 4.00000 318,50 1 274.0)

10 733R>4. TcubkalVÁRALPEX-DUOXS32z3.0mm.ve.mát. ; m ' 1SO.OOOOĎ ' 382,20 57 330,00

11 733 R5. IVAR AI Pn pf.&ixiben[ 1* X32, vtinaL kS'- 4.00000 109.20 436,80

12 733163102R Potrubí z méd^ýcMiubek 015 X1,0 mm m 50,00000 292,11 14 605.50

13 733163103R Potrubí z měděných trubek 018 x 1.0 mm m 35.00000 336,25 11 766.58

14 733163104R( Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm m 70.00000 384.02 26 681,40

15 733113113R( Poplatek za zhotoveni pflpaptyON 15,15x1 kus 30,00000 103.29 3 098,55

16 733113115R PUplatek za zhotoveni přípojky DN 25 kus 4.00000 183,82 735,26

17 733 Re.. Přechod Cu^e DN25 ks 4.00000 227.60 910,00

Dii: 734 Armatury 11 602,50
18 73422e412R Ventil radiátorový termobetidiÝ ' kpl_ 15,00000 773,50 11 602,50

hiavice:t5 15.00000

OS31-50.00R:1S 15.00000

Sv.8r.l5 383 M5.351:15 15,00000

SvJr.220M5.35t;1S 15.00000

Dffc 735 Otooná tělesa 54 600.00

11 73SR.7. Otopná tél.paneLRadlk Veitfl KompáM - nabídka, db PO kpl 1 ■; - 1,00000 54 600.00 54 600,00

33-09014«0-VK:1 1,OCX)00

21«05008»60»VK:5 S.OCOOC

21<OS010Oa0-VK:2 2.0000C

21-0S005(k«D-VK:7 7.auioc

I 263 504,5^



Rozpočet

Sizcv akte:

Kino ChotSboř £.p.2Sfi

7Á7emf nro úíhikiiiící

Fífint:
CftlOlkcbKniUn:

Adrat; Vvtíiuie. David RA&Eki
DIČ.’ Dstvni
Tclcfm /Mail; Ponlmkx
rcldki: ' ' Zoncovii: lna Manin Kraia

i

&.

Typ li Ptpta Ccsankni
(Kí) Cou XX pelaila ClU)

1 1. Rnua SYSTtM DDC - ifadMa rcOm rruíTM- 101 192
2 1.1 RcxvadM BA ki Pasite! CdkcBE 101 392
3 1 Koi^tB indtuun DDT. 36« IT) BAOcaladTIW BA-Al.l 63 700 63 700
4 1 ftbod Iddn.Ad BA.AI1 45S 455
3 1 AdiBocad kaHekf 1... 12.*KaalBvB< (Iťi 8A.AI.2 4SS 455
6 1 PMCaaditrtarBnODcvoIal taHiMt AAwl dfmltnr* BA-AI t 2 730 2730
7 3 HmirWam lanFrtrmn r> V OA.AI.1 1 820 .5 46(1
■ 1 DenloW^KMO* xnxdaťBACKťlPUlaaaxboríietar BANI.t 16 833 16 835
9 2 KAdJnneaud IcraoedmidDDC RA-NIJ 774 1 547

10 1 Kiakd Bodd 1J A poiOa lOA BA-IX2 910 910
II 1 Modd dl ddUdi mau.»[/O. 8A-IX2 4 330 4 550

' 11 1 MnHrflAdhMiWmil ATjn BA-IXl 4 550 4 550
13 L FEUFCRie -tf«d5vka erikem CELKEM: 62317
14 1 Kaidtad Mioid Wlo Nl lnou. o.«sl 1 01 1 183 1 183
13 1 PMÍtámj aiiuMiJ .5 .H4*r HnUnAm 101 3 440 3 940
16 1 pnohdnic«deidiaNiia)o.oo-->i}o*c. 101 774 774
17 1 KcfM vaaiLmi6. DNtl X«a>2Jal«. i4t«3Jm ndoa adriia 1 .lurc KM 3 183 3 185
II 1 P<teACOC14V.400N.DCS...I6V. l...20aA.Ma3 4>^ 1.4 nii< I.OJ 5 005 5 005
19 1 Šata ) n IrmOnJ i*n wrtmt \niih 1 IM 435 455
30 1 Kaidloiri Mb balilv vrdodn COl a eolao' 1.05 18 200 18200
11 1 DitoraCid (tátovy obDí 20..100 Pa 1 (» 956 956
23 1 Dtfrnted ilibri ntoC 20_300 Pa 1.07 9S6 956
23 1 DUtanAd datový oŘBt 5a_4oa h I4d 1 047 1 047
24 1 tnfOaaM Oatori ohae 50.500 Pa 1 Dt 1 047 1 047
23 1 KbdDtýealw34V.4ee.24ad. Ilttetowta Mt 5460 5 460
26 1 Kbriavý tetaa 24V. <et Mad 1 l>ii« tovw. ke l.lt 5 460 5 460
27 1 KbdBtýBtoaal4V.ioe.0..lttV. IIMolUoi 1.13 ) 183 3 185
2t 1 MateW ntoa UV. (ot.d .10V. IIMia. 150) ua 3 185 3 185
29 1 PnOBnvdKaUalMbNIlOa) 0...-v5<PC i.ij 1 365 1 365
30 1 Katotodutoeto eadahiiooa. 1 Jav-30...*l W 1.21 1 365 1 365
31 1 HbfAmd fanali lan Min 1.21 273 273
32 1 PKMad anloed Ci& NltODO -30 ..-vIVT VI 455 45$
33 1 Dáltovd ovtddiB realálart ladnfr aitoliéa abOni la Ixivm rrvýaiaiirtř CS.14 3 185 3 185
34 1 Zllatovad nodd laa fíHM (IHmarito deWiai. NiCd atoaadáar GSM 910 910
35 1 Pnnvi GSM DUdra BD OD04K. UrI 3 a. OSM 728 728
3fi 3. ROZVADĚČE • d«dd« ka cdkrm CELKEM: 92 780
37 3.1 RamdH BA< CaHun; 52 780
33 Kanadu da^aad • Ui8 1 SUidaiý lavadU tiaiidiul Tytosicdí 16oa vJDOO. k Ml. IP54. KAL7ai2.«C.aOo*{cb vývoda 36 400 36400
39 2 KIT.130V6A.h 1 365 2 730

40 2 Vaelito EC 40CV 3 JkW 5,U A 
pn

1 365
2 730

41 V^\ad 1 Carptolo novi-ilWOjiA I 820 i 820

42 N^ivod 2 T^datf eopdo. 4WV, \CA 4 550
9 100

43 6. KABCLOV*E ROZVODY • dodávka cdkra (XLKEM: 33697
44 $.1 Kahdavá rotvadv kl/n U697
45 CY16ZŽ 90 kabdCYieZŽ 37.31 3 351
46 CYKYJJalJ 80 kab«1CYKY3Ja1J IL285 983
47 CYKY40*1J 100 kabdCYKY40x1.5 14.56 I 456
41 CYKYSJalJ 160 kibdCYKYS 1x1.5 19.11 3 058
49 CYKY5Ja4 60 kxMCYKYSlxd 4732 2 839
30 FTPAxliO.S 50 kiMFTPdiOxOJ 0.1 455
31 JYSlYlxlsOl 140 kibd JYSlY 1x2x0 8 7.28 1 019
32 JYSlY 2x2t0 K 20 klbd JYSlY 2x2x0 8 1092 218
31 JYSlY 4x2x0 í 120 kibdJYSlY4x2x08 1436 1 747
34 JYTYlxl 20 kabd JYTY 2x1 laoi 200
33 JYTY4xl 40 kabel JYTY 4x1 Ii74 510
56 JYTY 7x1 60 kabel JYTY 7x1 24.57 1 474
37 ProdDoUrní ucotvkv « Zaiiltíni DTOdimUmich ucDávek kabelovicii eai MiR - 6 ki 455 2 730
5t Kabdorc ntv Kibelově Ilabv. liltv mibkv aid. -1 kol 13 650 13 650
59 & SLUŽBY CEUCE.M: 55 738
CO 3.1 Software bod. CdkrtK 12012
61 SW DDC 21 Ulivitelikv aw oro DDC Kdid ocditanice 300J 6607
62 SWWEB 16 USvildskv tsr on> WEB aerver 300J 4 803
63 SWErMAIL 1 Uživacdakv aw oro modul Ennail 300.3 601
64 3J Dvedcoi da Drovoxu hod. Cdkrm: 5 733



] M8J 1 S93

s 1 Kttitrnf rfn Mftvnni íidieiho c\-ilénii DOC. vteoii amoloviai H8.S 1 911

2 lilJ 637

1 7aibnimi eMobv v oribSío kornnlnmieh tfccnleb' 3IBJ 319

Tnt DCTifblI 1 Ověřeni liaKnoiti eni feril a inieh nriDdenidomdtanica 3IB.S 637

2 Kcinelnni rkoyflcv antínu Kftft. 3I8J 637

bel Cdkeni M«67

12 364 4 361

M Vvhltdavini kahelnv^h Iru 'i 3IB.S 146SI

24 Poirderi kibcia do blMovveh irae 364 8 736

1 Zanoími bahcU Ba (tnof rozvtdKd i na Bnftd loocf^dů a periferii MaR 364 2912
rrikrmi 7 326

1 Nivodv oře ebalphp 318J 319

1 Vvchazl revize tldnre 3183 2S4I

•9 i. í 1 11 Dilftrrird vikreiv rtizviddU MaR 3IB.S 3 822

so 1 3183 637

REKAPITULACE
AlBiri SYSTEM DDC. doiUvka crlbrm 161 192

PFnirFBIT. <)Ml4«ka cctbea 62317

ROZVADtCC>dedá«bae meotšlrcnieB ----------- S17M

KABELOVÉ ROZVODY- dodávka ctlbtn
SLVZBV 55 738

CENA OODAVM' CELKEM (bez DPH) 305 724 K2



Dl.4.5.2.1 Scénické osvětlení

Dl.4.5.2.1.] Scénické svítidla
p.fi. název m.J. p.m.}. cena m.j. cena celkem
1. Svítidlo plošné R7s lOOOW ks 4 4396.3 17581.2
2. Svítidlo Bsymetrícké R7S 1000W ks 2 4395.3 6790,6
3. Sada fílcrů ks 6 Í36.5 819
4. Žárovka R7s lOOOW ks 6 206,66 1233,96
5. Svítidlo eoScové PC lOOOW ks 10 7493,85 74938,5
6. Svítidlo čoScové FR 1CKIOW ks 4 7493,85 29975,4
7. Foliový rámeedc ks 14 109,2 1528.8
S. Žárovka GX 9J-1000W ks 14 373,1 5223,4
9. Svítidlo profilové 575W Zoom 25*-50* ks 4 11329,5 45318
10. Irisová clona ks 4 3407.1 13668,4
11.
12.

13.

Držák pro Gobo
Žárovka HPL 575W G9.5

Svítidlo sledovací 1200W, pasivní chlazeni, 
dvoueočkový kondenzorový optický systém

ks
ks

ks

4
4

1

718.9
373,1

50960

2875,6
1492.4

50960

14. Color changa ks 1 5450,9 5450,9
15. Držák pro Gobo ks 1 718,9 718.9
16. Žárovka GX9.S I200W ks 1 646 546
17. Točna pro sledovací svčllomety ks 1 4186 4186
18. Stmlvač pro sledovací refldctor ks 1 4504,5 4504,5
19. Stativ pro sledovací refldctor ks 1 6087,9 6087,6

20.
PAR refletaor 18x lOW RGBWA LED,30‘. 

kcmvenkení dilazění, DMX
ka 8 11711,7 93693.6

21.
Wash otočná LED hlava, RGB W 228W, Zoom 
8*-58’, Dimer O-lOOVo, DMX ks 2 21830,9 43681.8

celkem 413 455 Kč

D1.4.S.2.1.2 RozvúděŽRSl
p.e. název m.J. D.m.i. cena m.i. cena ceOtem
1. Oceloplechový rozvádéč 2000x600x600 ks 1 13249,6 13 250 Kč
2, Přístrojový rošt ks 1 3039,4 3 039 Kč
3. Spínač 80A/3 ks 1 1528,6 1 529 Kč
4. Stykač 80A Ac3 230y SOHz ks 1 4877,6 4 878 Kč
5. Proud, chránič 25A/4/30mA lOkA typ A ks 10 2311.4 23114 Kč
6. Jistič 2A/I/B lOkA ks 1 236,6 237 KČ
7. Jistič lóA/l^C.lOkA ks 18 254,6 4 586 Kč
8. Výkonová stmivačí jednotka 6xlOA DMX ks 4 18181,8 72 727 Kč
9. Svorka řadová 2,5 mm* ks 55 20,93 1 151 KČ
10. Propojovací lišta 3F+N. ks 1 509.6 510 Kč
11. Propojovací lišta 3F ks 1 473,2 473 Kč
12. Nulový můstek ks 8 136,5 1 092 Kč
13. Zemní pasnice ks 1 1474,2 1 474 Kč
14. Vodiče set 1 4604.5 4 505 Kč
15. Drobný instalační materiál ks 1 2275 2 275 KČ

celkem 134 839 Kč

Dl.4.52.1.3 Ovládací pult Dl
p.e. název m.j. p.m.j. cena m.i. cena celkem

Paměťový multifunkční osvětlovací pult DMX
1.

1024,48 Faders, integrovaný T multídotykový 
display, WLAN, eihcmet, ArtNei

ks 1 95000 95 000 Kč

2. Proiiprachový kryt ks 1 627,9 628 Kč
3. Lampička ks 1 627,9 628 Kč
4. DMX kabel s koncovkami l=3m ks 1 209.3 209 Kč

celkem 96 466 Kč



Dl.4.5.2.1.4 Ovládací skříňka MS2
p.C. název m| cena m.|. cena celkem

1. Plastová krabice násténná 380x300x120 IP45 ks 1
700,7 701 KC

2. ICoDtrolka bílá 230V ks 3 436,8 1 310 KČ

3. OvIadaC zelený l/O ks 3 382,2 1 147 KČ

4. OvladaS rudý 0/1 ks 3 382,2 1 147 Kč

5. Svorka řadová 2,5 mm^ ks 16 20,93 335 Kč

6. PopislQ' set 1 227,5 228 Kč

7. DrobnV instalační materiál set 1 227,6 228 Kč
celkem 4 867K6

Dl.4^.2.1^ Elektroínstalce Materiál Montáž

D i. název
1. Kabd silový bezhalogcnový 3x2,5

m.i.
m 1200 26,39 31 668 Kč 17,29 20 748 Kč

2, Kabel silový bezhalogcnový 7x 1,5 m 60 38,22 2 293 Kč 17,29 1 037 KC

3. DMX kabel 2x0,25 m 320 31,85 10192 Kč 10,01 3 203 Kč

4. Kabelový žlab 62/50 m 55 166,53 9159 Kč 120,12 6 607 Kč

5. Kabelový žlab 125/50 m 15 213,65 3 208 Kč 136,5 2 048 KČ

6 Kabelový žlab 250/100 m 15 436.8 6 552 Kč 145,6 2 184 Kč

7. Koleno 62/50 ks 5 100,1 501 Kč 83.72 419 Kč

8. Koleno 125/50 ks 4 113.75 455 Kč 63,72 335 KC

9. Koleno 250/50 ks 4 313,95 1 256 Kč 83,72 335 Kč

10. T-kus 125/62/50 ks 6 204,75 1229 Kč 83,72 502 Kč

11. T-fcus 62/50 ks 2 177,45 355 KČ 83,72 167 Kč

12. Nosník 62 ks 50 33,67 1 664 KČ 34.56, 1 729 Kč

13. NosnOc 125 ks 15 38,22 573 KC 34,58 519 Kč

14. Nosn0c250 ks 15 59,15 887 Kč 34,58 510 Kč

15. Pancéř, trubka P16 m 250 41,86 10 465 Kč 21,64 5 460 KČ

16. Vidlice Ifáz. Na kabel ks 62 23.478 1 456 Kč 74,82 4 626 KC

17. Konzola do hlediště 1 = 1500 ks 2 .

2293,2 4 566 KC 159.25 319KC

18. Kloubové rameno dvoudílné ks 16 1046,5 16 744KC 46.6 728 KC

19. Jedoopákové rameno ks 6 609,7 3 658 Kč 36,4 216 KC

20. Stavěči kroužek ks 16 136.5 2 184 Kč 22,75 384 KC

21 Držákkl. ramene na zábradlí ks 6 673,4 4 040 Kč 13,65- 82 KC

22. Držák svítidla na trubku ks 20 109.2 2 184 Kč 22,75 455 Kč

23. ZajISťovBci lanko Im ks 20 54.6 1 092 Kč 13,66 273 KC

24. ZaJiSťovací lanko 0,5m ks 20 72,8 1 456 Kč 13,65 d! KC

25. ZajtSťovací karab. b5»1=30 ks 40 X,4 1456 Kč 6.625 273 KC

26. Zásuvka poIozapuStčná 230V/16A ks . 10 145.6 1456KC 74,62 748 KC

27. Zásuvka náslfinná 230V/16A ,IP44
,

42. 131,95 5 542 Kč 66,25 ^ tíó/ KC

28. Zásuvkový plech ks 42 91 3 822 Kč 68,25 2 867 KC

29. Kabel obSitý v kůži plochý
27 X 2,5,+2x ft 3,15+DMX lo=7m, l=I2m ks l 23023 23 023 Kč 2002 2 002 KC

30. Kabel obSitý v kůží kulatý

- ’5x 3x2,5,+lxfc3,15+2xDMXlo»5m,l=l2m ks 3 15288 45 864 Kč 955,5 2 867 Kč

31. Třmen kož. kabelu ks 8 4S.5 364 Kč 45,5 364 KC

32. Svorková krabice MX2, MX3 ks 2 1028,3 2 057 Kč 819 1 636 KC

33. Svorková krabice MX1,4,5 ks ■ 3 891,8 2 675 Kč 819 2 457KC

34 Podlahová krabice osazená včetrié přišlu. ks 4 1774,5 7 098 Kč 662,5 2 730 KC

35. Instalační krabíce na omitlcu ks 15 16,38 246 Kč 46.23 723 KC

36. Instalační krabice pod omítku ks 10 7,28 73 Kč 59,15 592 Kč

37. Konektor DMX ks 34 227,5 7 735KC 136,5 4 641 Kč

38. Ucpávková vývodka P16 ks 120 9.1 1 092 KČ 2,275 273 Kč

39. Dielektridcý koberec 5 382,2 1 911 Kč 163,8 619 KC

40. Nosná konstrukce do 20 kg ks 10 182 1 820 Kč 122,85 1 229 Kč

41. Drobný instalační matertál kg
30 465 13 650 Kč 122,65 3 686 KC

42. Konstrukce pod rozvaděč kg
40 38,4 1 456 Kč 58,24 2 330 KC

43. Montáž svitidd ks 60 218,4 13104KC

44. Montáž rozvaděče ks 1 1355.9 1 358 KC

45. Montáž ovt. skříňky ks 1 682,5 683 KC

46. Ukončeni kabelu 3 x 2.5 ks 84 59,15 4 969 KC



47. Ukončeni kabelu 7x14 ks 4 60,97 244 Kč
48. Ukončeni kabelu 2x0^5 ks 34 122,85 4177 KČ
49. Ukončeni kož. kabelu ks 6 546 3 276 Kč
50. Zhotoveni dČrdoo21mni ks 120 52,78 6 334 Kč
51. Oživeni systému ks 1 13650 13 650 Kč

Celkem 239 216 KS 134 042 Kč

Dl.4.5.2 J Pracovní osvětlení a zásuvl^ jeviště

Dl^.5.2.2.1 Rozváděě HRTl
p.č. název m.]. p.m.j. cena m.j. cena celkem
1. Oeelopleehový rozváděč 2000x600x400 ks 1 15000 15 000 Kč
2. Přístrojový roSi ks 1 3500 3 500 Kč
3. Spínač 80A/3 ks 1 1528,8 1 529 Kč

SvodičpřcpčU 125A/3+NA^ ks 1 3185 3185 Kč
4. Stykač lOA Ac3 230vS0Hz ks 2 4877,6 9 755 Kč
5. Proud. d)ránič40A/4/30mA lOkAtypA ks 10 2311,4 23 114 KČ
6. Jistič 80A/3/B lOkA ks ! 2675.4 2 675 Kč
7. JistiC32A/3/B lOkA ks 1 650,85 851 Kč
6. Jistič 20A/3/B lOkA ks 1 éSQ.85 851 Kč
9. Jistič I6A/3/B lOkA ks 2 755,3 1 511 Kč
10. Jistič 4A/1/B lOkA ks 1 236,6 237 Kč
11. Proudový diránič s jističem 10B/2A),03 ks 5 1647,1 8 236 Kč
12. Proudový chránič s jističem 16C/2/0.03 ks 3 1601,6 4 805 Kč
15. Svorka řadová 2,5 ks 50 30 1 500 Kč
16. Svorka řadová 6 ram^ ks 15 26,12 437 Kč
17. Svoika řadová 16 mm’ ks 4 56,15 237 Kč
10. Propojovací lis ta 3F ks 1 473,2 473 Kč
20. Nulový můstek ks 8 136,5 1 092 KČ
21. Zemni pasnice ks 1 1474,2 1 474 Kč
22. Vodiče set 1 4504,5 4 505 Kč
23. Drobný instalační raaieriál ks 1 2275 2 275 Kč

Celkem B7 240 Kč

Dl.4.5.2,2.2 Ovlidací skříňka MSI
p.č. název mj. p.nfM. cena m.j. cena celkem

1. Rastová kraUce nástěnná 380x300x120 IP45 ks 1 700,7 701 Kč

2. Kontrolka bílá 230V ks 3 436,6 1 310 KČ
3. Ovladač zelený 1/0 ks 3 382,2 1 147 KČ
4. Ovladač rudý 0/1 ks 3 382,2 1 147 KČ
4. Otočný ovladač modrý arelovanz 1/1 ks 1 527,8 528 Kč
5. Svorka řadová 2,5 mm’ ks 16 20.93 335 Kč
6. Popisky set 1 227,5 228 Kč
7. Drobný instalační materiál sel 1 227,5 228 Kč

celkem 5 394 Kč

DI.4.SJ.2J Eícktroinstalace Materie! Montáž
p.č. název m.j. pjn;j. cena m.|. celkem cena m.j. celkem
1. Kabel silový bezhalogenový.5x16 m 10 209,3 2 093 Kč 138,5 1 365 Kč
2. Kabel silový bezhalogenový 5x6 m 20 87,36 1 747 Kč 59,15 1 163 Kč
3. Kabel silový bchalogenový 5x4 m 10 65,52 655 Kč 43.68 437 Kč
4. Kabel sílový bezhalogenový-5x24 m 30 41,88 1 256 Kč 22.75 683 Kč
5. Kabel silový bezhalogenový 3x2,5 m 190 26,39 S 014 Kč 17.29 3 265 Kč
6. Kabel sílový bezhalogenový 3x1,5 m 120 19,11 2 293 Kč 13,65 1 638 Kč
7. Kabel silový bezhalogenový 5x1.5 m 45 31,85 1 433 Kč 17.29 778 KČ
8. Kabel silový bezhalogenový 7x1,5 m 70 38.22 2 675 Kč 17,29 1 210 Kč
9. K(d>d silový bezhalogenový 1x16 m 20 95,55 1 011 KČ 17,29 346 KČ
10. Pancéř, trubka PÍ 6 m 50 41,86 2 093 Kč 21,84 1 062 Kč
11. Zásuvkový plech ks 6 91 546 KČ 68,25 410 KČ
12. Zásuvka polozapu$těná230V/16A ks 2 146,6 291 Kč 74.62 149 Kč
13. Zásuvka nástěnná 230V/I6A ,IP44 ks 6 131,95 792 Kč 68,25 410 KČ



14. Přepínač nástěnný stKdavý, IP44
15. Přepínač nástdnný křížový, 1P44
16. Zásuvka nástCnná 3+N+PE 32 A
17. Zásuvka nástěnná 3+N+PE J 6A
18. Svítidlo nást&iné a odiTannou mřížkou E27
19. Žárovka LED 7W - 230V E27
20. kistalaňi/ krabice na omítku
21. Nosná konstrukce do 20 kg
22. Montážní plech svítidla
23. LED reflektor I00W,4000K
24. Drobný iostal. materiál
25. Montáž rozvaděče
26. Montáž ovi. skříňky
27. Ukončení kabelo 5 x 16
28. UkonCoti kabelo 5x6
29. Ukončeni kabelu 5x2^
30. Ukončeni kabelu 3 x 2,5
31. Ukončeni kabelu 7 X 1,5
32. Zhotoveni dCr do o21 mm

ks 6 86,45 519 Kč 109,2 655 Kč

ks 2 104,65 209 Kč 109,2 218 Kč

ks 1 104,65 105 Kč 131,95 132 KČ

ks 1 118,3 118Kč 131,95 132 Kč

ks 12 350.35 4 204 Kč 120,12 1 441 Kč

kš 12 50,05 601 Kč 10,92 131 Kč

ks 30 16,38 491 Kč 48,23 1 447 Kč

ks 15 182 2 730 Kč 122,65 1 643 Kč

ks 12 61,9 983 Kč 68,25 819 Kč

ks 6 2912 17 472 Kč 218,4 1 310 KČ

kg 10 455 4 550 Kč 122,85 1 229 Kč

ks l 1355,9 1 356 KČ

ks 1 682,5 683 Kč

ks 2 213,65 428 Kč

ks 4 109,2 437 Kč

ks 4 74,62 298 Kč

ks 20 59,15 1 163 Kč

ks 4 60,97 244 Kč

ks 10 52,78 526 Kč

celkem 54 782 Kč 27 498 Kč

Dl.4.5.2.3 Nouzové osvětleni jeviště 

D1.4.S.2J.1 Ovládací skříňka MS3

D1.4,SJJ.2 Elektroinstalace 

i, název

p.m.l. cena m.l: cena celkem

1. Plastová skříňka 2x otvor 1P45 ks 1 377,65 378 Kč

2. Kontrolka bílá 230V ks 1 436,8 437 Kč

3. Otočný ovladač černý arelovaný 1/D ks l 627,8 628 Kč

4. Popisky set l 45,5 46 Kč

5. Drobný instalační materiál set 1 45,5 46 Kč

celkem

J!LL

Materiál
p.m.j. čerta m.j. celkem

Montáž
cena m.l. celkem

Kabel silový bezhalogenový 5x1,5
Kabel CYKV3BX 1,5
Pancéř, trubka P16
Instala^ krabice na omítku
SvitidlonoQZ. 5 vlastním zdrojem, LED IW,

SA,3h
Svítidlo přld. s vlastním zdrojem, LED 24W, 
SE. 3b
Označení svítidel (piktogram)
Ukončeni kabelu CYKY S x 1,5___________

m
m
m
ks

ks

ks

ks
ks

20
80
15
4

11

II
25

31,65
7,28

41,86
16,38

637 Kč 
562 Kč 
628 Kč 

66 Kč

2500 27 500 KČ

6000

138,5

6 000 Kč 

1 502 Kč

17,20
13,65
21,64
46,23

227,5

227,5

95,55
74,62

346 Kč
1 092 Kč 

328 KČ 
163 KČ

2 503 Kč

226 Kč

1 051 Kč 
1666 Kč 
7 605 KčCelkem 36 914 KČ

1 243 706 Kčl



D1.4.S.1.1 Provozní zařfzeni 8trojn(

N«Bý roit
p.d. nfeev m.j. p-m.i. cena/lad celtám

Nosný ro$i je dodávkou ocelovýU) konstrukcí stavby

Dl.4.2.1.1.2 BlavDí opona

p.«. název m.j. pm.j. cenailad celkem

1.
Oponový cncdtBiiisím s dvoudQnpQ diihoa moAlúSxuch koDzolL díDtt

H.2m
ks l 17927 K£ 17 927 Kč

2. El. pohon víetné montážního rámu ks l 16562 Kí 16 562 Kč
4. Drobný hotní a spojovací maleiiaJ sel 1 728 K£ 728 KČ
5. Montáž sel 1 IS288KÍ IS288KČ

celheni SD505KČ

DMJ.I.U Maskovací opona

p.í. nfaev m.j. p.m,j. cena/led cekám
t, Rolovací mechanlomis s pohonem a korvídmi prvky sel 2 17 927 Kč 35 854 Kč
2. Kolejnicový mcchanisnuis pro maskováni set 2 4 095 Kč 8 190 Kč
3. Dndaý hnízd a spojovací maiaial sa 1 728 Kč 728 KČ
4. Montáž sel 1 15 288 Kč 15 288 KČ

celkem 60 060 KČ

Dl A£. 1.1.4 Jevíitní taby T1-T9

pí. název m.j. p.m,|, cenaíled celkem
1. Tah vyvážený nomost iOOk^ zdvih 7,lm, dílka tahoví lyie 6,6o ks 9 35 945 Kč 323 505 Kč
2. Dovažovaci závaží lOkg ks 70 564 Kč 39 494 Kč
3. Devaiovaa závaží Skg ks 9 300 Kč 2 703 Kč
4. Drobný hutni a ipojovao nucenal set 8 5 005 Kč 40 040 Kč
5. MoDtái set 1 129 220 Kč 129 220 Kč

eeUtĚiu 534 962 Kč

Dl.4.5.1.1.5 Odi ranné síCováni

p,e. název m.j. p.m.j. cenalSed caltan

1.
Ocelová ochranná kcnsinikcetahů, vypletoa pletivem a oky 20 z 20 mm. s 
vijimatdaýná rámy, rozmfr 42B0 v 2700 a 450 ran

m* 15,5 1 684 Kč 26 094 Kč

2.
Ocelová odiranná konsmikcctahá, vyplctoa pletivem t oky 20 x 20 mm, s 
NÍjimatelnýná rámy, rozmir 4280 z 800 1 450 mm

Ol* 7,3 1 684 Kč 12 290 Kč

3. Drobný hutni a spojovací maienal set 1 728 Kč 728 Kč
4. Monáž sel 1 5915Kč 5 915 Kč

celkem 45 027 Kč

Dl.4.5.1.1.6 Portály a kontraportil

p.e. název m.j. p.m.j, cena/led celkem

1,
Ocelopleefaová portálová včž a pojody 1150 x 700 x 4400 mm, v bomi pwHMi 
tyfi pr. 57imn pro upevnini avítídel

ks 2 34 216 Kč 68 432 Kč

2. Ocel^lechový kontraportál 9600 x 450 x 960 mm. ks 1 16 562 Kč 16 562 Kč
3, Výstupní žebřík výika 3m ks 2 3 458 Kč 6916 Kč
4. Drobný hutní a spojovad mateiial set l 728 Kč 728 Kč
S. Mouáž sa 1 14 833 Kč 14 833 Kč

celkem 107 471 Kč

Dl.4.5.1.1.7 Pedmostová osvétlovact bolerie B1

p.č. název mj. p.m.j, cartaAad edkem
1. Rompáhivá asvMovad baterie, nosnost zitvib 3.6m, 5,8m ks 1 53 235 Kč 53 235 Kč
2. Drobný bmni a spojovad materia] sel 1 728 Kč 728 KČ
3. Montáž sel 1 12 376 Kč 12 376 Kč

edkem 66 339 Kč



DM^.1.1.8 Scinicki osvitlovad baterie BII
celwn

1.

2.
3.

4.

Baterí vyváženi aoatost lOOkg, zdvih 6, Im. nosný pra£J2xDsbka37K3m( 

aduanným rány a labdovýn kolon
Dovažovad závaží lOkg

Dovažovad závaží Skg
Diobný bumi a spojovari mataial

Montáž

ks

ks

ks

set
ta

1

23
1

1
1

42313 Ké

683 K£
301 Kd

728 K6
13 630 Kd

423ISKČ

17 063 Kč
SOI Kč
728 Ke

13 6S0 Kč

celkem 74 256 Kč

D1.4.S.1.1.9 Osvétlovad ■ manipulaCnf Uvky

r4zev m.j. p.m.j. cena/led ceBtem

1. U80 k8 680 22 Ki 14B51 Kč

2. uso k8 310 22 K6 11 138 Kč

3. UOxSOxS kg 280 24 K£ 8625 Kč

4. L40x40x4 Itg 110 24 Ke 2 603 Kč

5. Okopová deska v = 100 mm bni 43 33 Ke 1 474 Kč

6. Oknová deska v = 300 mm bm 16 06 Ke 1 620 Kč

7. Slť 100x100x3 nť 14 69 K£ 828 Kč

8. Podlahový rolt svatovaný, nosný pis 30/3 oka 34/38, zinek Bl* 28 1 600 Ke 42 000 Kč

9, Výstupní žeUik S ■ 400,1 - 8000 ks 2

10. Výstupní žebfík 3 - 400.1 - 3400 ki 1 4486 Ke 4486 Kč

II. Samozovíreci oduaiiuá branka ks 4 3440 Ke 13759 Kč

12. Ochranný koi žebfikii 1" 2200 ks 2 3705 Kč 7589 Kč

13. Dr^ný hutni a spojovací naterial sel 1 2164 Kč 2184 Kč

14 se) I 113 666 KČ 113S68KČ

edkem 243 074 Kč

D1.4.5.l.l.l0Silov< nmeoa

m.i. p.mj. eena/led eakem

1. Konstrakcs pro pNehyceftí {šlových lanm k lávce ks 2 3 360 KČ 10 720 Kč

2. Silovélaneno otoCnA. délka l.3m ks 6 2 093 Kč 12 338 Kč

3. Drobný hutni a ipojovad matena] ta l 1 092 Kč 1 092 KS

4. set 1 4 004 Kč 4004 Kč

celkem 28 3741a
D1.4.S.1.1.11 Tertllní vybavení

nizw (i X v) "'-i- - p.ra.i. eena/led caScem

Hlavní opona. urBet4306Woebonav4ňpravadIeDrN4102 Bl. 10034fasení,
ki 2 26 ooo Ke 52 000 Kč

ve spodní íásti íetéz. rsBmCr 6,1 xS,l m
šily. samet SSOB/nť adtoHavi Oprava dle DIN 4102 Bl. bez taseni, ve spodní

ks 6 4 300 Ke 27 000 Kč
iisd íetiz, rozmir 1,3 x 7 m
Horizont tmavý, 3S0g/m' nehoflavá úprava dle DIN 4102 Bl, bez tasení.

ks 1 13000 Kč 13000 Kč
ve spodní fiisi tet& rozmir 6.6 a 4,3 m
Su£ta, 4S0g/in* nebonavi úprava dle DIN 4102 Bl, bez taseni. 1 12 000 Ke 12 000 Kč
roanit 6,6 x 2,3 ra
Maskovací opona, samet 350BAn’ nehoflavá úprava dle DIN 4102 Bl, bez taseni.

ks 2 S 142 Kč 10 283 Kč
rozmír 3 x3.6 m

6. set 1 6 916 KČ 6 916 Ke

cdhem 123 199 Kž



Dl.4.5.1.1.12 Oza&tevtd a bezpefnostní tabalky
p.t název mj. P.m.j. ceneáed cefeem
1. BezpefinosodtdMlbydleCSN sa ■ 1 14S6K2 1 436 Ke
2. Oznaiovid tabulky a zneSenI liliového zsHzenI set 1 2 273 Ke 2 273 Ke
3. ŽitgoáOTiá samolepicí páska ks 1 3l9Ká 3l9Ke
4. Montáž let 1 2g21 Ke 2 821 Ke

D1.4.S.l.l.lJNátery

p-t název m.j. p.m.|.

edken

cena/led

6871 KI

cekem
1. Symeridcý email Cemý mai kg ' 30’ 228 Ke 6 823 Kč
2. Symcacký email žlutá hg 2 22SKe 435 Ke
3. Montáž .Kt 1 40 930 Ke 40 930 Ke

ccikem 48 230 Ke

D1.4.&I.1.14 Instalace nového projekCnlho plátna

Dodávka nového bllo^ihmAho pátarbatniho 30 plátna bez hot-epot eíaktu, 
véatné '
ínstBtBca na nový khrn rám e55Qx365(knm a deinstalace a IScvidaca aUiiálnlho 
plátna. PotarizaM plátno se ziskem tnkL.1,7, s perforaci o rozmáraeh plátna 
mn propromrtánlformátuobrazuovalkasti830QK3400mm'(ď8možnosti, 
souCasr^ho objektivu). Min. pozorovad ÚM pfl potovičnlm z)áku{HGA)3r. 

Velkost
perforace max. O.Smm. Plodu perforacamh. 4,16%. NehoHa^ materiál vhodný 

pro
hromadná shromsdifovací prostory jdelaieno cotiíikátem). Váhamn O.Sli9lm2. 
Véetná insuáaártich ok po celám obvodu plátna. Vzdálenasi lnstala£nlo> cli 30on 
(5x
oknán).
Váetné gimifiek pro ptttno /Eisstidtá gimové rupiruče pro uchycen' plátru 
Dáka 20en. ^«oké pevmst.vCelné plasuřváho hádoj pro uchyceni. Bwa 
áerná

I láSOOOKá 1S5 000KC

cdkem laSOODKI

1 m 366 Kál



Výkaz výtnér

Dl.4.5.1.2 Provozní rozvod silnoproudu 

Dl.4.5.12.1 Rozvádí RMl
p.e. název p.m.|. cená m.}. cena celkem

1 Rozvádee 800x600x300 ♦ks', .• . j i';- .. 6332,6 . 6 333 Kč
2 Přístrojový roSi ks 1 1119,3 1 119 Kč
3 Vypfnafi 32A/3 kš 1 ' 614.45 814 Kč
4 Stykač I6A Ac3 230V/50Hz ks 1 655,4 855 Kč
5 Stykač 6A Ac3 230V/50Hz ks 2 462,3 985 Kč.
6 Jistič 2B/1 lOkA ■ks • ' 1' I 232,05 232 Kč
7 Jistič 60/1 lOkA ks l ‘ ' 263,9 264 Kč
B Jistič 6D/3 lOkA ks 1 696,15'' ^ 696 Kč
9 Relé 4P 230VAC -ks 1 436,6 ' 437 Kč

10 Rdé2P 230VAC ks ; 2 .409.5 819 Kč
11 Frekvenční mCniC SOOW is I 10465 10 465 Kč
12 Filtr ks ' 1 2338,7 2 339 Kč
13 Pnqtramovaldný aoutomat 8/8 230V/Š0t^ ks l 5077,8 , .5078 Kč
14 Svoríta řadová 2,5 ks 65 ' 20,Č2 • 1 301 Kč
15 Propojovad lišta 3f .ks , 1 I ' ' . 564 KČ
16 Pasnicc zemní ks 2 518,7 1 037 Kč
17 Vodiče set 1 826,1 628 Itt
16 Drobný instalační materiál set 1 1110,2 . 1 110KC

celkem 34 257 Kč

D1.4J.1.2.2 OvUdacf skřtíliui MMl
' * ii* • • 1

p.č. název .' p.m.l. cena m.j. i:ena celkem
1 Krabice 380x300x120 IP44 'ks 1 900,9 ' 901 Kč
2 Signálka LED bílá 230V kš , 2 345,8 692 KČ
3 Ovladač rudý 0/1 .ks ' 2 345,6 692 Kč
4 Ovladač zelený 1/D ks 3 , 345,8. 1 037 KČ
5 Ovladač otočný černý l/l ks 1 • 373.1 373 Kč
6 Potenciometr lOk ks’ . 1 1151.’15 1 151 Kč
7 Svorka řadová 1.5 ks 15 16,38 246 Kč
8 Popisný Štítek ks • 13 22.75 296 Kč
9 UqjůvkovávývodkaGV 16 ks 3, 20,02 60 Kč

10 Vodiče . set ■ - . . 1. . ; . . 282.1 262 Kč
11 Drobný instolační materiál ' ' • set '■ 1 238,6 í237 Kč

• , • • celkem ' S966KČ
Dl.4.5.1.2.3 Ovládací skříňka MM2 V / 1 • *

D.č. název m,j. p.m.j. cena m.j.' ; cena celkem
1 Krabice 380x300x1201P44 ks , 1 ., 900,9- , .• 901 Kč
2 Signálka LÉD bílá 230V tks 2 - ' 345,8 692 Kč
3 Ovladač rudý 0/1 ks 2 345.8 692 Kč
4 Ovladač zelený 1/0 ks 3 345,6 1 037 Kč
5 Ovladač otočný černý 1/1 ks 1 373.1 373 Kč
8 Potenciometr K8c ks . 1 1385 1 365
7 Svorka řadová 1.5 ; ks ., .25 16,38

- , ' . . ^8 Popisný Stlttk .'ks '.. ' 13

■ [■[ ■ .22,75

: ’ . 296 Kč -

g Uqrávková vývodka GV 16 ‘ks 5 ' 20;02 ' 100 Kč

10 Vodiče set 1 282,1 282 Kč
11 Drobný instalační materiál set 1 235,6 237 Kč

' celkem 6 3B4KČ
D1.4.S.1.2.4 Ovládací ikríňka MM3

p.č. název m.|, p.m.j. cena m.j. cena celkem
1 Krabice 380x300x120 IP44 ks 1 900,9 901 Kč
2 Signálka LED bilá230V ks 1 345.8 346 Kč
3 Ovladač rudý 0/1 ks 2 345,6 692 Kč
4 Ovladač zelený 1/0 ks 3 345,8 1 037 Kč
5 Ovladač prosvčtiený zelený 0/1 led 230V ks 2 564,2 1 128 Kč
8 Svorka řadová 1.5 ks 15 16,36 246 Kč
7 Popisný štítek ks 13 22.75 296 Kč



6 Ucpávková vývodka GV 16 ks 3 20.02 60 Kč
d Vodite set 1 262.1 262 Kč

10 DrobnÝ tnstalafiní matcríal set 1 236,6 237 KČ
čelkera 5 224 Kč

D1.4.5.1.2J Elektrolostaíflce Materiál Montáž
p.í. název m.J. p.m.l. cena m.í. celkem cena m.í. celkem
1. Kebd bezhalogenový stínány 4x1,5 m 20 50 Kč 1 001 Kč 16 Kč 326 Kč
2. Kabel bczhalogcncTVý 4x 1,5 m 40 36 Kč 1 529 Kč 18 Kč 655 Kč
3. Kobd silikonový lankový 4x1,5 m 40 41 Kč 1 638 Kč 16 Kč 655 Kč
4. Kabel bezhalogenový 12x1,5 m 110 60 Kč 8609 Kč 20 Kč 2 202 Kč
5. Kabel bezhalogenový 7x1,5 m 90 50 Kč 4 505 Kč 20 Kč 1 602 Kč
6. Kabel bezhalogenový 2x1,5 m 60 25 Kč 1 529 Kč 16Kč 683 Kč
7. Kobd bezhalogenový stlnčný 2x2x0,8 m 60 32 Kč 1 911 Kč 16Kč 963 Kč
8. Kabelový 2lab 62/50 m 40 167 Kč 6 661 Kč 127 Kč 5 096 Kč
9. Kabelový 21ab 40/20 m 10 111 Kč 1 110 Kč 123 Kč 1 229 Kč
10. Koleno Žlab 62/50 ks 6 144 Kč 863 Kč 123 Kč 737 Kč
11. T-kus žlab 62/50 ks 2 •156 Kč 316 Kč 123 Kč 246 Kč
12. Nosník žlabu 62 ks 40 '34 Kč 1 347 Kč 53 Kč 2 111 Kč

Konektor ria kabel pro pohon ks . 2 1 138 Kč 2 275 Kč 291 Kč 582 Kč

13.
Podlahová krabice osazená 2ks konektorá 
pro pohon . ' ks ,, 1 5 005 KČ 5 005 Kč 910 Kč 610 KČ

14. Drobný instalační materiál kg 8 473 Kč 3 766 Kč 346 Kč 2 766 Kč
15. Montáž rozvadfičc ks 1 605 Kč 605 KČ
16. Montáž slcflnčk ks 3 332 Kč 996 Kč
17. Ukončení kabelu 4 x 1,5 ks 10 15KČ 146 Kč
18. Ukončení kabelu 7 x 1,5 ks 8 18KČ 146 Kč
19. Ukončení kabelu 12 x 1.5 ks 6 23 Kč 137 Kč
20. Ukončení kabelu 2 x 1,5 ks 4 1SKČ 58 Kč
21. Ukončeni kabelu 2x2;^),8 ks 4 18 Kč 73 Kč
22. Zhotoveni dčr do o21 mm ks 30 7Kč 216 Kč
23. Oživení ks 1 6 625 Kč 6 625 Kč

mezisoučet 42 268 Kč 30 489 Kč

TIŤIolWCELKEM



Dl.4^3.1 JeviStnf elektroakustika

název '
Puhni lepnbac, S^ásnavý, repni IS', výkon 3200W, šupeUaú Botn. polaytl 
60x40. SPL l37dB,&efcvaičnire2ah43H2>20kH2,biBa(R)a34.g^
SpeeiííkaM
• MaxiniInlSPL:U7ctB
• Prefc\nenirazs(h(.10dB^:32HZ'20kHx ‘ ^

• F^v«neniodtz^«(±3dB}.-43Hc-l7kH2
• Výkon; 3200 WPeik( 1600 WPtogitm, gOOWConiiDuout)
• Vttupy.2xNL4(tn/Thni)
• ProvMnl ttžáiy: Fdl Range / B^Amp
• PotavU;60»x4CP
• LFDriva:2275H (1S‘)
• MF Driver; 2107H (6.5’)
• HF Driver: 2432U i 3' dvkou
• DilldiřekveRcr 330 Hz+2,4 kHz
• Ozvuínice: IScmiphkliŽka + povidiováůpraviodolnýnlstKk
• Ro2i9tiy(HxŠx V):476nmix S44Trmz9&4iiiiD ^

Pozivtii iubwoofer.repro2xlS*, výkon 320DW, impedance 4dsn,ÍPL'l4ldB, '

frckvtsCnI razxdi 47Hs> 150Hz, hmotoou 62.1 kg

SpecifikBM
• Msúmálni SPL; 14] dB
• Frckvendrurash(-IOdB): 30 Kz- 150 Hi 
> FrekvenCniodezva(l3dB):47Hz-lSOHz
• Výkon:4B00WPtak(240QWPn>grBm, 1200VCaiiinuotu) -
• Vstupy; 2xNL4(ln/Thru) ,
■ Repredokioty;3x 18*
• Oznidsice: 18 aua pfddi&a * pcvichová ůptm odolný láscřik
• Rozurify(HXSxVk661 DUOX 120$mmX574tm ,

• ATI w , , 'Paaivni reprobox, 2'ftÉsnravý, repro,l3'. výkon 2600W, niip«^n«» Šému, polóytí 

90x50. SPL 135dB. frekventni rozsah STHfrTtfdfa hnanou 24.9tg ,

Specífiktce
• Konanukce.puívnl 12', dvoupátmový. but-reflex '
• Maximl]nI5PL:l3SdB ~

• Prekvo^i ttnd); 41 hz- 20 Idu (-10 dBX 57 hz-20 khz (• 3 dB)>

• Crtlivon; 95dB(l W/1 ra) . • ,
• Výkoa:3200WPeak.l600WProgrun.800WContraumu ''

• Irapedznee: 8 0hm
• Kondaoy: vstup NL4. výstup (loopiluú) KL4
• Pujvoinl režim: PasiK-e / Bi-Amp
• Vyzařovací iďid: 90 x 50
• Dtlid Mcvcnce: l.«lda
• Mtteriál skříní: IbnsipřekliBca
• Uch>'cati/lnstalac«: 36imn hnízdo pro stojan /12 a MiOúchytnýchbódO 

- Povrchová úprava: odolný nástřik
• Rozmiiy:429iiimx4ISminx638 imn

m.j. p.P j. cena rej.

Dodávky

celkem

Montáž

celkeai

3Ď400KÍ 72SOOKÍ I 365 Ke 2 730 Ke

38 347 Ke 76 695 Ke 118 Ke 237 Ke

4. etyp konzole pre tavMeni reproboxfl
3. Dvaupdsmovýálaňnltafvabox, repre [ 5* s bass reflexem + r. výkon 20(ňw ve 

JpřecB, zeaiiffvaí tfidy D, tmbovaa 90* x 5(P, mas, SPL 137 dB, fidrven^l 

roaBh36Hz-2l kHz, 96kHzF1R filtry, paimuetiiilý ekyilmr. zvutový 

gamátor, 50 uživxtehkýdr presetú 
Speeifíkaco
• MaximllniSPL; I376B
• Frekvreeniiozszh(-l0dB);36Hz-2l kHz
• Prekveseiilodezv'z(a3dB):44 Kz-20kKz
• Zcsilovae: Ctass-D, 2000 W Peak (1500 WCmimma]
• Vstupy; 2xtymeirichýXLR/jzek
• Výsmpy: 3x symetrický XLR (2x individuální / Ix Mix Out)

• Poryti; 90° x 50*
• Nzi4ienl: 100V-240V-SO/60HZ

• LFDrivtr;15*
• HP Driver, • 3* cívkou
• Dílid frekvence; 3 kHz
• Imoni DSP jednotka
• Gihetoet konekiat, možnost síťového provozu

• Kompatíbiliasiplikačemi pro éxteffli řízeni 
‘ Ozvuínwe; 18 mm překli&a 4 povrchová úprava odňiňý
• Rozmdiy (V x & x H); 691 x 458 x 4ň mm 

6. Dvouplsnový pasivní reprebox, repro 8* s boss rtfleiea
50°, výkon 250W/S0IW, otoMhMn^'ftfiprra(répewoa mÍtd^ př^i2km'á.'y 
konstrukce ozvuánice, odolný oáúřiíč róžmiiy 469,9 x Í37.5 x 254 Ó aňT.

21 576 Kč. 
8190 Kč

43 I52KÍ 
32 760 KČ

IISKč
319KČ

237 Kč 
I 274 Kč

hmotnost IZSka

•- v.ňícvj/i'./,iv».t-yiur '•‘<•1*>- • .oddóý'RÍařik;,'Íl,^,’|i’''’-f •|,í<
' ••!.;2V649Ke

leo*.l*,_smtrewúWs,'"V- ' 
pevBoamiitsiaci,př^ižkov-á.'-.' JÍ.Yýí ;} i ' vV’,' .'I .
x37.Šx254Ónirir.A^yí. fr‘'< r * fjV-' * ’

' :
i . v v. ;
• ■'’.A - ••

> ■ i -i, ,1 ''-t : :

86 596 Kč

$3 144 Kť 123 Kč

OKč

246 Kč

• ■ .V
.■'/ ;-i ’> , '■ 'i •

♦ . ... 4,1 J 5 I

' ‘ v-'č ' ■''' '

-' ‘^1^:í.



Dvooptsoiový cnidiový monitor, ISO wattů, (Kp^ohový ovládat Acouuk Space 
Basový reprodidav; B *
Výikový reprodukior: 1,25'
Frekvaitní losah: 32 Hz • 22 IcHz 
Max.SPL:U4dB 
Vstupy. XLR. Jaek 6,3 mm TRS 
Barva: Čoni

II.

13,

14.
15.

17,

19.

20.

21.

RoanCiy, 250v302>384 mm
Hmotnost; 10.5 kc ks 2 3 449 K6 6 898 Ke 123 Kč 246 Kč
atyp uchyceni repro odposlechu jeviátá ks 2 2 976RÍ 5951 Ke 309 Kč 619Kč
aCyp uchyceni repro kabina
výkcaxivý- zenloviit 4x1200W/4ohin/8ofaiii/70V/100V. DSP. LCD, network 
eontroll, GPIO/Am. 256eh di^tal udio sbámice, 2U, možnou nastavěli skrze

kz 2 2 330K6 4 659 Ke 309 Kč 619Kč

LCOnebozPC ks 1 7 699 Kí 7 699 Ke 137 Kč 137 Kč
výkcnový zesilovat 4xl200W/4ohm/8ohm/70V/l00V, DSP, LCD, network 
eontroll, GPIO/Ain, 256di dígiul audio sbémiee. ZU. možnost nastaveni skrze 
ICDnebozPC ks 1 7 699 Ke 7 699 Ke 137 Ke 137 Kč
výkonový zesilovad 4x30CW/4ohm/8atnn/70V/l OOV, DSP, LCD, network eontroll. 
256ch digita] audio sbimice. 2U, moárioa nastavení skrze LCD nebo z PC

ks 1 46 032 Ke 46 032 Ke 137 Ke 137 Kč
Digitilni fflbcpult, 40 vstupů, 32/32 USB íntoface, CATS MADI imercaTe, 
vždáleié ovládáni, 4 x stereo efektová jedasika, Gref.EQ na vlechy sbimicích, 
plný vstupní pracessing (GATE. COMP, 4pEQ s Q), Displej. 24-<-2 el.fkderů

ks 1 57 157 Ke 57 157 Ke 137 Kč 137Kč
32 mie/line IN. 12 line OUT, MADI (CAT5). molnos montáže do racku
Audio oiaticový DSP procasor, plni proyawovaiebý. 12 mie/line in, 8 line aut, 12

ks 1 29 699 Ke 29 699 KS 137 Kč 137 Kč

logKk>'ch vstupů. 6 logických výsaipů, dijptální sbernce pre rozSifeni poCtu audio
0 48 IrVOnilumpanbilitl se zesilovali a mbipulteta.Elberm. 1U

ks 1 56 038 Ke 56 038 Ke l37Ke 137 Kč
bezdrátový tel a ruánfni mikrofonon, UHF, plnS pícUduclný, divereitni. LCD s 
indikacisíptáloRFaAFastavu baterie, provoz na IxAA. výdrž buerie 8 hodin

ks 3 loassKd 32 664 Ke 27 Kč 82 Kč
bezdrátový sel s bodypack vysilaiem a hlavovým milffofonem, UHF, pln! 
pfdaditelný, diverzinl. LCD z indikaci signálu RF a AF a sůvu baterie, provoz na
1 xAA. výdrž baterie 8 hodin ks 3 11 125 Ke 33 374 Ke 27 KČ 82 Kč
44unálavýantémi^íaer. 470-952MH%ve. IOsMKPS,RMU, žxftantmaunt 
cable a zdroj, schopný naoiiet aktivní tstény i ctipoiené pfiilmaíe 
vSesmíravá tntána, aktivní. lítokopásDOvá, vtan! klipsny na upevnbl, zisk

ks 2 14 056 Kč 28 112 Ke 109 Kč 218Kč

l7dBi ks 2 3 376KŽ 6 752 Kč 35 Kč 69 Kč
držák na antény pro montáž na zeď
Profesionální CD/MP3AVAV pfehrávaC, pfehráváni z karty SDHC (až 32GB) a

b 2 346 U 692 Ke 86 Kč 173 Kč

USB, BKtctúOth. FM/DAB+- ridiový tuner 120 předvolbanL vuup Aux, 
synietndci 3QJI výstupy, sluchátkový výstup, dálkový ovladai, monttá do Racku 
lU
Specifikace
• Podporovaná Dtědia:

CD (CD-DA. CD-ROM. CD-R. CD-RW)
USB (512 MB-64 OB)
SD(S>2MB-2GB)
SDHČ <4 GB-32 GB)

• Podpvované formiiy:
CD-DA: 44.1 kHz, 16t>it

MP3: 44.1 / 48 kHz, 32-320 kbit/s VBR (hfPEGI^ Audio Lsy« 3)
WAV (USB^D). 44.1 / 48 kHz. 16 bit
WMA: 44.1/48 kHz. 32-320 k\ňlt * VBR (WMA v9 standard. DRM icol 

podporováno)
AAC (USB/SD) 44.1 / 48 kHz. 8-320 Uát/s VBR (MPEG4 AAC-LC audio 

streanr)
• Btunootb:

Vcrza4.2
Profily; A20P. AVRCP 
Kodeky: AAC. aptX
Centem protection: SCMS-T

• Tuner:
FM; 87.5-108 MHz
DAB: Bsid III. 174 - 240 MHz
Anitno (konektor): F-type (female), 50 O, unbalaneed

• Frekven£niroznh:20Hz-20kKz.±ldB 
■ THD: £0,005*4(1 kHz)
• SNR:>95dB(mF-A)
• Audio výstupy: b 1 13 650 Kč 13 650 Kč 1 365 Kč I 365 Kč

22 19* kovový rackovy sipjan t prosklaiými zamykatelnými dvilky. 60Qz600mn 
půdotyi, detnontovotelné bočnice a zadní stčna. včetnč napájeclh pandů, 
pauchoanelů b 1 12 367 Kč 12367 Kč 1 229 Kč 1 229 Kč

23 mobilní 19* RACK,8U,včemžmadeLvik,vectnčbipUků,nap4íecíbo pandu b 1 4 541 Kč 4541 Kč 120 Kč 120 Kč
24. Nánfaný kontrolér ■ivtifwrt4 ri«FtiVa_ otočný enkodsr, 4 x

0uíieký prograniovatelnv LCD, nzpáíeni pfes PoE b 1 6634 Kč 6634 KČ 214 Kč 214 KC
25. rodifujicl karta ái^álniho cnixážnlho pidlu pro fzopo)ení digitálního mbqaittu a 

DSP maticového procetont, 32 kanálů b 1 10 656 Kč ID656KČ 137 Kč 137 KČ
26 16-port 10/100/1000 ManagedSwňchwiih Gig Upliids b 1 7 189 Kč 7 189 Kč 137 Kč 137 Kč
27. PoE injekior b 1 3 549 Kč 3 549 Kč 137 Kč 137 Kč
28 Přípojný panel l6xBNC. 19*. lU b 1 3 322 Kč 3 322 Kč 137 Kč 137 Kč
29, přípojné místo PMO • FOH, dle specifikace ve výkresové částí PD, 4x XLR. 8z 

RJ45, BNC, atypický výrobek, včetná dvířek a mauážni krabice b l 17 199 Kč 17 199 Kč 410 Kč 410Kč
30. připegné místo PMI, dle to^cinkace ve výkresové části PD, 4x XLR. b RJ45,2x 

BNC. atypický výrobek, včetnč dvířdt a montážní loabice b 1 17 199 Kč 17 199 Kč 410Kč 410Kč



31. pHpojné mino PM2. dle ipecinioee ve výkresové Ústi PD. *k XLR, ta RJ4S, 2i 
BNC, aCYpicteý výnibek. vdemC výlca a podlahovt monUinl knUce

32. pHpojné mino PKi3 • STAČE, dle ipecilikace ve výkresové éiiti PO. 3x XLR, 4x 
!U43. etvcický výnMu vieoié vlka a Mdlahové mociilnl babtee

33. zisuvka pro [íipqitni antén s BNC kontcktoitn. vCemk knbice
34. kondnor na kabel SpeakoD pro pfipojenl reproboxA
35. konel30cyspr«p(r/evaeitabe)dipropfípC|/cnljedM(I>výebkia7iponetůdle 

kabelového saRtmu a blokového schéma pCLR, BNX, Spetfcon, RJ45) - 
specifikace dle dOeiuké/dodavaieliké dokumeittace dodavatele

36. Symetrický stinbiý mikrofonni kabel, 2x2x0,22 Tcn2. PRNC
37. koaxi&lni kabel SO Obrn, FRNC
3S. reproduktarový kabel 2x2.5 mm2. FRNC
39. reprodukiotový tabel ta4 msi2, FRNC
40. FTP tansole 6. FRNC
41. Eleloroittstalaénl tnůta 25 mm - ohebni, vtetné pfícftytsk
42. ElektiQinsta!3i!sIoubta40mm>obeboi,v6enii[tfiehytdt
43. ijtr« vUMaci 110x60 vi. pflsIuiBistvl a upevdcmeihD inaL
44. Kabelový flab 62/50 vtetnk vlka a upevftuvacOn mat.
45. Kabelový Bab 125/50 včetši vDca a upevftovacihoinxi.

46. Oroboý natEnal
certiíikovani pnjtipotínii iBpévta včctni prodpoliinlřtt utčnr s požadovanou 
požární odohastl dle PBftS El 60'120, včetoi omaCenl n smyslu vyhl. MV t 
23/2008 Sb. ve BiámpoadíiiichtfedBisl 

48. Ožřycnl a napeograaováni sysiénn^ zaSkdoi obslnta, prasmoovéni audio
matice, proBaniovini a nastaveni eudiovmtilmho systému, programovinl Hdlciho 

systému dle ortadovmÝchflmkcionalit. ____________________________

47,

ks > 14 37BKÍ 14 378 Kč 410Kč 410KČ

ks 1 II 739KČ II 739Ká 410 Kč 4I0KČ

2 2 357 KČ 4714 Kč 105 Kč 209 Kč

b 8 182Ké 1 456 Kč 105 Kč 837 Kč

b I2D 137 Kč 16 380 Kč 84 Kč 10 046Kč

380 18Kč. 69I6KČ 35 Kč 13 140 Kč

300 37 Kč 11 193 Kč 35 Kč 10 374 Kč

55 66 Kč 3654 Kč 35 KČ l 902 Kč

210 96 Kč 20 066 KČ 35 Kč 7 262 Kč

790 I2KČ 9346 KČ 16 Kč 13940 Kč

m 230 14K£ 3 140 Kč 41 Kč 94)9KÍ

m 200 I7KC 3 458 Kč 41 Kč 8 190 Kč

20 2iSK£ 4 368 Kč 141 Kč 2821 Kč

40 160,53 6 661 Ke 120,12 4 605 KČ

m 50 213,85 10 693 Ke 136,5 a82SKe

kg 15 537 Ké 8054 Kč I23KČ 1 843 Kč

ks 4 109 Kč 437 Kč 3I9KČ 1 274 Kč

set 1 50 000 Kč 50 000 Kč

edkem 931 6ZB Ke 154 646 Ke

D1.4.5J.2 Insplcicntský dorozumívací systém
Dodávky

cďcetn cenam.j.

Montáž

cdkon

1. Dorozumivact (erminal čtyfdrilu pro dva účastníky

2. Poslechová staaiea

3. Nt^Ai^^droj
4 Flpkrmmwatačnl trubka 16 mm • ohebni uloženi pod mnltkou

b
ks

ks

m

2

2

l
25

11 876 Kč

5487 Kč

2 776 Kč
10 Kč

23 751 Kč

10 975 Kč

2776 Kč
250 Kč

100 Kč

IDO Kč

59 Kč
132 Kč

200 Kč 

200 Kč

59 Kč
3 299 Kč

5. |eyniHn>vý nřnčnúmiloofKml bbel. 4x2x0.22 Biin2 1 m 90 18 Kč 1 638 Kč 32 Kč

6. Drobný ňatolačnl oaterial
7, OživBii B nastaveni systému set

2
1

537 Kč
3185 3 185 Kč

D1.4.5J3 Projekce

-------------------------]. HDMlextenderTX
2. HDMl extcnds RX
3. NDMI Matice
4. HDMt-AUDIOdecmbeda
5. Kabel FTP kseBOhe 6. FRNC
6. Kabel HDMl 25m
7. Propejoveei kabely
8. Drobný nstakéni materiál
9. Ožtvoil a naflavenl systému

m.j.

Dodávky

Djn.i. cenam.j. edken eenam.j.

Montáž

celkem

b 3 3 648 Kč 7 944 Kč 391 Kč 874 Kč

ka 3 2 648 Kč 7 944 Kč 391 Kč 874 Ké

ks 1 20357 Kč 20 357 Kč 364 Kč 364 Kč

b l 14669 Kč 14669 Kč 264 Kč 264 Kč

m 130 30 Kč 3900 Kč 30 Kč 3 900 Kč

b ! 237 Kč 237 Kč 109 Kč 109 Kč

1 1 365 Kč 1 365 Kč 391 Kč 391 Kč

2 537 Kč 1074 Kč 123 Kč 246 Kč

1 136S0 13 650 Kč

D1.4.S.3.4 Silnoproudé rozvody

Dl.4.5.3.4.1 Rozvadil RZI

Celkem S7470K<

l. Rozvodnice násttnná 500x300x120 IP30 39M ks 1 3165 3185 Kč

2. Přisiiojový roii ks l 773,5 774 KČ

3. V^lnaŽ 25A/3 ks 1 655,2 655 Ke

5, Proudový chránič s jistíčan 16B/2/0,03 ks 8 1416,6 11 357 Kd

6. Jistie2B/l 1I»(A ks 1 1B1.1 161 Ke

7. Stykač modulový 25A/4/230V AC ks 1 691.6 662 KČ

8. Svorka Čadová 2,5 mni* ks 10 20,63 206 Kč

9, Propojovací liSia 3-rN ks 1 509,6 510KČ

10. Vodiče sel 1 138,5 137 Kč

11. E>rohný instolaCnl materiál set 1 664,5 865 Ke

eeOccin

DI.4.5J.4.2 Elektrelostalaee

název

Dodávky

celkeni

Montáž

cenain^ eelkan

Kabel silový bedtalogenový 3x2,5
Kabel sílový bezttalogenový 5x1,5__ _____________________
Zásuvka násénoá 230V/16A .pfepéťová ochrana T3 
Zásuvka poIozapuitfná230V/16A .pfepčťovi ochrana T3 
Zásuvka poIozBpuStScá 230V/I6A
Zásuvka do podlahové krabice 230V/I6A jrhpefová ochrana T3 
Zásuvka do podlahové krabice 230V/I6A ,pfepél'ová ochrana T3

m 150 26,36 3 659 Ke 17.26 2 594 Ke

m 75 20.12 2 164 Kč 17.29 1 297 Kč

ks 3 864,5 2 594 Kč 70,68 213 Kč

ks 2 864,5 1 720 Kč 70,98 142 Kč

ks 6 154,7 628 Kč 70,68 426 Kč

ta 2 819 1636 Ke 70.68 142 Kč

ks 6 616 4 614 Kč 70,68 426 KČ



8. Drafaný ínstalaíni materii] X9 5 473,2 2 386 Ke 349,44 1 747 Ke
9. Montáž rozvadUa ks 1 , 2275 2 275 Ke
10. UkaneBnl kabelu 3X2,5 ' ' ks 7 14,66 102 Ke
11. UkontenI kabelu 5XÍ .5. .• ;ks . .2 i4.se 29 Kč

Celkem 20311 KI 9393 tu

Celkem I 058 365 Ke 194 667 Kč

Suma 1 2S3 032 Ke



Úprava rozvodu audlo4dno

11

Úprava spoůlvů v odpojeni dvou auďío kabeli:i za atávajldm p^ltedm ^ ■ 
plétiwn.Výroba ocelové řazvodnlča 450x450x200 t«z dvířek aa.4l» vývodů, 
P21 a uzamnénlm a udiyMÓirň na aténuzabchazí^r^užnéttyky/l ' 
úrovtf - z pravá od pohledu dvéka^ sa 4x •panel.Spin.aUlbinékonlakty,. 
zinkové tfio. životrost 51^ a následné připt^eni atáyqlcích kabelů ^ , i
panelu. Dále propojeni ctůvsyld ozvutevád soupravy urteé pre provra Urw 
MxreproduktoryřloÁiely'prokornbinad a .konekh)^, rraďl^2Sto,7x 1 ^ ■ 
4x2Qrn lbezhalógeňové‘prDvédeni/-f 4x konek^ S píň, afflbmé konM^,) 
zinkové tfio. životnoat SOOO a pfipojeni atávéjtích 4ka raproduktorů'. KČ^. 
budou mfl u repraduklonj vdnou smyCku cca $iň pra posun ^mftácfhD 

Dlátrta.

r« .

¥ 1,0M 13 650,00 13 650.00

Ostatní náklady r - t. i ■ 4 550,00

12 ppv ' ''i Kfi , ! > 1,000 ,1 365,00 1 365,00

13 Doprava . , ^ i ,f-ir ,,i_. K4 . ' . .1,000 910,00 - 910,00

14 VnHrostavartStnlpTeiun. • V • Kď, 1,000 . 910,00 910.00

15 Dodávka d(Aumantace skutečného prováděni ‘ .v ^ Kfi '• 1,000 1 365,00 1 365,00

Celkem 39 649,81

Dodávky a montáž stuktorevané kabetáža 6474,66

1 Zásuvka pra lxRJ45, pod omítku. ks 3,000 364,00 1 092,00

2 Korrektory RJ45 CAT6e ' ks 3.000 45.50 136.50

3 MfiřenI vývodu * revize ; - t j ' ks '' . 3.000 227,50 682,50

4 UTP kabel Cat.6, LSFROH pláfif - bezhalopenový' m 178,000 20.Ó2 3 563.56

VIKA,KOLEN,T-KUSU A REDUKCI 1 13196,00

1---------------S drátěný Sab 50/ 50 mm m 56.000 227,50 I3195.O0I

TRUBKA OHEBNÁ PH POD OM. LPFLEX , . . 159,25

1 612323 0 23 MM n, . 6.000 31,85 159,251

KRABICE POD OMÍTKU 162,00
1---------------7 KO 97odbo6. v , • ka' Z.OO0I .91,00 182.00!

PRORAZ CIHLOVÝM ZDIVÉM 2 639,00

1 s do Houdky 30cm 2.000 ' 91,00 162,00

1 6 KoopweceaNN hod' 2,000 316,50 637.00

1 10 Podružný materlM 1 1.000 1 620,00 1 820,00

.ý '•‘'•'-V-''’ v’’-v ■ •< ■ ' •

; ' 1/ . I
-■ : ‘V' .-‘I; I. "

'• c ~'i '* ■’ ‘‘1 -

■ , r. ' :



SOUPIS prací

KINO CHOTÉBOft -ZAZEMÍ PRO UClNKUJÍCl

OtilíM-

Mii'C Vedlejlf rozpočtové náklady

JUlA7ři.

Pč Typ Kéd Popb MJ MholsMT

Náklady toupfsu celkem

0 960 Kompletační člrmost cana/MJ iCaDnrii. . .

1 1 K 1045203001 IKotnuIHaM a koortinaM íinnoft na HzenI aubdaeavatalů I aocte 1 1.00D 5000.001 5 000.00
MartniM (lB9«ratsf n

0 OST Ostatní náklady

2 1 K 1012103001 l8eedetl<MBrAuo7ed vestavbou TT ! ^ ^ ^ ^ 1 coubor 1 1.000 3 000.001 3 000.00
wagmé. »tutam* pw4f W prt»« ^i4 .

3 1 K 1012103101 IVvKSanlInžaiTřrskvcheiK ' ... 1 soubor! i.tno 2 500X01 2 600 00
» vniM tU

4 I K 1012203001 1 Geodetické Drte« pR oravédánlstavb* 1 soubor 1 1000 5 000,001 5 ono 00

6 1 K 1012303001 1 Geodetické orécs DO vÝata^ 1 soubor i 1,000 5000,001 5 000.00

6 1 K I0123QS101 IVvDracovénI oeometrickvch dánů soubor 1 1.000 5000.001 6 000.00
tP ‘ v^pntfiÉai giMMiíitJiii pááiá ^

7 ("K l013254CQ1 i Dokumeritace skuteMho nravedeni stovtiv 1 soubor 1 1.000 10000.001“ IQ 000.00

e 1 K 1013354101 I Monkeilno Driibénu vvitavbv 1 soubor i 1.000 2 500.001 2 500.00
iávttor1fi| pfibBii

9 1 K I0132S4201 1 1 1 anter 1 1 000 1 500.001 1 600.00
Btaticta

101 K I013274M1 1 NáWadv na reaSuM Mflerwkn it <1(*iitn*int*ř» t(x±or 1 1000 15{K».OOF 16000.0Q

K

•

11] K ID132S4001 iNéMady na zpneovén] a vadění doKunentu KZP soubor 1 1,000 1 600.001 1500 no
NiMidyfti qrK»4irf áJfcnwmi KP

12! K 1043103001 iNéMBdvnamvedenlzkeuieK revizi e mérwil soubor 1 1,000 to 000.001 10 000.00
mmey ■ atórt. mtd • nihrt

13 I K Í049103001 I NéMadv vznfldé v sduvUosII s reatlzad stavbv soubor 1 000 1 500 001 1 500.00
Inbnírtlá (mt aBriky a «u>4 nenf kAň^tU ikyiaa «>«■( tiHMy wM4 v «wiW«id t mItBfl Ua>*r

14] K 1049203001 INéMadv atviovená sdálffilml Dředoiev soubor 1 1.000 1 600.001 1 500.00
” McnjnU(MU4aAriitao4na>i(iita4ntá{witu<Mia4i4ll*4(iaBi«i*(4«toitei^«Mi

15 1 K losoooltmi INMadvnawfntovanídolajnianCBcakDředinlBtavbv • ■ . soubor 1 1,000 5000 001 5 000.00
' niiMy »• nHOanf MuvBUň k pMW aaot

161 K 1090001007 lOetatnI néMadv wcé^llcl ze znénl SOD a VOP sotérof 1 000 1.500001 1 500 00

171 K 1091002101 1 Puticlta croiektu SMOI • bifoRnatni tabide kus 1 1.000 2500.001 2 600.00

0 VRN

Mlícki Del ■ BtmuW iBda
VedlejSi rozpočtové náklady

22f K Í030ÓÓÍĎÓ1 1 NéMadv na zftzenf zafízeni staveniliá v eoiaůi a zov soubor 1 1.000 3000001 3 000.00

t-0 zatiM «o*Bn( F*>mikfe I tB«l a lamdN
231 K 1030001002 I NéMadv na průvoz a údrtbu zaNzenI ataveriété soubor 1 1.00C taó ox.ral ~ 180 000.00

ItWiMmiaal prtaMa Itmtf* aOt^ bVM obM
241 K 1034403001 lOopravnI znafiani na ttaveNéii soubor 1 1,00t 1 SODOOl 1 500 00

251 K 1039001003 IZiulaní 7RfÍ7ani ciavarttti ’ soubor 1 1.000 1 500.001 1 500.00

1' Mm4 (bily Fd-mikit ÍMBI • aloM ibwAŽ exM Biu nmMd ’
201 K 1041403002 iNáMady na zajiiténí KoleUlvnl bezpe&iaaQ 090b soubor i 1,00C 1 000.001 1 (Hn.oo

rT-if<if n ni'i ri TM i'hrilrr 'muTi iir ^ pVi|kii’i'rr

Ccllrttn 28S OOD.O



0/

i . ;•?^’• : <\ v '■' i^y:-y--^ ■ -\r- ■ ■'

^ ‘
i * ‘■* ■,' '

-; ■' ' - • ;■• .' •* .- ■ 'f : ■ ; r :

' ‘li* . ■ • • ' i' . ^•■ ' ' ť y ■• . • ' i- ^
!' • ' I»V . •

. ř’-Ví ) '•./.'•v ě
‘v •'• ■ -■ -■.-■.fi :■ ' v


